
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 104. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
  konané dne 23. 5. 2012 od 9:50 hodin do 14:15 hodin 

 v hotelu The Forest Garden, Hřensko - Mezná 
 

 
Usnesení č. 1/104R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 104. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Petr Jakubec 
2.    Ing. René Budjač 

 
   
Usnesení č. 2/104R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 104. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/104R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
s c h v a l u j e  
 

účast  Bc. Filipa Brodského, ředitele Českého Švýcarska o.p.s., na jednání 104. schůze Rady 
Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 4/104R/2012 
Tisková oprava usnesení č. 13/103R/2012 ze dne 9.5.2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení č. 13/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 takto: 

 

s c h v a l u j e  

účast  

•  Jany Vaňhové, 

•  Mgr. Arna Fišery, 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

•  Ing. Radka Vonky,  

•  Mgr. Jana Čermáka. 

na zahraniční služební cestě na Letních olympijských hrách 2012 v Londýně ve dnech 
8. - 10. 8. 2012 a účast  

•  Bc. Jany Ryšánkové 

•  Ing. Petra Jakubce  

•  Oldřicha Bubeníčka  

na zahraniční služební cestě na Letních olympijských hrách 2012 v Londýně ve dnech 
27. - 29. 7. 2012. 

 
 
Usnesení č. 5/104R/2012 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 143/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 144/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 81/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 32/96R/2012 C Oznámení o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou 
pastvou – 2012 - 2013“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

5. Usnesení č. 125/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 26/98R/2012 C Oznámení o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2012“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

7. Usnesení č. 27/98R/2012 B Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 
32/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012 ke schválení  

8. Usnesení č. 45/98R/2012 D Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace  
9. Usnesení č. 63/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy – 8.etapa 
– oplocení areálu a úprava venkovních ploch“ 

10. Usnesení č. 64/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní budovy“ 

11. Usnesení č. 66/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební 
práce“, formou jednacího řízení bez uveřejnění  

12. Usnesení č. 218/98R/2012 B Zrušení Pravidel pro tvorbu odpisů příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem  

13. Usnesení č. 6/99R/2012 B Přijetí finančních darů od společnosti NET4GAS, s.r.o.  
14. Usnesení č. 18/99R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení 
15. Usnesení č. 30/99R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 
2012 - 2013“ formou zjednodušeného podlimitního řízení.  



 3 

16. Usnesení č. 31/99R/2012 B Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 
32/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012 ke schválení 

17. Usnesení č. 36/99R/2012 B-01 Žádost o zvýšení závazného ukazatele – účelové investiční 
dotace pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci na rok 2012 

18. Usnesení č. 49/99R/2012 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele - pro rok 2012 – oblast 
školství 

19. Usnesení č. 51/99R/2012 B Použití části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu 
investičního – oblast školství 

20. Usnesení č. 52/99R/2012 B-01 Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 – oblast 
školství 

21. Usnesení č. 53/99R/2012 D-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace 

22. Usnesení č. 59/99R/2012 C Krušnohorská magistrála, předložení projektu do Programu 
přeshraniční spolupráce Cíl 3 / Ziel 3 ČR – Sasko, uzavření partnerských smluv 

23. Usnesení č. 61/99R/2012 B Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí 
dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

24. Usnesení č. 74/99R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a 
zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ – „Část II – Zpřístupnění 
Staňkovického rozptylu pro menší investory“ formou užšího řízení 

25. Usnesení č. 7/100R/2012 C-01 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální 

26. Usnesení č. 6/101R/2012 B-02 Udělování cen Ústeckého kraje ve formě „Záslužné medaile 
Ústeckého kraje“ a „Medaile hejtmana Ústeckého kraje“ 

27. Usnesení č. 36/101R/2012 B Žádost o výjimku z povinného odvodu z odpisů majetku u 
příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně na rok 2012 

28. Usnesení č. 41/101R/2012 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

29. Usnesení č. 41/101R/2012 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

30. Usnesení č. 42/101R/2012 B Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
31. Usnesení č. 49/101R/2012 B Použití části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investičního – oblast školství 
32. Usnesení č. 59/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ praktická Ústí n. L., Studentská – oprava střechy 
nad objektem A“ 

33. Usnesení č. 60/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov na Pustaji Křešice-výstavba 
objektu garáží-hosp. zázemí“ 

34. Usnesení č. 62/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní 
budovy“ 

35. Usnesení č. 63/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu 
školy – 8.etapa – oplocení areálu a úprava venkovních ploch“ 

36. Usnesení č. 64/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné 
stavební práce“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 4 

37. Usnesení č. 66/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ technická a automobilní, Chomutov – REKO plášťů budov v obj. 
Pražská 702“ formou užšího řízení 

38. Usnesení č. 123/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 214/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 215/101R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„OM v Mostě-obnova čp. 1360-dostavba půdních prostor II.etapa“ - dodatečné stavební 
práce 

41. Usnesení č. 3/102R/2012 C-02 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu pro 
podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012  

42. Usnesení č. 4/102R/2012 C-02 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu 
poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 - 2013 v roce 
2012 

43. Usnesení č. 5/102R/2012 C-02 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období let 2009 – 
2012 v roce 2012 

44. Usnesení č. 6/102R/2012 D Fond vodního hospodářství  
45. Usnesení č. 8/102R/2012 B Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 

názvem Konzultační služby pro TCK  
46. Usnesení č. 9/102R/2012 C Účast Ústeckého kraje na zasedání Valné hromady FEDARENE 

v Ploiesti, Rumunsko v termínu 25. – 27. 4. 2012  
47. Usnesení č. 11/102R/2012 Různé 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 20/95R/2012 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru 

„D8 Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele Ústecký 
kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec Ústí 
nad Labem, k.ú. Skorotice u Ústí nad Labem, Božtěšice, Habrovice, Strážky a Habrovic na 
13.06.2012 

2. Usnesení č. 37/95R/2012 D Veřejná zakázka „Turistika bez hranic“ na 23.05.2012 
3. Usnesení č. 20/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské subjekty“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 31.05.2012 

4. Usnesení č. 58/99R/2012 B Projekty pro Regionální operační program NUTS II 
Severozápad, výzva č. 30, oblast podpory 3.1 Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a 
nadregionálního významu na 30.07.2012 

5. Usnesení č. 3/102R/2012 C-01 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu pro 
podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012 na 13.6.2012 

6. Usnesení č. 4/102R/2012 C-01 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu 
poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 - 2013 v roce 
2012 na 13.06.2012 

7. Usnesení č. 5/102R/2012 C-01 Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období let 2009 – 
2012 v roce 2012 na 13.06.2012 

 
 
Usnesení č. 6/104R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 62396/2012/KUUK, JID 
63887/2012/KUUK a JID 65642/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 5 

 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

1. Návrh k sjednání nápravy ve věci ohrožení silnice I/62 v obci Hřensko řícením kamenů 
z přilehlého skalního masivu  (JID 62396/2012/KUUK a JID 65642/2012/KUUK) 
 

2 . Odstoupení od konkurzního řízení na místo ředitele Konzervatoře, Teplice, 
Českobratrská  15, příspěvkové organizace (JID 63887/2012/KUUK) 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odpovědět na 
dopisy z obce Hřensko (JID 62396/2012/KUUK a JID 65642/2012/KUUK) 
Termín: 24. 5. 2012 

 
 
Usnesení č. 7/104R/2012 
Poskytnutí finančních dotací z poskytnutých darů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 36, odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční  
dotace  dle předložené  žádosti   uvedené  v příloze  tohoto materiálu:  

               
          1)  žadatel:  Antonín Čejka 
                IČO: 74832930 
                sídlo: Pražská 45, 41763 Žalany 
                výše dotace: 190000,-  
                název projektu (akce): Den dětí na Hradě Střekov       
 
B )   u k l á d á  
        Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu A/ tohoto usnesení   

do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
 
Usnesení č. 8/104R/2012 
Návrh čerpání finančních prostředků poskytnutých Ústeckému kraji společností NET4GAS, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. dle § 59, odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění      
     pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů příspěvkovým organizacím Ústeckého    
     kraje v rámci projektu „Řemeslo má zlaté dno “ v celkové hodnotě 100.000,- dle         
     přílohy č. 1 tohoto  usnesení 
2. o zvýšení účelového příspěvku zřizovatele na provoz - UZ 00205 pro rok 2012 pro 

Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, p. o. o 250.000 Kč na celkový objem 250.000,- 
Kč v rámci projektu „Evropsky významná lokalita Krásný Dvůr“ na částečnou 
rekonstrukci aleje v lokalitě Krásný Dvůr s termínem vyúčtování tohoto účelového 
příspěvku do 30. 11. 2013. 

 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele  



 6 

    Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství,      
    mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje,  zabezpečit realizaci usnesení dle  

            bodu A/1  tohoto   usnesení. 
            Termín: 30. 6. 2012 
 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu  odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit  
     realizaci bodu A/2 tohoto usnesení. 
     Termín: 30. 6. 2012 

 
 
Usnesení č. 9/104R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 – 2012: personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) o d v o l á v á   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Petra Pípala z funkce předsedy Komise pro kulturu a 
památkovou péči Rady Ústeckého kraje. 

 
 

B )  j m e n u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Richarda Hájka  do funkce člena Komise pro kulturu a 
památkovou péči Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 10/104R/2012 
Revokace usnesení Rady č. 5/100R/2012 z 283.2012 - úprava kvalifikačních a hodnotících kritérií 
zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technologické centrum 
Ústeckého kraje“ na základě doporučení Ministerstva financí ČR  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d l a  

1. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této nadlimitní veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
hodnotícími kritérii, jejich subkritérii a váhami:  
a)  Celková nabídková cena - 80 %  
b)  Technologická a funkční úroveň nabídky - 20 % 

v rámci tohoto hodnotícího kritéria jsou dále stanovena následující subkritéria: 
I.   kvalita navrženého způsobu řešení – 60 %, 

II.    kvalita navržených projektových procesů – 40 %. 
2. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů v nadlimitním otevřeném řízení:  

� Technické kvalifikační předpoklady   
- dle § 56 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. a) zákona prokáže uchazeč předložením 

seznamu významných dodávek a služeb (dále také jen „zakázek“) poskytnutých 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, takto:  
i. (SSL) minimálně 3 služby obdobné předmětu plnění veřejné zakázky (dodávka a 

implementace elektronické spisové služby) v posledních 3 letech;  
- minimálně 2 z uvedených služeb musí být hostované a musí být v rozsahu 
srovnatelném s předmětem odpovídajícího podprojektu (včetně souvisejících 
služeb), tj. v rozsahu alespoň 500 000 Kč bez DPH pro každou z těchto 2 služeb;  
- minimálně 3 reference musí být na dodané a provozované řešení SSL s více než 



 7 

750 uživateli, přičemž minimálně 2 reference musí být provozovány ve veřejné 
správě. 

ii.   (DA) min. 3 služby obdobné předmětu plnění veřejné zakázky (dodávka a 
implementace systému digitalizace, poskytování servisních služeb a/nebo 
poskytování služeb digitalizace dokumentů) v rozsahu alespoň 10 mil Kč bez 
DPH pro každou službu v posledních 3 letech; 

iii.  (INT) min. 1 služba realizace projektu implementace IDM, případně projektu 
úprav správy a konsolidace přístupových oprávnění v IT prostředí zákazníka s 
rozsahem více jak 1000 uživatelů 

iv. (TCK) min. 5 služeb obdobných předmětu plnění veřejné zakázky (dodávka ICT 
zařízení v rozsahu vyšším než 2 mil. Kč bez DPH pro každou službu) v 
posledních 3 letech, přičemž každá ze služeb musí obsahovat dodávku zboží a 
služeb alespoň ze dvou následujících oblastí: 
1.  ukládání dat (diskové pole) 
2.  virtualizace 
3.  serverová platforma (hardware i software) 
4.  databázové prostředí SQL 
5.  komplexní realizace datového centra 
6.  komunikační infrastruktura (aktivní i pasivní část) vč. Managementu 
7.  bezpečnostní řešení (AV/AS, IPS/IDS) 
8.  korporátní licencování softwaru 
9.  služby implementace a podpory prostředí Microsoft a VMware; 

Součástí seznamu významných zakázek budou alespoň následující údaje: 
identifikace zákazníka, popis projektu / dodávky či služby, popis činnosti / role 
uchazeče, trvání projektu, informace, zda je informační systém dosud v provozu a 
údaj o tom, zda dodávka či služba byla poskytnuta samostatně nebo v konsorciu; 
přílohou tohoto seznam musí být  
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky či služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky či služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli, nebo  
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly dodávky či služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,   

- dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona prokáže uchazeč předložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo 
osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb 
– vyžaduje se předložení seznamu členů realizačního týmu, který bude sestávat 
z projektového manažera celého projektu, alespoň 5 členů projektového týmu, 
alespoň 5 členů pro podprojekt SSL, alespoň 3 členů pro podprojekt INT, alespoň 5 
členů pro podprojekt DA a alespoň 5 členů pro podprojekt TCK, přičemž celý tým 
bude zahrnovat minimálně pozice (členy) splňující následující požadavky: 
i.    projektový manažer, který bude zastřešovat projekt jako celek: 

1.  má VŠ vzdělání 
2.  disponuje obecně uznávanou certifikací pro projektový management, která 

potvrzuje minimálně schopnost komplexně a samostatně řídit projekty (PMI, 
IPMA, PRINCE2  apod.) na úrovni alespoň IPMA stupeň B, PRINCE2 
Practitioner, Project Management Professional (PMP) apod.   

3.  disponuje certifikací v oblasti řízení jakosti projektů podle normy ČSN ISO 
10006, nebo obdobným certifikátem pro řízení jakosti projektů 

4.  disponuje doložitelnou praxi v oblasti projektového managementu (řízení 
obdobně rozsáhlých projektu v ICT) minimálně 5 let 



 8 

5.  má prokazatelné a ověřitelné zkušenosti s rozsáhlými projekty v oblasti 
veřejné správy se zakázkami s obdobným předmětem plnění 

6.  disponuje znalostí českého nebo slovenského jazyka na úrovni pracovní 
komunikace nebo komunikuje s využitím vlastního tlumočníka 

ii.   členové týmu pro projektové řízení: 
1.  min. 5 členů týmu pro projektové řízení;  
2.  všichni členové týmu mají VŠ vzdělání a praxi s projektovým řízením 

v oblasti ICT v délce minimálně 5 let 
3.  minimálně 2 členové týmu mají znalost v oblasti bezpečnostní dokumentace, 

což doloží certifikátem manažera informační bezpečnosti (např. CISM, auditor 
ISO 27001 nebo jiný obdobný certifikát) 

4.  tým musí mít obsazenu pozici se specializací systémový integrátor 
5.  minimálně jeden člen týmu dosáhl inženýrské certifikace pro stávající 

serverovou platformu zadavatele (Microsoft) na úrovni Microsoft Certified IT 
Profesional – Enterprise Administrator a specializované odbornosti MCTS: 
Windows Server 2008 Active Directory  Configuration 

6.  minimálně jeden člen týmu řídil projekt digitalizace dokumentů v rozsahu 
minimálně 20 mil. Kč   

7.  minimálně 3 členové týmu disponují obecně uznávanou certifikací pro 
projektový management (PMI, IPMA, Prince2,  apod.) na úrovni alespoň 
Prince 2 Foundation 

8.  alespoň jeden z členů týmu disponuje zkušenostmi při řízení jakosti 
poskytovaných služeb a disponuje certifikátem auditora ITSM dle ISO 20000-1 
vystavený subjektem, který má akreditovaný kurz i danou oblast vzdělávání 
národním akreditačním orgánem, a dosáhl minimálně tříleté praxe v 
problematice řízení IT služeb; tento požadavek lze prokázat i jiným 
rovnocenným certifikátem pro řízení IT služeb (např. ITIL v. 3), vystaveným 
oprávněným subjektem 

9.  Každý člen týmu doloží, že se zúčastnil alespoň po dobu jednoho roku práce v 
týmech na projektu, který naplňuje popis významné služby definované výše. 

iii.   projektový tým pro podprojekt SSL: 
1.  minimálně 5 členný tým  
2.  tým musí mít obsazeny pozice se specializací systémový integrátor, 

 systémový analytik a architekt, specialista na procesní analýzu, specialista na 
analýzy legislativy a programátoři 

3.  alespoň 3 členové týmu jsou vyškoleni v technologiích, které jsou předmětem 
nabídky, a to pro zastávanou pozici 

4.  každý z členů týmu má alespoň SŠ vzdělání, 
5.  každý z členů týmu má praxi v oboru alespoň 5 let; 
6.  alespoň 3 členové týmu mají prokazatelnou účast na alespoň 3 zakázkách na 

instalaci a implementaci elektronické spisové služby,  
7.  alespoň jeden člen týmu má prokazatelnou znalost systému řízení bezpečnosti 

informací podle norem řady ČSN ISO 27000, 
8.  minimálně 2 členové týmu mají prokazatelné znalosti a zkušenosti s aplikací 

NSESSS (Národní standard elektronické spisové služby), ISO 15489 a OAIS 
(Open Archive Information System – norma ISO 14721:2003 

9.  alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou odbornou zkušenost s 
projekty v oblasti systémové či aplikační integrace, 

10. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s návrhy, 
tvorbou či rozvojem architektury ICT 

11. alespoň 2 členové týmu se ve stejné nebo obdobné funkci aktivně účastnili 
projektu, který naplňuje popis významné služby definované výše. 



 9 

iv.  projektový tým pro podprojekt DA: 
1.  minimálně 5 členný tým se zaměřením na digitalizační HW, OCR SW, 

procesy, bezpečnost informací 
1.  alespoň 2 členové týmu mají VŠ vzdělání a praxi v oboru alespoň 5 let; 
2.  tým musí mít obsazeny pozice se specializací,  systémový analytik a 

architekt, specialista na procesní analýzu, specialista na analýzy legislativy a 
programátoři 

3.  alespoň 3 členové týmu jsou vyškoleni v technologiích, které jsou předmětem 
nabídky, a to pro zastávanou pozici 

4.  alespoň 3 členové týmu mají prokazatelnou účast na alespoň 3 zakázkách na 
instalaci a implementaci v oblasti DA,  

5.  minimálně 2 členové týmu mají prokazatelné znalosti a zkušenosti s aplikací 
ISO 15489 a OAIS (Open Archive Information System – norma ISO 
14721:2003) 

6.  alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou odbornou zkušenost s 
projekty v oblasti systémové či aplikační integrace, 

7.  alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s návrhy, 
tvorbou či rozvojem architektury ICT 

8.  alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s návrhy a 
provozem pracovišť pro vysokokapacitní digitalizaci dokumentů 

9.  alespoň jeden člen týmu má prokazatelnou znalost systému řízení bezpečnosti 
informací podle norem řady ČSN ISO 27000 

10. alespoň jeden z členů týmu musí disponovat certifikací výrobce dodávaných 
knižních skenerů (jsou držiteli certifikátu pro poskytování služeb 
implementace, údržby a následného servisu zařízení) 

11. alespoň jeden z členů týmu musí disponovat certifikací výrobce dodávaných 
3D skenerů (jsou držiteli certifikátu pro poskytování služeb implementace, 
údržby a následného servisu zařízení)  

12. alespoň jeden z členů týmu disponuje certifikací výrobce dodávaného 
skenovacího SW pro řízení knižních skenerů (jsou držiteli certifikátu pro 
poskytování služeb implementace a SW údržby a podpory pro nabízený 
skenovací SW) 

13. alespoň 2 členové týmu se ve stejné nebo obdobné funkci aktivně účastnili 
projektu, který naplňuje popis významné služby definované výše. 

v.  projektový tým pro podprojekt INT  
1.  minimálně 3 členný tým 
2.  každý z členů týmu má minimálně SŠ vzdělání a praxi v oboru alespoň 5 let; 
3.  tým musí mít obsazeny pozice se specializací systémový analytik a 

architekt, specialista na procesní analýzu, specialista na analýzy legislativy a 
programátoři 

4.  všichni členové týmu jsou vyškoleni v technologiích, které jsou předmětem 
integrace, a to pro zastávanou pozici 

5.  každý z členů týmu má prokazatelnou účast na alespoň 3 zakázkách na 
instalaci a implementaci v oblasti INT,  

6.  alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou odbornou zkušenost s 
projekty v oblasti systémové či aplikační integrace, 

7.  alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s návrhy, 
tvorbou či rozvojem architektury ICT 

8.  alespoň tři z členů týmu dosáhli inženýrské certifikace pro stávající 
serverovou platformu zadavatele (Microsoft) na úrovni Microsoft Certified IT 
Profesional – Enterprise Administrator, 



 10 

9.  alespoň jeden z členů týmu dosáhl inženýrských certifikací pro stávající 
serverovou platformu zadavatele (Microsoft) na úrovni „Microsoft Certified IT 
Profesional – Enterprise Messaging Administrator 2010 Charter Member“ a na 
úrovni „Microsoft Certified Technology Specialist – Windows Server 2008 
Active Directory: Configuration“,  

10. všichni členové týmu se ve stejné nebo obdobné funkci aktivně účastnili 
projektu, který naplňuje popis významné služby definované výše. 

vi.  projektový tým pro podprojekt TCK  
1. minimálně 5 členný tým 
2. každý z členů týmu má alespoň SŠ vzdělání, 
3. každý z členů týmu má praxi v oboru alespoň 5 let;  
4. tým musí mít obsazeny pozice se specializací  systémový analytik a 

architekt, specialista na procesní analýzu, specialista na analýzy legislativy a 
programátoři 

5. všichni členové týmu jsou vyškoleni v technologiích, které jsou předmětem 
nabídky, a to pro zastávanou pozici 

6. každý z členů týmu má prokazatelnou účast na alespoň 3 zakázkách na 
instalaci a implementaci dodávaných technologií, 

7. alespoň tři z členů týmu dosáhli inženýrské certifikace pro stávající serverovou 
platformu zadavatele (Microsoft) na úrovni Microsoft Certified IT Profesional 
– Enterprise Administrator, 

8. alespoň jeden z členů týmu dosáhl inženýrských certifikací pro stávající 
serverovou platformu zadavatele (Microsoft) na úrovni „Microsoft Certified IT 
Profesional – Enterprise Messaging Administrator 2010 Charter Member“ a na 
úrovni „Microsoft Certified Technology Specialist – Windows Server 2008 
Active Directory: Configuration“, 

9. alespoň dva z členů týmu dosáhli inženýrské certifikace výrobce serverů pro 
jejich instalaci, 

10. alespoň dva z členů týmu dosáhli inženýrské certifikace pro stávající 
virtualizační platformu zadavatele (VMware) na úrovni VMware Certified 
Professional, 

11. alespoň jeden z členů týmu dosáhl certifikace pro stávající komunikační 
platformu zadavatele (CISCO) na úrovni min. CCNA (Cisco Certified Network 
Associate), 

12. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou odbornou zkušenost s 
projekty v oblasti systémové či aplikační integrace, 

13. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s návrhy, 
tvorbou či rozvojem architektury ICT 

14. všichni členové týmu se ve stejné nebo obdobné funkci aktivně účastnili 
projektu, který naplňuje popis významné služby definované výše. 

vii.    Zadavatel požaduje, aby členové týmu uchazeče přicházející do styku se 
zadavatelem byli schopni komunikovat v českém jazyce nebo slovenském jazyce 
nebo komunikovali s využitím vlastního tlumočníka.  

viii.   Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje uvedené v profesních životopisech. 
 

Uchazeč pro každého člena týmu ve své nabídce předloží stručný profesní životopis 
(zpracovaný dle přílohy 5 ZD) podepsaný členem týmu, ze kterého bude vyplývat 
splnění příslušných požadavků, a pokud je pro příslušnou pozici v týmu požadováno, tak 
též 

1.  doklad o příslušném vzdělání (VŠ diplom – může být i v latinském jazyce), 
2.  příslušný certifikát (připouští se doklady v českém či anglickém jazyce), 



 11 

3.  příslušné oprávnění (připouští se doklady v českém či anglickém jazyce). 
4.  příslušné osvědčení o proškolení. 
Uchazeč je oprávněn v průběhu plnění veřejné zakázky měnit složení realizačního týmu 
pouze po písemném schválení změny zadavatelem. 

B) u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, o schválených 
změnách zadávacích podmínek informovat formou dodatečných informací v souladu se 
zákonem všechny dodavatele, kteří požádali o zadávací dokumentaci, zveřejnit opravenou 
zadávací dokumentaci na profilu zadavatele a opravný formulář Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek, přičemž lhůta pro podání nabídek se prodlužuje o celou 
zákonnou délku 52 dní, a zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na zadání veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka byla v této veřejné zakázce vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

         Termín: 30. 9. 2012 
 
 
Usnesení č. 11/104R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

1. bere na vědomí 
dopis hejtmanky Ústeckého kraje představenstvu Krajské zdravotní ze dne 15. 5. 2012 dle 
přílohy k tomuto materiálu, 

2. ukládá  
a) představenstvu Krajské zdravotní, a.s. zaujmout stanovisko ke skutečnostem 

uvedeným v dopise dle bodu 1 tohoto rozhodnutí a předložit detailní analýzu všech 
rizikových aspektů při přípravě, realizaci a dopadech outsourcingu ICT podle 
zadávané veřejné zakázky “Komplexní outsourcing ICT“, 
Termín: 13. 6. 2012 

b) představenstvu Krajské zdravotní, a.s. opětně zhodnotit veškeré dopady outsourcingu 
ICT na provozování a hospodaření společnosti, zvolit bezrizikový způsob dalšího 
postupu a podat o tom jedinému akcionáři zprávu. 

                     Termín: bezodkladně 
 
 
Usnesení č. 12/104R/2012 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A ) měn í  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 část A) bod 8) na text: 
 

A) 8) zvýšení o částku 417 tis. Kč 



 12 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 417 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 71 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 341 tis. Kč – pojistné 
 plnění pro příspěvkové organizace: 

� Gymnázium Rumburk – ve výši 34 tis. Kč  

� Dům dětí a mládeže, Žatec – ve výši 55 tis. Kč 

� Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov – ve výši 57 tis. Kč 

� Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín – ve výši 3 tis. Kč 
� Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov – ve výši 26 tis. Kč 
� Základní škola praktická, Studentská, Ústí nad Labem- ve výši 166 tis. Kč 

 odbor ekonomický – zvýšení o částku 5 tis. Kč – centrální rezerva 
 

B ) p r o v á d í  

a) rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 191 849 tis. Kč na celkový 
 objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 725 598 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 1 000 tis. Kč  

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – činnosti a 
 finanční podíl vyplývající z reforem sociálních
 zákonů 

2) zvýšení o částku 612 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků z účtů OPVK za období leden až březen 2012: 
                 – UZ 33 006 – zvýšení o částku 238 tis. Kč 
 – UZ 33 012 – zvýšení o částku 146 tis. Kč 
 – UZ 33 030 – zvýšení o částku 228 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 612 tis. Kč – Operační 
 program vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) 
 v oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3 a 3.2-  rezerva: 

� UZ 33 006 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – ve výši 121 tis. Kč 

  – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – ve výši 50 tis. Kč 

  – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – ve výši 67 tis. Kč 

� UZ 33 012 – globální grant OPVK v oblasti podpory 3.2 – ve výši 146 tis. Kč 

� UZ 33 030 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – ve výši 121 tis. Kč 

  – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – ve výši 47 tis. Kč 

  – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – ve výši 60 tis. Kč 

 

3) zvýšení o částku 2 699 tis. Kč 



 13 

příjmy 
příjmy z poskytování služeb – zvýšení o částku 99 tis. Kč – prezentace na plese 
 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 2 600 tis. Kč – příjem peněžitého 
 daru od společností NET4GAZ, CS Beton, 
 České spořitelny, a. s. a Mondi Štětí, a. s. 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 2 699 tis. Kč: 

• ostatní služby – ve výši 99 tis. Kč 

• UZ  48 - finanční podpora organizacím – ve výši 2 600 
  tis. Kč 

4) zvýšení o částku 572 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – UZ 400 – 
 zvýšení o částku 572 tis. Kč – Ambulantní 
 pohotovostní péče 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 572 tis. Kč – 
 Ambulantní pohotovostní péče - rezerva 

5) zvýšení o částku 101 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 33 006 – zvýšení o částku 101 tis. Kč – vratka 
 nevyčerpané dotace od společnosti  GENESIA, o. s. 
 v rámci projektu „Podaná ruka – zlepšení podmínek 
 pro vzdělávání žáků ze škol a klientů dětských 
 domovů v podkrušnohorském regionu“ 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku 101 tis. 
 Kč – rezerva 

6) zvýšení o částku 937 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 937 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 71 tis. Kč – opravy a údržba 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 827 tis Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
� Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 

učiliště, Chomutov – 452 tis. Kč 

� Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří – 20 tis. Kč 

� Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – 32 tis. Kč 

� Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov – 23 tis. Kč 

� Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín – 2 tis. Kč 

� Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem – 83 tis. Kč 

� Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem – 57 tis. Kč 

� Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov – 150 tis. Kč 

� Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – 8 tis. Kč 

 



 14 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 39 tis. Kč – pojistné plnění 
 Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 
 příspěvkové organizace 

7) zvýšení o částku 338 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 338 tis. Kč – přeúčtování 
 mzdových výdajů za rok 2011 v rámci projektu 
 SONORA a výdajů za pronájem výstavní plochy na 
 veletrzích Regiontour Brno a Holiday World Praha 2012 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 338 tis. Kč – centrální rezerva 

 
8) zvýšení o částku 1 428 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 428 tis. Kč – vrácení 
 zálohy na drážní dopravní obslužnost 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 1 428 tis. Kč – dopravní 
 územní obslužnost - drážní 

9) zvýšení o částku 1 152 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 1 152 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 97 – zvýšení o částku 1 152 tis. Kč – 
 rezerva z prodeje nemovitého majetku 

10) zvýšení o částku 5 597 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – zvýšení o částku 5 597 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva vnitra 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – zvýšení o částku 5 597 tis. Kč – účelová 
 neinvestiční dotace z rozpočtu Ministerstva 
 vnitra na výdaje pro jednotky sborů 
 dobrovolných hasičů obcí dle přílohy  
 předloženého materiálu 

11) zvýšení o částku 50 940 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 95 521 – zvýšení o částku 50 940 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí – Fond solidarity 
 Evropské unie 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 50 940 tis. Kč – centrální rezerva 

12) zvýšení o částku 121 113 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 121 113 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy: 

� UZ 33 018 – zvýšení o částku 13 899 tis. Kč 
� UZ 33 019 – zvýšení o částku 2 212 tis. Kč 
� UZ 33 031 – zvýšení o částku 12 945 tis. Kč  
� UZ 33 122 – zvýšení o částku 147 tis. Kč 



 15 

� UZ 33 163 – zvýšení o částku 174 tis. Kč 
� UZ 33 215 – zvýšení o částku 1 513 tis. Kč 
� UZ 33 353 – zvýšení o částku 89 232 tis. Kč 
� UZ 33 354 – zvýšení o částku 991 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 121 113 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 

� UZ 33 018 – zvýšení o částku 13 899 tis. Kč – „Na podporu škol, které  
  realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se  
  sociokulturním  znevýhodněním na rok 2012“ pro příspěvkové 
  organizace obcí dle přílohy  předloženého materiálu 

� UZ 33 019 – zvýšení o částku 2 212 tis. Kč – Operační program Vzdělávání  
  pro konkurenceschopnost – realizace projektu „Inovace a  
  modernizace vzdělávacích programů“ pro Vyšší odbornou školu
  ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii,  
  Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu  
  v Mostě, příspěvkovou organizaci 

� UZ 33 031 – zvýšení o částku 12 945 tis. Kč -  Operační program Vzdělávání 
  pro konkurenceschopnost – realizace projektu „EU peníze  
   školám“ pro krajské příspěvkové organizace dle přílohy  
  předloženého materiálu 

� UZ 33 122 – zvýšení o částku 147 tis. Kč - program „Prevence rizikového  
  chování“ pro příspěvkové organizace: 

� Gymnázium Teplice – „Síťové pasti“ – zvýšení o 67 tis. Kč 

� Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice – „Vzdělávání pro školní metodiky prevence a 
výchovné poradce – šikana a možnosti jejího řešení ve škole“ – 
zvýšení o 13 tis. Kč 

� Střední škola energetická a stavební, Chomutov – „Cesta k cíli“ 
– zvýšení o 67 tis. Kč 

� UZ 33 163 – zvýšení o částku 174 tis. Kč – program „Prevence rizikového  
  chování“ pro příspěvkové organizace: 

� Střední škola a Základní škola, Trmice – „Cyklus prožitkových 
seminářů prevence rizikového chování“ – zvýšení o 44 tis. Kč 

� Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice – „Přátelé 2012“ – zvýšení o 94 tis. Kč 

� Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec – „Zeptej 
se mě a já ti pomůžu“ – zvýšení o 36 tis. Kč 

� UZ 33 215 – zvýšení o částku 1 513 tis. Kč - „Financování asistentů pedagoga 
  pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením   
  v soukromých školách na rok 2012“ 

� Gymnázium J. A. Komenského, s. r. o., Dubí – zvýšení o 94 tis. 
Kč 

� Střední škola sociální perspektiva a Vyšší odborná škola,  

s. r. o.  Teplice – zvýšení o 94 tis. Kč 



 16 

� Základní škola a Praktická škola Arkadie, o. p. s., Teplice – 
zvýšení o 850 tis. Kč 

� Základní škola a Praktická škola Gabriely Pelechové, o. s., 
Dolní Poustevna – zvýšení o 236 tis. Kč 

� Základní škola Pastelka, o. p. s., Rumburk – zvýšení o 50 tis. 
Kč  

� Mateřská škola speciální Demosthenes, o. p. s., Ústí nad Labem 
– zvýšení o 189 tis. Kč 

� UZ 33 353 – zvýšení o částku 89 232 tis. Kč – úpravy rozpočtů přímých  
  nákladů u škol a školských zařízení zřizovaných obcemi na rok 
  2012 dle přílohy  předloženého materiálu 

� UZ 33 354 – zvýšení o částku 991 tis. Kč – “Podpora přípravy sportovních  
  talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se  
  sportovní přípravou na rok 2012“ pro Podkrušnohorské  
  gymnázium v Mostě, příspěvkovou organizaci 

 

13) zvýšení o částku 350 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 350 tis. Kč – účelová 
 dotace z Ministerstva kultury 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 350 tis. Kč – projekt 
 „Celoroční výstavní program 2012“ pro 
 Galerii moderního umění v Roudnici nad 
 Labem, příspěvkovou organizaci 

14) zvýšení o částku 4 000 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer  Ministerstva práce a 
 sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 - zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – 
 zajištění výplaty státního příspěvku pro zařízení  pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc na 1. a 2.  čtvrtletí roku 2012: 

� Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, příspěvková organizace – 2 388 tis. Kč 
� Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 202 tis. Kč 
� Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace – 279 tis. Kč 
� Domeček Tisá, o. p. s. – 848 tis. Kč 
� Élie, o. s., Chomutov – 283 tis. Kč 

 
15) zvýšení o částku 311 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 311 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer  Ministerstva práce a 
 sociálních věcí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 - zvýšení o částku 311 tis. Kč – 
 Operační program Lidské zdroje a 
 zaměstnanost – realizace projektu  „Podpora 



 17 

 plánování a transformace sociálních služeb 
 v Ústeckém kraji“ 

16) zvýšení o částku 600 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 600 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 - zvýšení o částku 600 tis. Kč – 
 neinvestiční transfer prostředků na úhradu 
 činností zdravotnických zařízení v oblasti 
 zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou podle přílohy  
 předloženého materiálu   

17) zvýšení o částku 99 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – 
 zajištění likvidace prošlých léčiv 

 

 

b) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 725 598 tis. Kč 

 
1)  přesun ve výši 500 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele Radou 

Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 500 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 500 tis. Kč – „Podpora 
 realizace programu Páteřních škol“ 

 
2)  přesun ve výši 50 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 50 tis. Kč – programové 
 vybavení 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 50 tis. Kč – školení, vzdělávání 

 
3)  přesun ve výši 120 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 120 tis. Kč – 
 zpracování územně plánovacích 
 podkladů, studie, analýzy 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 120 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 
 
 
 
 

4)  přesun ve výši 255 tis. Kč 
běžné výdaje 



 18 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 255 tis. Kč – činnost znaleckých 
komisí 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 255 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

 
5)  přesun ve výši 30 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 30 tis. Kč – odměny členům 
 zastupitelstva 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 30 tis. Kč – ostatní osobní výdaje  
 

6)  přesun ve výši 695 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor investiční - oblast průmyslové zóny Triangle – snížení o částku 695 tis. Kč – 
  PZ Triangle – dovybavení páteřní technické 
 infrastruktury 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 695 tis. Kč – dovybavení páteřní technické 
 infrastruktury 
 

7)  přesun ve výši 150 944 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 
Radou Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 150 944 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 150 944 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu 
 silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
 organizaci 

8)  přesun ve výši 1 500 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor investiční - oblast průmyslové zóny Triangle – snížení o částku 1 500 tis. Kč – 
 PZ Triangle – zřízení autobusových zálivů 
 veřejné dopravy 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 1 212 tis. Kč – Studie Triangle city 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 288 tis. Kč – PZ Triangle – konzultace a 
 poradenské služby 

9)  přesun ve výši 10 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 10 tis. Kč – bezpečnost 
 silničního provozu 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 10 tis. Kč – pohoštění 

 
10)   přesun ve výši 60 014 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor investiční – oblast majetková – snížení o částku 60 014 tis. Kč – na akcích: 

• SÚS ÚK, p. o. - nová komunikace u obce Jiřetín pod Jedlovou – 5 670 tis. Kč 
• SÚS ÚK, p. o. - nová komunikace u města Libochovice – 24 618 tis. Kč  
• SÚS ÚK, p. o. - nová komunikace u města Podbořany – 29 726 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 60 014 tis. Kč – centrální rezerva 



 19 

Usnesení č. 13/104R/2012 
Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Metodiku zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje a její 
přílohy na rok 2013 podle příloh č. 2 – 9 tohoto usnesení, 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou zpracování finančních plánů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje a jejími přílohami podle části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 15. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 14/104R/2012 
Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2013 – 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období    2013 
– 2017 dle příloh č. 10 – 13 tohoto usnesení, 

B )  u k l á d á 
Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit materiály dle 
bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 15/104R/2012 
Informace o výsledku z provedeného metodického šetření zřizovatele v Nemocnici následné péče 
Most, příspěvkové organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

přednesenou informaci o výsledku z provedeného metodického šetření zřizovatele 
v Nemocnici následné péče Most, příspěvkové organizaci, dne 7.2.2012 
 

B )  s t a n o v í  
v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle 
upravené přílohy předloženého materiálu panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice 
následné péče Most, příspěvková organizace (platový výměr č. 3087/2012), s účinností 
od 1. 6. 2012  
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platového výměru č. 3087/2012 



 20 

       Termín: 31. 5. 2012 
 
 
Usnesení č. 16/104R/2012 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle přílohy 
předloženého materiálu: 

1. panu Josefu Macíkovi, řediteli Krajské nemocnice, příspěvková organizace, (platový 
výměr č. 3092/2012) s účinností od 1. 6. 2012 

2. paní Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3093/2012) s účinností od 1. 7. 2012 

3. panu Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 3094/2012) s účinností od 1. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů 

        Termín: 31. 5. 2012 
 
 
Usnesení č. 17/104R/2012 
Pracovní skupina pro nemocniční péči v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

členy pracovní skupiny pro nemocniční péči v Ústeckém kraji: 

Ing.Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

Ing.Eduard Reichelt, člen představenstva a ředitel společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Oldřich Bubeníček, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje,  

Jaroslav Foldyna, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje,  

PhDr.Václav Hofmann, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje,  

  

B )  p o vě řu j e  
pracovní skupinu pro nemocniční péči v Ústeckém kraji k jednání o poskytování  nemocniční 
péče v Ústeckém kraji. 

 
 
Usnesení č. 18/104R/2012 
Organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby - průběžná informace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e   



 21 

usnesení č. 8/100R/2012 Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 3. 2012 v bodě C) části týkající se 
Statutárního města Děčín 

B )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi Statutárním městem Děčín, sídlo: Mírové nám. 
1175/5, 40538 Děčín IV, IČ: 00261238 a Ústeckým krajem na zajištění financování lékařské 
pohotovostní služby v období od 1. 4. do 30. 6. 2012 v dané spádové oblasti dle přílohy č. 14 
tohoto usnesení  

 
 
Usnesení č. 19/104R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím části rezervního fondu k posílení 
investičního fondu příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, ve výši 1 643 tis. Kč na opravu sklepních prostor 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  formou finančního daru na zakoupení venkovních posilovacích 
strojů pro uživatele domovů od: 

- Constellium Extrusions Děčín s.r.o., Ústecká 751/37, Děčín, IČ: 18380654 ve výši 5 tis. Kč 

- RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ: 27295567 ve výši 50 tis. Kč 
 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
a)  formou finančního daru na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro uživatele CSP Litoměřice od: 
BEC odpady s.r.o., Prosmycká 2/88, Lovosice, IČ: 61054259, ve výši 15 tis. Kč 
ArjoHuntleigh s.r.o., Hlinky 505/118, Brno, IČ: 46962549, ve výši 3 tis. Kč 
 

b) formou věcného daru pro uživatele Domova Na Pustaji Křešice, který je součástí 
příspěvkové organizace od: 
- Alena Vrtíšková, Chržínská 671, Velvary a Miloslava Týlová, Keblice 96, Lovosice  
- zdravotní lůžko s matrací v celkové hodnotě 13 422,- Kč 

 
 
Usnesení č. 20/104R/2012 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 



 22 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Království železnic a.s. 
IČ: 27880117 
sídlo: 130 52  Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Co víš o železnici v Ústeckém kraji 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: První mostecká nezisková o.s. 
IČ: 26567229 
sídlo: 434 01  Most, Vítězslava Nezvala 2478/205 
výše dotace:  100 000 Kč 
 název projektu (akce): Hvězdný koncert pro děti 2012, přehlídka činností dětí 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní klub Městské policie Děčín o.s. 
IČ: 27039226 
sídlo: 405 01  Děčín, 17. listopadu 20 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mezinárodní utkání v boxu 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Milan Hořejší 
IČ: 49254359 
sídlo: 438 01  Žatec, třída Obránců míru 294 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Miss chmele a piva ČR 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Jaroslav Pém 
IČ: 87075288 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Masarykova 1474/86 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): MILADAFEST 2012 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: 430 03  Chomutov, Cihlářská 4132 
výše dotace: 30 000 Kč 



 23 

                          název projektu (akce): Výstava „VZDĚLÁVÁNÍ 2013“ 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Okresní agrární komora 
IČ: 62244442 
sídlo: 438 01  Žatec, Mostecká 2580 
výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Prezentace regionálních výrobků na akcích pořádaných 
Ústeckým krajem 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, o.s. 
IČ: 47606550 
sídlo: 120 00  Praha 2 - Nové Město, Sokolská 486/33 
výše dotace: 33 040 Kč 

                          název projektu (akce): 65. Výročí návratu volyňských čechů do vlasti 
 

9. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: První novoveská nezisková o.s. 
IČ: 22691545 
sídlo: 435 45  Nová Ves v Horách - Mikulovice 236 
výše dotace: 46 263 Kč 

                          název projektu (akce): Minikinokavárna 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PROMOMEDIA, s.r.o. 
IČ: 61329720 
sídlo: 434 01  Most, Bělehradská 360 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Koncerty alternativní hudby 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Klub vojenské historie o.s. Svaz c.k.vojenských vysloužilců zemí Koruny 
české 
IČ: 22757961 
sídlo: 407 77  Šluknov - Císařský 100 
výše dotace: 4 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pořízení svazového praporu 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 24 

žadatel: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem 
IČ: 75095033 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, Na Spálence 3 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): První pomoc pro všechny 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou, 
Obec Bořislav, Okres Teplice 
IČ: 26997088 
sídlo: 415 01   Teplice, Josefa Suka 11 
výše dotace: 15 000 Kč 

                          název projektu (akce): Svatováclavská slavnost 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, o.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov 
IČ: 67777180 
sídlo: 430 01  Chomutov, Vršovců 19 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Myslivecký den 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Marcel Mihalik 
IČ: 88525309 
sídlo: 430 04  Chomutov, 17. listopadu 4774 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Barevná planeta v Chomutově 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI SPECIÁLNÍ ŠKOLE PRO MENTÁLNĚ 
POSTIŽENOU MLÁDEŽ 
IČ: 70941858 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Pod Parkem 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Cvičné pracoviště pro handicapované 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Severočeští botanici 
IČ: 22900535 
sídlo: 430 03  Chomutov, Jiráskova 4211 
výše dotace: 30 000 Kč 



 25 

                          název projektu (akce): Přírodovědné vycházky, exkurze a kurzy v Ústeckém kraji 
 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Bohemorum s.r.o. 
IČ: 28689810 
sídlo: 470 01  Česká Lípa, Klášterní 464/11 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): MHF Lípa Musica 2012 – koncerty v rámci ÚK 
 

19. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 
IČ: 22896287 
sídlo: 434 01  Most, Průběžná 3182 
výše dotace: 100 000 Kč 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

                          název projektu (akce): Výstavba tréninkového centra pro akrobatické sporty 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: HC Litvínov, občanské sdružení 
IČ: 00554782 
sídlo: 436 01  Litvínov, S.K. Neumanna 1598 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výchova hokejových a krasobruslařských nadějí 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Občanské sdružení pod Studencem 
IČ: 27056864 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, Karoliny Světlé 782 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dozvuky bitvy u Kolína v roce 1757 v severních Čechách 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OPERA - BALET.cz, s.r.o. 
IČ: 27250881 
sídlo: 160 00  Praha 6 - Bubeneč, Wolkerova 24/3 
výše dotace: 135 000 Kč 

                          název projektu (akce): Baletní a hudební přehlídka Klosterlin, IV. ročník 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Klub přátel Josefa Masopusta 



 26 

IČ: 22841741 
sídlo: 434 01  Most, Svatopluka Čecha 275/1 
výše dotace: 190 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta 
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Bc. Jaroslav Horák 
IČ: 71882766 
sídlo: 405 02  Děčín - Podmokly, Plzeňská 79/1 
výše dotace: 199 000 Kč 

                          název projektu (akce): Kamenický růžák 2012 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: JASNET, spol. s r.o. 
IČ: 25404407 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Moskevská 1365/3 
výše dotace: 190 000 Kč 

                          název projektu (akce): Těšíme se na prázdniny 
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Trocha štěstí o.s. 
IČ: 22881719 
sídlo: 436 01  Klíny 31 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zlepšení zdravotní kondice seniorů a osob se ZTP 
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: RED HILL PRODUCTION 
IČ: 22718761 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem, Červený vrch 2122/7 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Prvomájový Kašpárek v rohlíku 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ČOK CZ s.r.o. 
IČ: 27105270 
sídlo: 130 00  Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nejúspěšnější sportovec kraje 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 27 

 
žadatel: LIBRI, spol. s r.o. 
IČ: 48110396 
sídlo: 150 00  Praha 5, Hořejší nábřeží 17 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zaniklé kostely 
 

30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: " Společnost GASPARD " 
IČ: 69347271 
sídlo: 280 00  Kolín, Kouřimská 12 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní Letná na cestách 
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 
IČ: 27324001 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 870/41 
výše dotace: 55 000 Kč 

                          název projektu (akce): Druhý letní prázdninový pobyt 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Ing. Iva Tichá 
sídlo: 434 01  Most, Jaroslava Haška 1051 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora šipkaře V. Tichého s účastí na turnajích 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Ing. Kateřina Johnová 
sídlo: 141 00  Praha 4, Púchovská 2785/15 
výše dotace: 130 000 Kč 

                          název projektu (akce): Obnova mlýnského kola v Černodolském mlýně 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: KRUŠNOHORSKÝ SPOLEK o.s. 
IČ: 27053636 
sídlo: 431 32  Kalek 1 
výše dotace: 199 000 Kč 
 název projektu (akce): Do přírody za prevencí aneb víkendová dobrodružství 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 28 

 
žadatel: Baráčníci obce Perštejn a okolí 
IČ: 22886583 
sídlo: 431 63  Perštejn, Hlavní 53 
výše dotace: 140 000 Kč 

                          název projektu (akce): Akce Perštejnských Baráčníků 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 
IČ: 00676535 
sídlo: 186 00  Praha 8 - Karlín, Karlínské nám. 59/12 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Psycho-rehabilitační pobyt 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Karate klub Kadaň 
IČ: 61342912 
sídlo: 432 01  Kadaň, Na Strážišti 1897 
výše dotace: 19 500 Kč 

                          název projektu (akce): ME JKA Francie 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Třebenice 
IČ: 00264521 
sídlo: 411 13  Třebenice, Paříkovo Náměstí 1 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

                   název projektu (akce): Rekonstrukce topné soustavy – ZŠ a ŠD Třebenice 
 

39. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: AIREX Chomutov, o.s. 
IČ: 46787666 
sídlo: 431 11  Otvice 258 
výše dotace: 2 250 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,07% 

                          název projektu (akce): II. Etapa, hala se zázemím, areál Pesvice – parkovací hala 
 

40. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC RTYNĚ NAD BÍLINOU 



 29 

IČ: 00266574 
sídlo: 417 62  Rtyně nad Bílinou, Rtyně 34 
výše dotace: 1 796 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90% 

                          název projektu (akce): Přístavba a oprava kabin pro sportovce 
 

41. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC VALKEŘICE 
IČ: 00555967 
sídlo: 407 24  Valkeřice 
výše dotace: 700 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,97% 

                          název projektu (akce): Revitalizace horní návsi obce Valkeřice 
 

42. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Hoštka 
IČ: 00263648 
sídlo: 411 72  Hoštka, nám. Svobody 2 
výše dotace: 1 250 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce a výstavba dětských hřišť v areálu ZŠ a MŠ 
Hoštky 

 
43. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: OBEC ZABRUŠANY 
IČ: 00266647 
sídlo: 417 71  Zabrušany 1 
výše dotace: 1 800 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,06% 

                          název projektu (akce): Oprava oken základní a mateřské školy 
 

44. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: VOLEJBALOVÝ KLUB ERVĚNICE 
IČ: 46789804 
sídlo: 431 11  Jirkov 
výše dotace: 600 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oplocení areálu (zadní část) 
 

45. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 
IČ: 00261939 
sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří, nám.Dr.E.Beneše 85 
výše dotace: 2 056 000 Kč 



 30 

                          název projektu (akce): Tribuna u stadionu I. etapa 
 

46. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: FOTBALOVÝ KLUB JISKRA MODRÁ 
IČ: 14867788 
sídlo: 407 02  Jílové 
výše dotace: 2 340 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90% 

                          název projektu (akce): Rozšíření polyfunkčního zařízení 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Agentura XY, s.r.o. 
IČ: 26007096 
sídlo: 530 02  Pardubice I - Zelené Předměstí, Hronovická 949/13 
výše dotace: 1 085 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní kino pro seniory Ústeckého kraje 
 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA 
IČ: 00673552 
sídlo: 411 85  Horní Beřkovice 1 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Beřkovické  jaro 2012 
 

49. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO LOM 
IČ: 00266035 
sídlo: 435 11  Lom, náměstí Republiky 13 
výše dotace: 81 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 80,20% 

                          název projektu (akce): Oslava 100 let FK Viktoria Lom 
 

50. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem 
IČ: 75095033 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, Na Spálence 3 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rescue léto 2012 
 



 31 

51. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Postoloprty 
IČ: 00265403 
sídlo: 439 42  Postoloprty, Mírové Nám. 318 
výše dotace: 457 177 Kč 

                          název projektu (akce): Březno – stavební úpravy na stávající dešťové kanalizaci – 
osazení uzavírací šachty proti zpětnému vzdutí vody z Ohře 

 
52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Mgr. Zdeněk Kymlička 
IČ: 13473158 
sídlo: 403 21  Ústí nad Labem - Střekov - Brná, Sebuzínská 26 
výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): 43. ročník Mezinárodního tanečního festivalu 
 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Pavel Kušej 
IČ: 46730672 
sídlo: 403 32  Povrly, Sídliště II 229/6 
výše dotace: 180 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): II. Slavnosti vína a burčáku na Hradě Střekov 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Hrnčířská 64/4 
výše dotace: 252 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90% 

                          název projektu (akce): Advent na hradě Střekov 
 

55. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
IČ: 00261238 
sídlo: 405 38  Děčín - Podmokly, Mírové nám. 1175/5 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba nového průlezkového hradu v areálu ZOO, úprava 
parkoviště, výstavba výhybny a opěrné zdi ul. Žižkova 

 
56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 32 

žadatel: Obec Velké Žernoseky 
IČ: 00264610 
sídlo: 411 02  Velké Žernoseky 63 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Historické slavnosti vína 
 

57. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
IČ: 44555661 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Bukov, Za Vozovnou 1 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Korytový žehlič pro prádlo uživatelů DS Bukov 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Veltěže 
IČ: 00556475 
sídlo: 440 01  Veltěže, Vrchlického 115 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Slavnosti Mikroregionu Perucko – mezi námi obcemi 
 

59. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: HC Litvínov, občanské sdružení 
IČ: 00554782 
sídlo: 436 01  Litvínov, S.K. Neumanna 1598 
výše dotace: 1 760 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 89,80% 

                          název projektu (akce): Revitalizace ZS I. Hlinky – spodní hala 
 

60. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC VELKÁ BUKOVINA 
IČ: 00555886 
sídlo: 407 29  Velká Bukovina 
výše dotace: 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce MŠ 
 

61. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ALMA VIS o.s. 
IČ: 26586843 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem - Střekov, Kamenná 1431/3 
výše dotace: 230 000 Kč 



 33 

podíl dotace na celkových nákladech: 88,46% 
                          název projektu (akce): Provoz Klubu seniorů Žatec 
 

62. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VÁLCOVNY TRUB A ŽELEZÁRNY 
CHOMUTOV 
IČ: 00483206 
sídlo: 430 01  Chomutov, Mánesova 1999 
výše dotace: 450 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce a opravy sportovního domu 
 

63. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Fokus Labe 
IČ: 44226586 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Vaňov, Pražská 166/47 
výše dotace: 350 000 Kč 
název projektu (akce): Vybavení chráněného bydlení pro dlouhodobě duševně 
nemocné Fokusu Labe 

 
64. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
IČ: 47308095 
sídlo: 430 01  Chomutov, Boženy Němcové 552/32 
výše dotace: 750 000 Kč 

                          název projektu (akce): Multižánrový festival Otevřeno 2012 
 

65. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 
IČ: 44555288 
sídlo: 403 23  Velké Březno, Klášterní 2 
výše dotace: 557 200 Kč 

                          název projektu (akce): Příspěvek na pořízení nezbytného, opotřebeného nebo 
chybějícího vybavení pro zabezpečení provozu a funkce sociální služby v Domově 
pro seniory ve Velkém Březně 

 
66. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
sídlo: 407 22  Benešov nad Ploučnicí, Náměstí Míru 1 
výše dotace: 2 000 000 Kč 



 34 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce mostu na místní komunikaci v ulici Sokolský 
vrch 

 
67. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava komunikace v obci Černochov 
 

68. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Rumburk 
IČ: 00261602 
sídlo: 408 01  Rumburk, Tř. 9. května 1366 
výše dotace: 330 000 Kč 

                          název projektu (akce): Slavnosti města Rumburk 2012 
 

69. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC HUNTÍŘOV 
IČ: 00261360 
sídlo: 405 02  Huntířov 126 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava mateřské školky 
 

70. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Bechlín 
IČ: 00263346 
sídlo: 411 86  Bechlín 85 
výše dotace: 1 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Přestavba objektu kina na společenský sál 
 

71. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov 
IČ: 47792230 
sídlo: 430 01  Chomutov, Chelčického 255 
výše dotace: 2 284 800 Kč 

                          název projektu (akce): Revitalizace sportovního areálu ve Spořicích 
 

72. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportclub 80 Chomutov 



 35 

IČ: 43227406 
sídlo: 430 01  Chomutov, 17. listopadu 4704 
výše dotace: 500 000 Kč 
 název projektu (akce): Žádost o finanční příspěvek na úhradu energií sportovní 
haly 

 
 

73. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Nové Sedlo 
IČ: 00265292 
sídlo: 438 01  Nové Sedlo, Hlavní 27 
výše dotace: 800 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce střechy 
 

74. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Trmice 
IČ: 00674010 
sídlo: 400 04  Trmice, Fügnerova 448/29 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Relaxační a sportovní zóna Trmice 
 

75. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Kostka Krásná Lípa, p.o. 
IČ: 75139090 
sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Masarykova 1094/4 
výše dotace: 149 800 Kč 

                          název projektu (akce): Být stejný je nuda 
 

76. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Libkovice pod Řípem 
IČ: 00263915 
sídlo: 411 87  Libkovice pod Řípem 181 
výše dotace: 4 840 165 Kč 

                          název projektu (akce): Stavební úpravy bývalého OÚ Libkovice pod Řípem čp. 17 
 

77. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Rumburk 
IČ: 00261602 
sídlo: 408 01  Rumburk, Tř. 9. května 1366 
výše dotace: 1 000 000 Kč 



 36 

                          název projektu (akce): ZŠ U Nemocnice – IV. etapa, výměna oken a dveří 
 

78. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO LITVÍNOV 
IČ: 00266027 
sídlo: 436 91  Litvínov, náměstí Míru 11 
výše dotace: 1 531 305 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce rozvodů vody a oken v penzionech města 
Litvínova 

 
79. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: MĚSTO KRÁSNÁ LÍPA 
IČ: 00261459 
sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Masarykova 246/6 
výše dotace: 1 576 360 Kč 

                          název projektu (akce): Dětské hřiště pod sídlištěm v Krásné Lípě 
 

80. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
sídlo: 411 08  Štětí, Mírové náměstí 163 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): 700 let města Štětí 
 

81. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Velké Březno 
IČ: 00267139 
sídlo: 403 23  Velké Březno, Velké Březno 211 
výše dotace: 95 000 Kč 

                          název projektu (akce): Materiální vybavení JSDHO Velké Březno 
 

82. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Rumburk 
IČ: 00261602 
sídlo: 408 01  Rumburk, Tř. 9. května 1366 
výše dotace: 4 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): ZŠ Tyršova – rekonstrukce tělocvičny 
 

83. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Slavomil Fischer PhDr. Ph.D. 



 37 

IČ: 43220231 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Moskevská 1891/46 
výše dotace: 2 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Centrum 
 

84. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem 
IČ: 46769978 
sídlo: 413 01  Libkovice pod Řípem 73 
výše dotace: 972 500 Kč 

                          název projektu (akce): Odvlhčení objektu / hydroizolace 
 

85. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Chožov 
IČ: 00265004 
sídlo: 439 22  Chožov 154 
výše dotace: 44 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oslava 955 let od vzniku Obce Chožov 
 

86. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Autoškola Chomutov s.r.o. 
IČ: 27265609 
sídlo: 430 04  Chomutov, Březenecká 4804 
výše dotace: 388 800 Kč 

                          název projektu (akce): Trenažér 4. skupiny s interaktivní projekcí 
 

87. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO LITVÍNOV 
IČ: 00266027 
sídlo: 436 91  Litvínov, náměstí Míru 11 
výše dotace: 665 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětské hřiště v Litvínově ul . Studentská 
 

88. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Vrutice 
IČ: 00526061 
sídlo: 411 47  Vrutice 35 
výše dotace: 69 840 Kč 

                          název projektu (akce): Multifunkční místnost 
 

89. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 38 

 
žadatel: Město Jílové 
IČ: 00261408 
sídlo: 407 01  Jílové, Mírové náměstí 280 
výše dotace: 900 000 Kč 

                          název projektu (akce): Obnova rozhledny Sněžník – Oprava ochozu 
 

90. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Velké Březno 
IČ: 00267139 
sídlo: 403 23  Velké Březno, Velké Březno 211 
výše dotace: 98 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zvelebení obce 
 
C )  u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
        Termín: 27. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 21/104R/2012 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla „Vytvoření webových stránek, 
mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla „Vytvoření webových stránek, 
mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“, 
kterým se mění v čl. II odst. 1. část 1. spuštění ostré verze od 8.6.2012,  část 3 (manuál, školení, 
ekektronická prezentace)  termín dílčího plnění  do 30.6.2012.  

B) u k l á d á  
1.    Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje uzavřít a podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o 

dílo dle tohoto usnesení. 
      Termín: 30. 5. 2012 

2.    Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony k uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo dle tohoto 
usnesení a předložit ji k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 28.5. 2012    
 
 
Usnesení č. 22/104R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
V223/V224 – přestavba stávajícího vedení 220 kV na dvojité vedení 400 kV“ oznamovatele ČEPS 
a.s, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Umístění: kraj Ústecký, obec Klášterec nad Ohří, 
Kadaň, Rokle, Vilémov, Radonice, Mašťov, Nepomyšl, Podbořanský Rohozec, Vroutek, Lubenec, 
k.ú. Mikulovice u Vernéřova, Vernéřov, Kadaň, Pokutice, Uhošťany, Rokle, Vináře u Kadaně, 
Radonice u Kadaně, Kojetín u Radonic, Vintířov u Radonic, Háj u Vintířova, Vojnín, Sedlec u 
Radonic, Mašťov, Nepomyšl, Chmelištná, Dětaň, Podbořanský Rohozec, Vrbička, Horní Záhoří, 
Libkovice. 



 39 

 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „V223/V224 – přestavba stávajícího vedení 220 kV 
na dvojité vedení 400 kV“ oznamovatele ČEPS a.s, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10,  
takto:  

Za předpokladu splnění opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, nemá 
Rada Ústeckého kraje k předloženému oznámení připomínky.  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 23/104R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Bioplynová stanice Račiněves II. etapa“ oznamovatele APe CZ, Ovocný trh 572/11, 110 00 
Praha 1, Umístění: kraj Ústecký, obec Račiněves, k.ú. Račiněves 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Bioplynová stanice Račiněves II. etapa“ 
oznamovatele APe CZ, Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, umístění: kraj Ústecký, obec 
Račiněves, k.ú. Račiněves., takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č. 24/104R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zařízení ke sběru a ke zpracování autovraků a nakládání s autovraky“ oznamovatel 
AUTOMARK, Horská 369, Trmice 400 04. Umístění: Ústecký kraj, obec: Trmice, k.ú. Trmice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru a ke zpracování autovraků a 
nakládání s autovraky“ oznamovatel AUTOMARK, Horská 369, Trmice 400 04,  takto:  

 
 

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů  

 



 40 

 
Usnesení č. 25/104R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Zařízení pro energetické využití odpadů EVO – Komořany, Most“ společnosti EVO – 
Komořany, a.s., Teplárenská 2, 434 01 Most, IČ 287 35 161, Umístění: Ústecký kraj, obec Most, 
k.ú. Třebušice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti EVO – Komořany, a.s., Teplárenská 2, 434 01 Most, IČ 287 
35 161, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Zařízení pro energetické využití 
odpadů EVO – Komořany, Most“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, se Rada ÚK vyjádří až po vyřešení odvolacího řízení 
v rámci územního rozhodnutí. 

 
 
Usnesení č. 26/104R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Sovice u Brzánek a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Sovice u Brzánek a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 
15 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  věd o m í 
„Plán péče o Přírodní památku Sovice u Brzánek“ dle přílohy  předloženého materiálu. Plán 
péče na období 2012 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady 
na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do 
vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  věd o m í 
že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci 
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

 
 
 
Usnesení č. 27/104R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení Národní přírodní rezervace 
Bořeň, návrh plánu péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í 

Návrh na vyhlášení Národní přírodní rezervace Bořeň dle přílohy  tohoto materiálu, bez 
připomínek 

B )  b e r e  n a  věd o m í 



 41 

plán péče o zvláště chráněné území Národní přírodní rezervace Bořeň dle přílohy  tohoto 
materiálu, bez připomínek 
 

 
 
Usnesení č. 28/104R/2012 
Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 3/102R/2012, 4/102R/2012, 5/102R/2012 
ze dne 18. 4. 2012 ke schválení a rozpočtů upravených na základě K bodu usnesení 
č.20/29Z/2012, 21/29Z/2012, 22/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012 k doporučení schválit 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  

1. předložené nákladové rozpočty upravené žadateli na základě usnesení č. 3/102RZ/2012, 
4/102R/2012 a 5/102R/2012 ze dne 18. 4. 2012 dle příloh tohoto materiálu, a to v rozsahu 
uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za 
dodržení druhového členění dle příloh materiálu. 

2. vzory smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uvedené v přílohách  tohoto materiálu. 

B )  u k l á d á  

Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ v návaznosti na usnesení č. 3/102RZ/2012, 
4/102R/2012 a 5/102R/2012 ze dne 18. 4. 2012  a na souhlas dle bodu A) tohoto usnesení,  
zajistit administraci smluv o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy tohoto materiálu 

Termín: 30. 6. 2012 

C )  d o p o r uču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložené plánované nákladové rozpočty 
upravené žadateli na základě usnesení č. 20/29Z/2012, 21/29Z/2012 a 22/29Z/2012 ze dne 
18. 4. 2012 dle přílohy tohoto materiálu, a to v rozsahu uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění dle 
příloh materiálu.  

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vzory smluv o poskytnutí neinvestiční dotace 
uvedené v přílohách tohoto materiálu. 

D )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle bodu C) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 27. 6. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 29/104R/2012 
Fond vodního hospodářství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaným dotacím 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 
1. Ke smlouvě č. 11/SML 2439, uzavřené s městysem Peruc, IČ: 00265331, dodatek č. 1 

dle přílohy  předloženého materiálu 
2. Ke smlouvě č. 1156/2010, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 2 dle 

přílohy  předloženého materiálu 



 42 

3. Ke smlouvě č. 11/SML 2020, uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ 
00081531, dodatek č. 1 dle přílohy  předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 27. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 30/104R/2012 
SPZ Triangle – Projekt parkoviště pro zaměstnance rozšiřovaného areálu závodu společnosti JC 
Interiors Czechia s.r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

investiční záměr na zřízení parkoviště pro zaměstnance rozšiřovaného areálu závodu 
společnosti JC Interiors Czechia s.r.o., se sídlem Bitozeves 50, PSČ 440 01, IČ 28739817 
podaný prostřednictvím společnosti Panattoni Czech Republic Development, s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Na Příkopě 22/859, PSČ 110 00, IČ: 281 90 882 dle přílohy  předloženého 
materiálu.  

 
B) r o z h o d u j e 

1. o záměru  pronájmu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 4 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

 
2.  o záměru prodeje nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 4 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

 
 
Usnesení č. 31/104R/2012 
Zvýšení příspěvku na provoz pro příspěvkovou organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se  zvýšením  závazného  ukazatele   –   příspěvku    na   provoz   pro   Oblastní    muzeum v 
Chomutově, příspěvkovou   organizaci  na konzervaci předmětů po provedeném 
záchranném  archeologickém výzkumu ve výši 200 tis. Kč  na celkovou výši 9 708 tis. Kč v  
rámci  rozpočtu  svodného  odboru,  s povinností  vyúčtování  účelového  příspěvku k 31. 
12. 2012. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 20. 6. 2012 

 
 
Usnesení č. 32/104R/2012 



 43 

Převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu Regionálního 
muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s převodem finančních prostředků ve výši 95 tis. Kč z rezervního fondu k posílení 
investičního fondu Regionálního muzea v Teplicích a zároveň s čerpáním investičního 
fondu v částce 95 tis. Kč na opravu objektu muzea v Krupce 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
Usnesení č. 33/104R/2012 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. - personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

ukončení pětiletého funkčního období ředitele veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., Mgr. Jana Blažka, nar.         
8. dubna 1962, bytem v Mostě, Pod Resslem 1980/6, PSČ 434 01, v souladu s ustanovením 
§ 17 odst. 9 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění 
pozdějších předpisů, ke dni 31. 5. 2012. 
 

B )  j m e n u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s  ustanovením § 15 písm. h) a § 17 odst. 2 zákona    č. 
341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, na návrh 
rady instituce předložený na základě výběrového řízení (dle přílohy předloženého 
materiálu), Mgr. Jana Blažka, nar. 8. dubna 1962, bytem Pod Resslem 1980/6, PSČ 434 01 
Most, ředitelem veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i., s účinností ode dne 1. června 2012.  
 

C )  s t a n o v í   
dle ustanovení § 113 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, s účinností ode dne 1. června 2012, Mgr. Janu Blažkovi, řediteli veřejné 
výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., 
mzdu dle návrhu mzdového výměru č. 3089 dle přílohy předloženého materiálu.  
 

D )  b e r e  n a  věd o m í  
povinnost podat dle ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, návrh na zápis změn údajů dle 
ustanovení § 6 odst. 3 písm. f) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích, ve znění pozdějších předpisů, do rejstříku veřejných výzkumných institucí 
vedeného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.  
 

E )   u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré  
potřebné  úkony k realizaci části B), C) a D) tohoto usnesení. 
Termín:  30. 6. 2012  

 



 44 

 
 
 
Usnesení č. 34/104R/2012 
Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 
příspěvkové organizace - vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í 
informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace   

B )  j m e n u j e  
v souladu s § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů  

Ing. Oldřicha Malého, nar. 24.2.1971 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Ústav sociální péče Háj u Duchcova příspěvková organizace 
Kubátova čp.269, PSČ 417 22 Háj u Duchcova 
s účinností dnem 1.6.2012, a to na dobu neurčitou 

C )  s t a n o v í 
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle přílohy 
předloženého materiálu:panu Ing. Oldřichu Malému, řediteli Ústavu sociální péče Háj u 
Duchcova, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3091/2012) s účinností od 1.6.2012 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné kroky k realizaci části B) a C) tohoto usnesení  

 Termín: 31. 5. 2012 
 
 
Usnesení č. 35/104R/2012 
Projekt Úřadu práce v Ústí nad Labem „Sociálně vyloučené lokality Ústeckého kraje“ – 
doporučení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) d o p o r uču j e  

Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Ústí nad Labem zařadit níže uvedená města a obce 
Ústeckého kraje do připravovaného projetu „Sociálně vyloučené lokality Ústeckého kraje“.  

Doporučená města a obce: Šluknov, Rumburk, Varnsdorf, Jiříkov, Krásná Lípa, Štětí, 
Lovosice, Roudnice n. L., Postoloprty, Podbořany, Žatec, Kadaň, Vejprty, Jirkov, Obrnice, 
Litvínov, Dubí, Krupka, Bílina, Trmice a Duchcov. 

B) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, oznámit Úřadu práce 
v Ústí nad Labem doporučené obce dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 5. 2012 
 
 



 45 

 
Usnesení č. 36/104R/2012 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Evě Klímové, ředitelce Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2012 (platový výměr č. 3080) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

Termín: 14. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 37/104R/2012 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č.                                                                                                                         odměna č.                                                                                             

1. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

O/1 

2. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

O/2 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/5 

6. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace 

O/6 

7. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/7 

8. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/8 

9. Mgr. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/9 

10. zástupce ředitele Mgr. Petr Koritina O/10 



 46 

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  
11. Ing. Jaroslava Kovandová 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

O/11 

12. zástupce ředitele Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/12 

13. Miloš Štyks 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace                                                                                 

O/13 

14. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

O/14 

15. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

O/15 

16. zástupce ředitele Ing. Ida Berdisová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace 

O/16 

17. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace 

O/17 

18. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/18 

19. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

O/19 

20. Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 

O/20 

21. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

O/21 

22. Mgr. Zděnka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

O/22 

23. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

O/23 

24. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

O/24 

25. PaedDr. Bc. Milan Jirsák 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/25 

26. zástupce ředitele Mgr. Věra Čížková  
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

O/26 

27. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

O/27 

28. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

O/28 



 47 

29. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

O/29 

30. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

O/30 

31. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace 

O/31 

32. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/32 

33. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

O/33 

34. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

O/34 

35. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/35 

36. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

O/36 

37. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

O/37 

38. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

O/38 

39. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace  

O/39 

40. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace 

O/40 

41. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

O/41 

42. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/42 

43. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/43 

44. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/44 

45. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/45 

46. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/46 

47. Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

O/47 



 48 

48. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/48 

49. Mgr. Jiří Škrábal                                                                                                   
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/49 
 

50. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

O/50 

51. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace 

O/51 

52. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

O/52 

53. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

O/53 

54. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

O/54 

55. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/55 

56. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/56 
 
 

57. Ing. František Hricz 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/57 

58. zástupce ředitele Mgr. Dušan Vošahlík 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/58 

59. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/59 

60. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

O/60 

61. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

O/62 

62. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

O/63 

63. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/64 

64 Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

O/65 

65. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

O/66 

66. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 

O/67 



 49 

organizace 
67. Mgr. Alexandr Bednář 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
O/68 

68. Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 

O/69 

69. Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

O/70 

70. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

O/71 

71. Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/72 

72. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

O/73 

73. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

O/74 

74. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/75 

75. zástupce ředitele Mgr. Jana Vlastníková 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

O/76 

76. Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

O/77 

77. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/78 

78. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/79 

79. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

O/80 

80. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/81 

81. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

O/82 

82. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

O/83 

83. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/84 

84. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

O/85 

85. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec O/86 



 50 

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

86. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/87 

87. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

O/88 

88. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/89 

89. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/90 

90. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

O/91 

91. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/92 

92. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/93 

93. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/94 

94. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/95 

95. Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/96 

96. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/97 

97. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/98 

98. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace                                          

O/99 

99. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

O/100 

100. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

O/101 

101. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/102 

102. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

O/103 

103. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/104 



 51 

104. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

O/105 

105. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/106 

106. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/107 

107. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/108 

108. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/109 

109. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/110 

110. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/111 

111. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

O/112 

   

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

        Termín: 30. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 38/104R/2012 
Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,  

1. Ing. Alfréda Dytrta ředitelem Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvkové 
organizace, IČ: 44555423, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

2. Ing. Romana Jireše ředitelem Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, IČ: 44556969, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

3. Mgr. Pavla Caitamla ředitelem Střední školy a Základní školy, Trmice, příspěvkové 
organizace, IČ: 00082627, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

4. PaedDr. Milana Riegra ředitelem Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 
661, příspěvkové organizace, IČ: 61357235, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

5. PaedDr. Bc. Miroslava Řebíčka ředitelem Gymnázia, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvkové organizace, IČ: 61357278, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 



 52 

6. Mgr. Ji řího Nekudu ředitelem Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové 
školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové organizace, IČ: 00555878, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

7. Mgr. Bc. Zdeňka Peška ředitelem Střední školy obchodu a služeb, Teplice, příspěvkové 
organizace, IČ: 00524646, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

8. RNDr. Janu Adamcovou ředitelkou Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a 
zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické 
školy, Most, příspěvkové organizace, IČ: 49872427, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

9. PaedDr. Zdeňka Hrdinu ředitelem Střední průmyslové školy stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvkové organizace, IČ: 61342637, na dobu 6 
let s účinností od 1. 8. 2012, 

10. Ing. Jiřího Marka ředitelem Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, 
Kadaň, 5. května 680, příspěvkové organizace, IČ: 61342688, na dobu 6 let s účinností 
od 1. 8. 2012, 

11. PaedDr. Milana Vostrého ředitelem Dětského domova a Školní jídelny, Tisá 280, 
příspěvkové organizace, IČ: 44555237, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

12. Mgr. Alexandra Bednáře ředitelem Logopedické základní školy, Měcholupy 1, 
příspěvkové organizace, IČ: 61357286, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

13. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerovou ředitelkou Speciální základní školy a Mateřské školy, 
Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvkové organizace, IČ: 70839913, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

14. Mgr. Blanku Stádníkovou ředitelkou Dětského domova, Základní školy a Střední školy, 
Duchcov, příspěvkové organizace, IČ: 61515582, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

15. Mgr. Bc. Vandu Korandovou ředitelkou Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvkové organizace, IČ: 70839841, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

16. PhDr. Mgr. Hanu Ajmovou ředitelkou Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvkové organizace, IČ: 62209485, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

17. Ing. Bc. Marcely Stütz ředitelkou Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvkové organizace, IČ: 62209256, na dobu 6 let s účinností od 1. 
8. 2012, 

18. Mgr. Bc. Romana Stružinského ředitelem Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Děčín, příspěvkové organizace, IČ: 65082133, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

19. Mgr. Bc. Moniku Kadlecovou ředitelkou Speciální základní školy a Praktické školy, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvkové organizace, IČ: 65082478, na dobu 6 let s účinností 
od 1. 8. 2012, 

20. Mgr. Bc. Evu Franzovou ředitelkou Speciální základní školy, Česká Kamenice, Jakubské 
nám. 113, příspěvkové organizace, IČ: 63155931, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

21. Mgr. Jaroslava Červinku ředitelem Speciální základní školy a Mateřské školy, 
Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvkové organizace, IČ: 65081811, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 



 53 

22. Mgr. Vladimíra Slavíka ředitelem Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, 
příspěvkové organizace, IČ: 70840067, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

23. Bc. Věru Matoušovou ředitelkou Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, 
příspěvkové organizace, IČ: 70226601, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

24. Jiřinu Němcovou ředitelkou Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvkové organizace, IČ: 46071172, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

25. Mgr. Milana Märce ředitelem Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvkové organizace, IČ: 61345784, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

26. Jarmilu Šenovou ředitelkou Základní umělecké školy, Varnsdorf, Národní 512, 
příspěvkové organizace, IČ: 65081803, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

27. Mgr. Pavla Kacafírka ředitelem Základní umělecké školy, Rumburk, Růžová 3/1416, 
příspěvkové organizace, IČ: 65082184, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

28. Helenu Švábovou ředitelkou Domu dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, 
příspěvkové organizace, IČ: 65082231, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

     Termín: 31. 7. 2012 
 
 
Usnesení č. 39/104R/2012 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a 
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 
1. o změně názvu školské rady   

a) z původního názvu Školská rada Speciální základní škola, Rumburk,        
Dobrovského nám. 378/12 na nový název: Školská rada Speciální základní  školy a 
Praktické školy, Rumburk  

b) z původního názvu Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a 
Praktické školy, Most, Jana Palacha 1534 na nový název: Školská rada Základní 
školy a Střední školy, Most, Jana Palacha 1534. 

2. o změně zřizovací listiny 
a) Školské rady Speciální základní školy, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12,     

dodatkem č. 2 ke zřizovací listině dle přílohy č. 16 tohoto usnesení 
b) Školské rady Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 

Most, Jana Palacha 1534, dodatkem č. 2 ke zřizovací listině dle přílohy č. 17  tohoto 
usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 15. 6. 2012 
 
 



 54 

 
Usnesení č. 40/104R/2012 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace  
Sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ 411 45  
IČ: 70 840 067  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace    
Sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ 412 01 
IČ: 62 770 233 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková 
organizace, přecházejí na přejímací Základní školu speciální, Základní školu praktickou a 
Praktickou školu, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace. Název právnické osoby 
vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Základní škola speciální, 
Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

Termín: 27. 6. 2012 
 

 
Usnesení č. 41/104R/2012 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2012/2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2012/2013 žáků Speciální 
základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvkové organizace, Jany Kohoutové, Michala Radníka, Sandry Pyciakové, Josefa 
Zygara, Jiřího Macieszyka, v souladu s ust. § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
v platném znění.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
 
Usnesení č. 42/104R/2012 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



 55 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d l a 
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro:  

1. Základní škola, Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace, IČ: 44225997, ve výši 
8 800,- Kč  

2. Základní škola Chomutov, Školní 1480, IČ: 46789731, ve výši 15 500,- Kč 
3. Základní škola Meziboří, J.A.Komenského 340, IČ: 62209051, ve výši 13 000 ,- Kč 
4. Základní škola Litoměřice, Na Valech 53, IČ: 46773428, ve výši 17 500,- Kč 
5. Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace, IČ: 

44555202, ve výši 25 400,- Kč  
6. Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, příspěvková organizace,                   

IČ: 600081672, ve výši 25 000,- Kč. 
 

B)  u k l á d á 
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 

smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

2 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) 1. tohoto usnesení. 

             Termín: 30. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 43/104R/2012 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit   
a) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky 

středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy  předloženého materiálu 

b) vzor žádosti dle přílohy  předloženého materiálu 

2. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraj „Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy  předloženého materiálu na 
internetových stránkách Ústeckého kraje a zajištění oznámení o vyhlášení uvedeného 
programu v periodickém tisku s termínem do 15. 7. 2012. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 27. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 44/104R/2012 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“  



 56 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit   
a) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle 

přílohy  předloženého materiálu 

b) vzor žádosti dle přílohy  předloženého materiálu 

2.  uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajištění 
vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na 
dojíždění“ dle přílohy předloženého materiálu na internetových stránkách Ústeckého kraje 
a zajištění oznámení o vyhlášení uvedeného programu v periodickém tisku s termínem do 
15.7.2012. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 27. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 45/104R/2012 
Požadavky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í 
informace odboru školství, mládeže a tělovýchovy k problematice požadavků Krajské 
hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem (hygienické výměry). 

 
 
Usnesení č. 46/104R/2012 
Informace o přijatých darech za I. čtvrtletí 2012 příspěvkovými organizacemi zřizovanými 
Ústeckým krajem - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. čtvrtletí 2012 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy  
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 47/104R/2012 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace - 
smlouva o úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  s o u h l a s í  

s uzavřením Smlouvy o úvěru mezi Evropskou obchodní akademií, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvkovou organizací, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, 
PSČ: 406 81 a Komerční bankou a.s., IČ: 45317054, sídlo: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 



 57 

114 07, určené výhradně na projekt Efektivní komunikace – cesta k úspěchu, dle přílohy  
předloženého materiálu.  
 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 48/104R/2012 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro příspěvkové organizace: 

1.     Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01, o 190 000,- Kč, na celkový 
objem 1 903 000,- Kč, na nákup vybavení do přístavby u tělocvičny. 

2.     Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65, o 148 000,- Kč, na celkový 
objem 3 318 000,- Kč, na opravu střechy. 

3.     Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11, 
o 808 000,- Kč, na celkový objem 6 604 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním 
organizací – administrativa, propojení internetových sítí, nákup terminálu a evidenčních 
čipů pro výdejnu (556 tis. Kč) a na nákup žákovského nábytku do učeben (252 tis. Kč). 

4.     Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07,  o 619 
000,- Kč, na celkový objem 11 648 000,- Kč, na náklady spojené s převodem oboru 
Stavebnictví 36-47-M/01 ze Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, 
příspěvkové organizace. 

 
B)  u k l á d á  

1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2012 

2 . Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz. 

Termín: 30. 9. 2012 
 
 
Usnesení č. 49/104R/2012 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení investiční účelové dotace, pro   rok 2012 – 
oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro příspěvkové organizace: 

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46, o 217 000,- Kč, na celkový objem 5 112 000,- 
Kč, na vybavení prostor po rekonstrukci, malování a opravu maleb (pracoviště Bílina). 



 58 

2. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, o 787 000,- Kč, na celkový objem 
3 445 000,- Kč, na vybavení prostor po rekonstrukci – šatnové skříňky. 

3. Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 429 000,- Kč, na celkový 
objem 7 857 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací – propojení 
internetových sítí a na vybavení střediska v Jirkově zahradní technikou. 

4. Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, 
sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04, o 250 000,- Kč, na celkový objem 7 
649 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací – propojení internetových 
sítí.  

 
B)  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro příspěvkové organizace:  

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46, ve výši 556 000,- Kč, na doplnění nových 
plastových oken o žaluzie a na osazení všech radiátorů regulačními ventily (pracoviště 
Bílina). 

2. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, ve výši 1 511 000,-  Kč, na 
rekonstrukci šaten v suterénních prostorách školy. 

3. Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, IČ: 00082520, sídlo: 
Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 430 03, ve výši 720 000,-  Kč, na náklady spojené 
se slučováním organizací – propojení internetových sítí a na vybavení střediska 
v Jirkově zahradní technikou (travní traktor, drtič větví a universální diagnostický 
přístroj na zemědělskou techniku). 

4. Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, 
sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04, ve výši 250 000,- Kč, na náklady 
spojené se slučováním organizací (servery). 

       
C) u k l á d á  

1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 6. 2012 

2 . Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz a dle části B)  tohoto usnesení, 
předložit vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace.  

              Termín: 30. 9. 2012 
 
 
Usnesení č. 50/104R/2012 
Poskytnutí účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A)  s t a n o v u j e  

účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012, pro Hotelovou školu, Obchodní 
akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415, ve výši     
665 000,- Kč, na opravu střechy budovy školy (ul. Smetanovo náměstí 786). 
 



 59 

B)  u k l á d á  
1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2012 

2 . Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého účelového příspěvku na velkou údržbu.  

              Termín: 31. 10. 2012 
 
 
Usnesení č. 51/104R/2012 
Poskytnutí účelové investiční dotace pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Střední zdravotnickou školu a Obchodní 
akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka 
Nohy 6/959, PSČ: 408 30, ve výši 614 000,- Kč, na vybavení školní jídelny (konvektomat, 
elektr. trouba, elektr. kotel, kuchyňský robot). 
 

B)  u k l á d á  
1 .    Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit   

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
               Termín: 30. 6. 2012 

2 . Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace.  

              Termín: 30. 9. 2012 
 
 
Usnesení č. 52/104R/2012 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 
školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
úpravy rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací na základě povinného rozdělení 
rezervy dle příloh předloženého materiálu. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů UZ 33 353 na 
jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.  

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 53/104R/2012 
Seminář s názvem: „Zkušenosti z Realizace II. etapy programu na vytvoření soustavy Páteřních 
škol v Ústeckém kraji“ a porada vedoucích odborů školství krajů a Hl. města Prahy s MŠMT 
v červnu 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  



 60 

1. formu bezúplatného převodu 50 kusů vlajek s logem Páteřní škola Ústeckého kraje a 
předání školám certifikovaným v tomto programu v rámci hodnotícího semináře 
pořádaného dne 6.9.2012 s názvem: „Zkušenosti z Realizace II.etapy programu na 
vytvoření soustavy Páteřních škol v Ústeckém kraji“.  
50 kusů - vlajka s logem Páteřní škola Ústeckého kraje  
celková hodnota max. 35 600,- Kč s DPH. 

2. formu bezúplatného převodu oblečení na účastníky porady vedoucích odborů školství 
krajských úřadů, která se uskuteční ve dnech 20. a 21.6.2012 v Hotelu Ostrov v Tisé. 
30 kusů - bavlněné triko s krátkým rukávem, proužkem (námořnický vzor) a potiskem na 
zádech ve znění „PLAVBA PO LABI 2012 – ÚSTECKÝ KRAJ“ 
celková hodnota max. 12 348,- Kč s DPH. 

B) u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30.9. 2012 
 
 
Usnesení č. 54/104R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Brána do Čech“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Brána do Čech“ 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  „Brána 
do Čech“  

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Brána do Čech“ 
 

B )  r o z h o d l a  
o výběru nabídky jediného uchazeče, která podle ustanovení § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) nebyla hodnocena a o 
přidělení veřejné zakázky s názvem „Brána do Čech“ uchazeči Noesis s.r.o., Vaníčkova 1, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25035860, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

- nabídková cena: 5 290 000,00 Kč bez DPH 
- nabídková cena: 6 348 000,00 Kč vč. DPH 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této   

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem      

Termín: 30. 6. 2012 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli  

Termín: 30. 6. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 55/104R/2012 



 61 

Uzavření Smluv o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu ROP NUTS II 
Severozápad, projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a projekt „Cyklostezka Ploučnice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

v souladu s ustanovením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
v platném znění, o uzavření smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/35.00792 a CZ.1.09/3.2.00/35.00793 
o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti 
Severozápad dle přílohy č. 18 a 19 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony pro uzavření smluv dle bodu A) tohoto usnesení. 
2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení. 

              Termín: 30. 6. 2012    
 
 
Usnesení č. 56/104R/2012 
Dopravní obslužnost autobusová - změny dopravní obslužnosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

1. Litvínovsko, s účinností úprav od 10. 6. 2012, dopravce Autobusy KAVKA, a.s., 
Báňská 287, 434 01 Most; IČ 27289974, 

2. Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 10. 6. 2012, dopravce Veolia 
Transport Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820. 

dle upravené přílohy č. 20 a 21 tohoto usnesení. 
  
Usnesení č. 57/104R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„CSP Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ – dodatečné stavební 
práce, návrh na přímé zadání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d l a  

1. O přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „CSP 
Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ – dodatečné stavební 
páce dle nabídky zhotovitele uvedené v příloze  tohoto materiálu,  původnímu 
zhotoviteli North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČO: 25045997, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo, za podmínek uvedených v nabídce 
zhotovitele v příloze  tohoto materiálu: 
Původní cena dle SoD:                           8.345.339,13 Kč bez DPH 
                                                                9.179.873,13 Kč včetně DPH 10 % 
Vícepráce:                                                  882.582,03 Kč bez DPH 
Méněpráce:                                                895.957,81 Kč bez DPH 

                Výsledná cena dle dodatku č. 2:            8.331.963,35 Kč bez DPH 
                                                                               9.164.624,74 Kč s DPH 10 a 14 % 

2. O uzavření dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo č. 11/SML2452 uzavřené dne 
1. 9. 2011. 

B) u k l á d á  



 62 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat dodatek k původní smlouvě o 
dílo s původním zhotovitelem. 
Termín: 30. 6. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek k původní smlouvě o dílo 
s původním dodavatelem a předložit jej k podpisu zadavateli. 

             Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 58/104R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče 
Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – 
rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění. 

2.   o zaslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli HERKUL 
a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, doručovací adresa a provozovna Obrnice 228, 435 
21 Obrnice s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny 
původní zakázky. 

3.   o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. František Rut, odbor SZ 
4. Jiří Brokl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku  
3. Hana Hajná, odbor SZ  
4. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek 
 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
 
Usnesení č. 59/104R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  



 63 

změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého kraje usnesením č. 4/31/2002 ze dne 7. 5. 
2002, ve znění pozdějších usnesení, dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, s účinností od 1. 6. 
2012. 

B )  r o z h o d u j e  
v návaznosti na změnu přenosu kompetencí k nákupu zboží, služeb a stavebních prací 
provedené v souvislosti s novelou zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů:   
 
1. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
IČ: 00829048, sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 
dodatkem č. 43 ke zřizovací listině,  

č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
IČ: 00829137, sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
IČ: 00830577, sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 204/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
IČ: 00673544, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině,   

č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 

                  IČ: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
                  dodatkem č. 20 ke zřizovací listině,  

č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
                  název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
                  IČ: 47274468, sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53 
                  dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

                  č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
   název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
   IČ: 47274549, sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  

                  dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice,                 
příspěvková organizace 
IČ: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

                  IČ: 47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
                  dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 64 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
IČ: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
IČ: 00080195, sídlo: Lovosice,Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22  
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace,  
IČ: 00830381, sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
IČ: 49872541, sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
IČ: 49872532, sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
IČ: 49872516, sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
IČ: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 238/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
IČ: 63787814, sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
IČ: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, 
IČ: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
IČ: 75149541, sídlo:   Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01  
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině, 

č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace,  
IČ: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 



 65 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 3/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  
IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 4/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace,  
IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 6/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 
5, příspěvková organizace,   
IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 7/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, 
IČ: 44555300, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 9/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 10/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace,  
IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 11/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace,  
IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 12/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace,  
IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 17/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 18/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace,  



 66 

IČ: 70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 20/2001,  ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace,  
IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 21/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace,  
IČ: 00831085, sídlo: Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 22/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace,  
IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 24/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 25/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 26/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace,  
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 27/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace,  
IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 
 
č.j. 28/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace,  
IČ: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 32/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace,  
IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 33/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 67 

název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace,  
IČ: 61357031, sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace,  
IČ: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 35/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 36/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace,  
IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 37/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 43/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace,  
IČ: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 44/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 45/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace,  
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 46/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace,  
IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 47/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 48/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace,  
IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 53/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 



 68 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 55/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,  
IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 56/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace,  
IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00497088, sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 61/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace,  
IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 62/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 
IČ: 61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 63/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace,  
IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

č.j. 66/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace,  
IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 68/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace,  
IČ: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 70/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, 
IČ: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 



 69 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 74/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace,  
IČ: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 75/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace,  
IČ: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 76/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace,  
IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 77/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 79/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 80/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace,  
IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

č.j. 81/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 82/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace,  
IČ: 49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 84/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace,  
IČ: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 87/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace,  



 70 

IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 88/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace,  
IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 89/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace,  
IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 94/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace,  
IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 95/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 99/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace,  
IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace,  
IČ: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 101/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace,  
IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 103/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace,  
IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 104/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, 
IČ: 00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 105/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 
562, příspěvková organizace,  
IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 



 71 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 106/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace,  
IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině, 

č.j. 107/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace,  
IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 108/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace,  
IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 116/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace,  
IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 117/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace,  
IČ: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině,, 

č.j. 118/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace,  
IČ: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 119/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace,  
IČ: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 132/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace,  
IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 134/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace,  
IČ: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 135/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 137/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 
10, příspěvková organizace,  



 72 

IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 138/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 
příspěvková organizace,  
IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 140/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace,  
IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 141/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace,  
IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 142/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 143/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 
IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace,  
IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 147/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 
IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 152/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace,  
IČ: 00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 



 73 

č.j. 153/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace,  
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 154/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace,  
IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 156/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 158/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace,  
IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 159/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace,  
IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 160/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 161/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, 
IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 162/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace,  
IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 163/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 164/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 



 74 

č.j. 165/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace,  
IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 166/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace,  
IČ: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 172/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace,  
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 173/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace,  
IČ: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 174/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 
IČ: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 175/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace,  
IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 177/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace,  
IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 178/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace,  
IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 179/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace,  
IČ: 00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 180/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace,  
IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 183/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 75 

název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 185/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace,  
IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 187/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 188/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 189/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace,  
IČ: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 190/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 191/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace,  
IČ: 70840067, sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 193/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace,  
IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 194/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace,  
IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 197/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace,  
IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 198/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace,  



 76 

IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 199/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace,  
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 201/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace,  
IČ: 00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č. j.  121/2001, ze dne 5.  9.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č. j.  122/2001, ze dne 5.  9.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
IČ: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01 Litoměřice,  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č. j. 123/2001, ze dne 5.  9.  2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
IČ: 00361160, sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01,  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č. j.  124/2001, ze dne 5.  9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01,  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č.j.202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
IČ: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01, 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
IČ: 00360724, sídlo: Louny,  Pivovarská ulice29-34,  PSČ: 440 01,  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č. j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
IČ: 00360716, sídlo: Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,  
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině, 

č.j. 241/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, IČ: 
00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01,  
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

č.j. 242/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                     
IČ: 00360635, sídlo:Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01,                                   
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 



 77 

č.j. 243/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace                                                  
IČ: 00360210, sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02,                      
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině, 

č. j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
IČ: 00080730, sídlo: Most, Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38,  
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

č.j. 245/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace                              IČ: 
00360571, sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01,                                  
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině, 

č. j. 248/2011 ze dne 21. 12. 2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
IČ: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 220,   PSČ:  440 01,  
dodatkem č. 3 ke zřizovací listině, 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 23 tohoto usnesení. 
 

2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
IČ: 66112338, sídlo: Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01  
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
IČ: 72753536, sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31  
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A,  PSČ: 400 01  
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině,  

č.j. 130/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
IČ:  00080837, sídlo: Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03,  
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 24 tohoto usnesení. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, přizpůsobit Směrnici 

krajského úřadu Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje změně pravidel schválené pod bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: bezodkladně 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, Ing. Petru 
Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Mgr. Radkovi Spálovi,  
vedoucímu odboru kultury a památkové péče, Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu 
odboru dopravy a silničního hospodářství a Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru 
majetkového, vyhotovit dodatky dle bodu B) tohoto usnesení a předložit je k podpisu. 

              Termín: bezodkladně 



 78 

 
Usnesení č. 60/104R/2012 
Příprava 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 27. 6. 2012 
 

B)  schvalu je 
1. návrh programu 30. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/104R/2012 –  Přehled škol 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Metodika zpracování finančních plánů přísp. 

organizací ÚK 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Rok 2013 - Přílohy  a postupy k Metodice 

finančních plánů přísp. organizací ÚK  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Finanční plán na rok 2013 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Přehled odpisů podle odpisového plánu 2013 – 

souhrn podle odpisových skupin 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Přehled závazných ukazatelů na rok 2013  
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Přehled odvodů z odpisů příspěvkových 

organizací včetně zdůvodnění případného snížení 
odvodu na rok 2013 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Přehled vývoje příspěvku na provoz a přehled 

vývoje platů za roky 2010 – 2013 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 13/104R/2012 –  Harmonogram projednání finančních plánů a 

závazných ukazatelů na rok 2013 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 14/104R/2012 –  Rozpočtový výhled 2013-2017 - rekapitulace 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 14/104R/2012 –  Rozpočtový výhled 2013-2017 - příjmy a 

financování  
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 14/104R/2012 –  Rozpočtový výhled 2013-2017 - běžné výdaje  
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 14/104R/2012 –  Rozpočtový výhled 2013-2017 - kapitálové výdaje 
  
Příloha č. 14 k usnesení č. 18/104R/2012 –  Návrh smlouvy o poskytnutí dotace 
 



 79 

Příloha č. 15 k usnesení č. 26/104R/2012 –  Nařízení ÚK o zřízení Přírodní památky Sovice u 
Brzánek a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 39/104R/2012 –  Dodatek č.2  ke zřiz. listině č.j. ŠR 21/2005 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 39/104R/2012 –  Dodatek č.2  ke zřiz. listině č.j. ŠR 16/2005 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 55/104R/2012 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.2.00/35.00792 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální 
rady regionu soudružnosti Severozápad  

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 55/104R/2012 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.2.00/35.00793 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální 
rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 56/104R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. – oblast 
Litvínovsko 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 56/104R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Veolia Transport Teplice, s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice  

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 59/104R/2012 –  Změna Pravidel pro tvorbu a provádění 

zřizovacích listin příspěvkových organizací                           
Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 59/104R/2012 -    Vzor dodatku ke zřizovací listině dle přílohy č. 1a) 

a 1c) Pravidel pro tvorbu a provádění změn 
zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje  

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 59/104R/2012 –  Vzor dodatku ke zřizovací listině dle přílohy č. 

1b) Pravidel pro tvorbu a provádění změn 
zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

 
 

 
                                                                                                 
 
 



Vybrané obory H

Počet dotčených škol: 15

Počet žáků celkem: 1403

Počty v oborech (dle motivačního programu):

33-59-H/01 Čalouník 28

36-52-H/001 // 36-52-H/01 Instalatér 366

36-55-H/001 Klempíř - stavební výroba 7

36-67-H/004 Obkladač (dobíhající) 0

36-69-H/001 // 36-69-H/01 Pokrývač 0

36-64-H/001 // 36-64-H/01 Tesař 59

29-56-H/01 Řezník-uzenář 75

23-51-H/001 // 23-51-H/01 Zámečník / Strojní mechanik 524

36-67-H/001 // 36-67-H/01 Zedník 344

Vybrané obory H

1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/104R/2012



Kód Název školy KKOV Název oboru

DC-K-013 23-51-H/001 Zámečník

DC-K-013 23-51-H/01 Strojní mechanik

DC-K-013 36-52-H/001 Instalatér

DC-K-013 36-52-H/01 Instalatér

DC-K-013 36-67-H/001 Zedník

DC-K-013 36-67-H/01 Zedník

DC-K-016 23-51-H/001 Zámečník

DC-K-016 23-51-H/01 Strojní mechanik

CV-K-134

Obchodní akademie, Střední odborná škola 

gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, 

příspěvková organizace

29-56-H/01 Řezník-uzenář

CV-K-136 23-51-H/001 Zámečník

CV-K-136 23-51-H/01 Strojní mechanik

CV-K-136 36-52-H/001 Instalatér

CV-K-136 36-52-H/01 Instalatér

CV-K-136 36-64-H/001 Tesař 

CV-K-136 36-67-H/001 Zedník

CV-K-136 36-67-H/01 Zedník

CV-K-141
Střední škola technická a automobilní Chomutov, 

příspěvková organizace
23-51-H/01 Strojní mechanik

LT-K-226 36-52-H/001 Instalatér

LT-K-226 36-52-H/01 Instalatér

LT-K-226 36-67-H/001 Zedník

LT-K-226 36-67-H/01 Zedník

LT-K-228 23-51-H/001 Zámečník

LT-K-228 23-51-H/01 Strojní mechanik

LT-K-230 36-52-H/001 Instalatér

LT-K-230 36-52-H/01 Instalatér

LT-K-230 36-67-H/001 Zedník

LT-K-230 36-67-H/01 Zedník

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 

Děčín VI, příspěvková organizace

Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace

Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na 

Průhoně 4800, příspěvková organizace

Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, 

Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 

Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 

organizace

Vybrané obory H

2



Kód Název školy KKOV Název oboru

LN-K-356 23-51-H/001 Zámečník

LN-K-356 23-51-H/01 Strojní mechanik

LN-K-356 36-52-H/001 Instalatér

LN-K-356 36-52-H/01 Instalatér

LN-K-356 36-67-H/001 Zedník

LN-K-356 36-67-H/01 Zedník

LN-K-358 23-51-H/01 Strojní mechanik

LN-K-358 36-52-H/001 Instalatér

LN-K-358 36-52-H/01 Instalatér

MO-K-451 23-51-H/001 Zámečník

MO-K-451 23-51-H/01 Strojní mechanik

MO-K-451 36-52-H/001 Instalatér

MO-K-451 36-52-H/01 Instalatér

MO-K-451 36-67-H/001 Zedník

MO-K-451 36-67-H/01 Zedník

MO-K-451 23-51-H/01 Strojní mechanik

MO-K-454 33-59-H/01 Čalouník

MO-K-454 36-64-H/01 Tesař

TP-K-522 23-51-H/001 Zámečník

TP-K-522 23-51-H/01 Strojní mechanik

TP-K-522 36-52-H/001 Instalatér

TP-K-522 36-52-H/01 Instalatér

TP-K-522 36-55-H/001 Klempíř - stavební výroba

TP-K-522 36-67-H/001 Zedník

TP-K-522 36-67-H/004 Obkladač

TP-K-522 36-67-H/01 Zedník

UL-K-637 23-51-H/001 Zámečník

UL-K-637 23-51-H/01 Strojní mechanik

UL-K-637 36-52-H/001 Instalatér

UL-K-637 36-52-H/01 Instalatér

UL-K-637 36-64-H/001 Tesař

UL-K-637 36-64-H/01 Tesař

UL-K-637 36-67-H/001 Zedník

UL-K-637 36-67-H/01 Zedník

UL-K-644
Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková 

organizace
29-56-H/01 Řezník-uzenář

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace

Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, příspěvková organizace

Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Podbořany, příspěvková organizace

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

Vybrané obory H

3



  Příloha č. 1 

 

1 
 

Metodika finan čních plán ů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení  

 
1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy finančních a odpisových plánů a závazných 

ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové 
organizace).  
 

1.2 Je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména: 
� zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, 
� zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, 
� zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Čl. 2 

Zásady sestavení a úpravy finan čních plán ů příspěvkových organizací  
 

2.1 Na základě zřizovací listiny, čl. Hospodaření organizace, mají příspěvkové 
organizace povinnost sestavit finanční plán na příslušné rozpočtové období. 

 
2.2 Finanční plán každé příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investičního, odměn atd.)  

 
2.3 Finanční plán bude sestaven na základě: 

� skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. běžného roku, 
� očekávané skutečnosti k 31. 12. běžného roku (náklady, výnosy) – budou 

odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku (např. projekty, velké 
opravy), 

� uzavřených smluv, 
� informací o cenách v následujícím roce, 
� prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

 
2.4 Součástí finančních plánů bude komentář, který bude u každého nákladového a 

výnosového účtu obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis). V případě provozování 
doplňkové činnosti budou okomentovány obě činnosti zvlášť.  
U položky 511 – opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných 
stavebních prací a názvy opravovaných zařízení. Provedení drobných prací na 
jednom č. p., nebo drobných oprav strojů a zařízení, případně souborů zařízení u 
SÚS ÚK a dalších velkých organizací, bude vyjmenováno heslovitě po oblastech a 
vyčísleno jednou částkou.  

 
2.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení nákladových účtů o více než 10% nebo     

o více než 1 mil. Kč (v případě, že navýšení nedosáhne 10%) a u výnosových účtů 
každé snížení oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. Zřizovatel si 
může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly) vyžádat od příspěvkových 
organizací komentář k rozdílům mezi schváleným plánem běžného roku a 
navrhovaným finančním plánem na následující rok. 

 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/104R/2012



  Příloha č. 1 

 

2 
 

2.6 Svodné odbory mohou přidat další účty (příp. sloupec) a rozčlenit je nad rámec 
uvedeného podle vlastního uvážení, tak, aby byly uvedeny všechny předpokládané 
náklady a výnosy. Součet všech použitých nákladových účtu bude zobrazen v řádku 
NÁKLADY CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. 

 
2.7 Finanční plány budou obsahovat: 

� skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 
� schválený finanční plán běžného roku, 
� upravený finanční plán běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost, 
� skutečnost k 30. 6. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 
� předpokládanou skutečnost k 31. 12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 
� finanční plán na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

 
Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 
nároků příspěvkové organizace:  
� poslední dva ukončené roky - skutečnost,  
� běžný rok - předpokládaná skutečnost,  
� následující rok- plán. 

 
2.8 V případě, že má příspěvková organizace doplňkovou činnost: 

� bude vypsána dle zřizovací listiny,  
� v případě nezahrnutí do plánu bude okomentováno. 

 
Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací 
listině, bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 

 
2.9 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 

stavebních prací viz S-03/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi. 

 
2.10 Použití peněžních fondů bude realizováno podle Směrnice S-04/2006 pro použití 

peněžních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem. 
Příspěvková organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další 
důležité informace. 

 
2.11 Finanční plány projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.   
 
2.12 Termín předání finančních plánů na svodný odbor je srpen běžného roku - konkrétně 

bude určeno svodným odborem. Termín předání podkladů s vyjádřením svodného 
odboru na ekonomický odbor je dán harmonogramem. 

 
2.13 Finanční plány příspěvkových organizací na následující rok předané svodným 

odborem předkládá do Rady Ústeckého kraje ekonomický odbor po projednání ve 
Finanční komisi Rady Ústeckého kraje. 

 
2.14 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat finanční plány na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných 
nákladů, čímž se zvýší celkový objem finančního plánu, 

saskova.d
Obdélník



  Příloha č. 1 

 

3 
 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem finančního plánu snižuje. 
 

Úpravy finančního plánu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Systém změn finančního plánu 
během roku je, vyjma závazných ukazatelů a odpisových plánů, v kompetenci 
svodného odboru. V případě změny závazných ukazatelů, případně změny výše 
odpisů, je úprava finančního plánu povinná. 
 

2.15 Použití peněžních fondů během roku: 
Pokud převod z rezervního do investičního fondu ovlivní provozní náklady 
příspěvkové organizace, bude tato skutečnost vyčíslena v důvodové zprávě materiálu 
pro Finanční komisi i Radu Ústeckého kraje. Případné ovlivnění provozních nákladů 
svodný odbor zohlední i při schvalování použití peněžních fondů, které je v jeho 
kompetenci. 

 
Čl. 3 

Odpisový plán  
 
3.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu  

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem č. 708 – 
Odpisování dlouhodobého majetku. Na vyžádání je třeba odpisový plán doložit 
soupisem odpisů jednotlivého majetku. 

 
3.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen zřizovateli ke schválení 

současně s finančním plánem. K projednání do Rady Ústeckého kraje jej předkládá 
ekonomický odbor v souladu s harmonogramem.  

 
3.4 Během roku bude případná změna přehledu odpisů podle odpisového plánu 

souhrnně předložena zřizovateli ke schválení podle potřeby, nejpozději do posledního 
jednání Rady Ústeckého kraje v kalendářním roce. Změnu předkládá do Rady 
Ústeckého kraje svodný odbor. 
 

Čl. 4 
Stanovení p říspěvku z řizovatele  

4.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na daný rok jako podklad pro 
normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování příspěvků 
na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem“. 
Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z: 
 

saskova.d
Obdélník



  Příloha č. 1 

 

4 
 

� dlouhodobých celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů 
vzdělání a forem vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb 
ve školských zařízeních všech veřejných zřizovatelů, 

� postupu na vytvoření soustavy páteřních škol zřizovaných Ústeckým krajem a 
normativního financování jejich provozních nákladů schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

� dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v Ústeckém 
kraji na dané období. 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 
 
1) Celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a 

školských zařízení, který bude odpovídat částce uvedené ve schváleném 
rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje na daný rok (Rozpočtový výhled 
Ústeckého kraje na dané období), bude po odečtení částky na mimonormativní 
příspěvky vydělen celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a školská 
zařízení podle počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota 
bodu v Kč na daný rok. 

2) Zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
vynásobením počtu bodů bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
jednotka výkonu. 

 
Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických zahajovacích výkonových výkazů k 30. 9. příslušného roku 
resp. 31. 10. příslušného roku (podle povahy činnosti školy či školského zařízení), 
které jsou příspěvkové organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku tvoří dětské domovy, kde je jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové kapacity. 

 
4.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně. 
 
4.3 U příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí je příspěvek stanoven zejména s 

ohledem na náklady, které nelze hradit  z dotace na sociální služby z Ministerstva 
práce a sociálních věcí v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o odpisy, pořízení dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku apod.  

 
4.4 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 

v aktuálně schváleném rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje.   
 

4.5 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 
spravované příspěvkové organizace. 
 

Čl. 5 
Závazné ukazatele p říspěvkových organizací  

 
5.1 Veškeré závazné ukazatele jsou součástí rozpočtu svodného odboru. 

 
Závaznými ukazateli jsou: 
 
1) Příspěvek zřizovatele : 
 

saskova.d
Obdélník



  Příloha č. 1 

 

5 
 

a) příspěvek na provoz: 
- jedná se o provozní náklady.  

 
Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje 
 

b) účelový příspěvek na velkou údržbu: 
- jedná se o akce velké údržby, které si zajišťuje příspěvková organizace 

sama. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. O vratkách 

případného nedočerpání nad 1 000 Kč rozhodne Rada Ústeckého kraje, a to 
pouze v případě požadavku příspěvkové organizace na jiné využití 
poskytnutých prostředků. 

 
c) účelová investiční dotace:   

- jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. O vratkách 

případného nedočerpání nad 1 000 Kč rozhodne Rada Ústeckého kraje, a to 
pouze v případě požadavku příspěvkové organizace na jiné využití 
poskytnutých prostředků. 
 

2) Objem prost ředků na platy v absolutní výši  
Zřizovatel stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V tomto závazném 
ukazateli nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní 
náklady. 

 
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, neboť finanční prostředky na přímé 
náklady jsou poskytovány MŠMT a mají vlastní metodiku usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpis ů majetku  dle ust. § 28 odst. 6 písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních rozpo čtů, ve 
znění pozd ějších p ředpis ů 
 
Zřizovatel stanoví případný objem odvodu z odpisů. 

 
5.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací na následující rok předkládá do Rady 

Ústeckého kraje ke schválení ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi 
Rady Ústeckého kraje. 
 

5.3 Změny závazných ukazatelů během roku předkládá do Rady Ústeckého kraje svodný 
odbor po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady Ústeckého kraje.  
 

5.4 Navýšení příspěvku během roku: 
V návrhu usnesení na zvýšení závazných ukazatelů podle čl. 5.1 bodu 1) bude vždy 
uvedena účelovost příspěvku a povinnost vyúčtovat ho do určitého data. O vratkách 
případného nedočerpání nad 1 000 Kč rozhodne Rada Ústeckého kraje, a to pouze 
v případě požadavku příspěvkové organizace na jiné využití poskytnutých prostředků. 
Pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se předpokládá 
sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného zřizovatele nebo zánik, 
bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření svodného oboru. U příspěvkových 
organizací v oblasti školství bude uvedeno, zda se jedná o páteřní školu. V případě, 

saskova.d
Obdélník



  Příloha č. 1 

 

6 
 

že plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena v důvodové zprávě 
materiálu pro Finanční komisi i Radu Ústeckého kraje.  

 
Čl. 6 

Činnost svodných odbor ů 
 
6.1 Při kontrole finančních plánů se svodný odbor zaměří na: 

� hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
� posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem výnosů 

v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku zřizovatele,  
� zapojení fondů v případě jejich čerpání (např. fond rezervní, fond investiční – 

neinvestiční čerpání na opravy).  
 
6.2 V komentáři svodný odbor u každé příspěvkové organizace uvede: 

1) Zdůvodnění významných změn závazných ukazatelů oproti předchozímu roku 
(např. zvýšení objemu prostředků na platy v absolutní výši – nový pracovník, 
návrat zaměstnance z mateřské dovolené, platové postupy…). Významné změny 
jsou posuzovány na základě čl. 2 odst. 2.5 této metodiky. 

2) Informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu příspěvkové 
organizace pod jiného zřizovatele. 

3) Stanovisko k předloženému finančnímu plánu. 
 
6.3 V případě, že některá příspěvková organizace předloží finanční plán se záporným 

výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 2 odst. 2.2, svodný odbor 
přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání. 

 
6.4 Svodný odbor zpracuje za oblast: 

a) souhrnný komentář, který bude obsahovat zásady stanovení příspěvku zejména  
zdůvodnění změn proti předchozímu období, 

b) přehled závazných ukazatelů, 
c) přehledy vývoje závazných ukazatelů. 

 
Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 
 

7.1 Konkrétní způsob předložení údajů, včetně projednání v orgánech Ústeckého kraje, 
bude stanoven formou příloh pro aktuální rok. 

 
7.2 Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu jsou 

povinny se touto metodikou řídit. 
 
7.3 Výjimku z této metodiky schvaluje Rada Ústeckého kraje. 
 
7.4 Tato metodika bude poprvé použita pro sestavení finančních plánů pro rok 2013. 
 
7.5 Tato metodika byla schválena Radou Ústeckého kraje usnesením …. ze dne…. a 

nahrazuje metodiku schválenou Radou Ústeckého kraje usnesením 13/77R/2011 ze 
dne 18. 5. 2011, která je platná do 31. 12. 2012. 

 
 
                             Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

saskova.d
Obdélník



  Příloha č. 2 

1 
 

Rok 2013 - Přílohy a postupy k Metodice finan čních plán ů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje  

 
 

Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při zaokrouhlování 
se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a jednotlivým položkám. 
 
Příloha č. 3: Finanční plán na rok 2013 
 
Bude zpracována v souladu s čl. 2 Metodiky finančních plánů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje. U účtů č. 506, 507, 508 a 516 nebudou uvedeny skutečnosti za rok 2010, 
2011 a ani nebude uvedena částka schváleného finančního plánu na rok 2012. Tyto částky 
budou zahrnuty v celkových výnosech daného sloupce. V ostatních sloupcích budou 
příspěvkové organizace u těchto účtů uvádět částky se záporným znaménkem.  
 
Z důvodu jednotného vykazování budou mzdové náklady v příloze č. 3 (v tabulce nebo 
komentáři) rozděleny následujícím způsobem (neplatí pro oblast školství): 
Účet 521 – mzdové náklady, z toho: 
� Objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 
� Ostatní osobní náklady, 
� Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 
 
Čl. 2 bod 2.10: Důležitými informacemi se myslí např. žádost o snížení odvodu z odpisů, 
nutnost použití investičního fondu na odstranění havárie.  
Čl. 2 bod 2.15: Převodem z Rezervního do Investičního fondu, který ovlivní provozní náklady 
příspěvkové organizace je např. poskytnutý příspěvek na velkou údržbu na výměnu oken na 
budově školy. Svodný odbor v důvodové zprávě uvede vyčíslení úspory nákladů na energii 
po výměně oken. Vyčíslení úspory provozních nákladů uvede příspěvková organizace 
v žádosti o příspěvek a bude provedeno na základě odborného stanoviska: 

� na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
� odborného stanoviska dodavatele služeb, které nebude hrazeno nad rámec 

zakázky, 
� případně odborným stanoviskem příspěvkové organizace. 

 
 
Příloha č. 4: Přehled odpis ů podle odpisového plánu na rok 2013 – souhrn podle 

odpisových skupin 
 
Bude zpracována v souladu s čl. 3 Metodiky finančních plánů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 5: Přehled závazných ukazatel ů na rok 2013  
 
Bude zpracována v souladu s čl. 4 a čl. 5 Metodiky finančních plánů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje.  
 

1) Závazný ukazatel Výše povinného odvodu z odpisů bude tvořen: 
• z odpisů nemovitého majetku – bude použit na velkou údržbu a investiční akce 

na majetku svěřeném příspěvkovým organizacím, které převážně provádí 
zřizovatel 

• z odpisů movitého majetku – bude následně přerozdělen mezi organizace, 
které potřebují finanční prostředky na řešení havárií, případně hygienických 
výměrů 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/104R/2012



  Příloha č. 2 

2 
 

Odvody z nemovitého a movitého majetku se vždy zaokrouhlí dolů na celé tis. Kč, 
z důvodu, aby se příspěvkové organizace nedostaly k záporným stavům na 
investičních fondech. 
 
Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů 
majetku, který byl vytvořen v rámci realizace projektů nebo v doplňkové činnosti a 
dále vlastní podíl na realizaci projektů. Případné výjimky nad rámec uvedeného může 
schválit Rada Ústeckého kraje při schvalování závazných ukazatelů na rok 2013. 

 
2) Žádosti na profinancování havárií nebudou předkládány k projednání zřizovateli 

v případě, že se bude jednat o částky do výše 5 % schváleného závazného ukazatele 
– příspěvku zřizovatele na provoz (během roku se načítá). Tyto musí příspěvková 
organizace řešit v rámci úspor ve svém finančním plánu. Svodný odbor může po 
konzultaci s ekonomickým odborem předfinancovat úhradu havárie a mimořádných 
nákladů v rámci úpravy finančního toku odboru. 
 

3) Navýšení příspěvku během roku, který ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace je např. účelová investiční dotace na rekonstrukci kotelny. Svodný odbor 
v důvodové zprávě uvede vyčíslení úspory provozních nákladů zrekonstruované 
kotelny. Vyčíslení úspory provozních nákladů uvede příspěvková organizace 
v žádosti o příspěvek a bude provedeno na základě odborného stanoviska: 

� na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
� odborného stanoviska dodavatele služeb, které nebude hrazeno nad rámec 

zakázky, 
� případně odborným stanoviskem příspěvkové organizace. 

 
 

Příloha č. 6: Přehled odvod ů z odpis ů příspěvkových organizací v četně zdůvodn ění 
případného snížení odvodu na rok 2013 

 
Bude zpracována v souladu s čl. 5 Metodiky finančních plánů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje. 
 
 
Příloha č. 7: Přehled vývoje p říspěvku na provoz a p řehled vývoje plat ů za roky 2009 – 

2013 
 
Bude zpracována v souladu s čl. 4 a čl. 5 Metodiky finančních plánů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 
 
Příloha č. 8: Harmonogram projednání finan čních plán ů a závazných ukazatel ů na rok 

2013 
 
 
Datum: 2. 5. 2012 

Zpracoval: ekonomický odbor  

 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3

Název příspěvkové organizace: 
Číslo organizace: v tis. Kč

Schválený 
FP na rok 

2012

501 - Spot řeba materiálu, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0
0 0
0 0

502 - Spot řeba energie, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
teplo 0 0
elektrická energie 0 0
plyn 0 0
voda 0 0

504 - Prodané zboží 0 0
506 - 507 Aktivace dlouhodobého a ob ěžného majetku 0 0
508 - Změna stavu zásob vlastní výroby 0 0
511 - Opravy a udržování, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

stavební 0 0
ostatní 0 0

Finan ční plán na rok 2013

Náklady

Skute čnost Upravený FP roku  2012 Skute čnost 
k 30. 6. 2012 
za HČ a DČ

Celkem

Předpokládaná 
skute čnost k 

31. 12. 2012 za 
HČ a DČ

FP na rok 2013

HČ DČr. 2010 r. 2011 DČ CelkemCelkem HČ

ostatní 0 0
512 - Cestovné 0 0
513 - Náklady na reprezentaci 0 0
516 - Aktivace vnitroorganiza čních služeb 0 0
518 - Ostatní služby, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bankovní poplatky 0 0

0 0
0 0

521 - Mzdové náklady 0 0
524 - 528 - Zákonné sociální  a jiné pojišt ění, zákonné 
sociální a jiné náklady

0 0

531 - 538 - Daň silni ční, daň z nemovitostí a jiné dan ě a 
poplatky

0 0

549 - Ostatní náklady z činností , z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0
0 0
0 0

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 0 0
552 - 553 - Prodaný DNM a DHM 0 0
555 - 557 - Tvorba a zú čtování rezerv a opravných 
položek, Náklady z vy řazených pohledávek

0 0

558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0 0
562 - Úroky 0 0
591 - 595 Daň z příjmu v četně dodate čných odvod ů 0 0
Náklady celkem xxxx xxxx 0 0 0 0 0 0 0 0 0

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/104R/2012



Příloha č. 3

Schválený 
FP na rok 

2012

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů 0 0
602 - Výnosy z prodeje služeb, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

603 - Výnosy z pronájmu 0 0
604 - Výnosy z prodaného zboží 0 0
644 - 646 -  Výnosy z prodeje materiálu, DNM, DHM k rom ě 
pozemk ů 0 0

648 - Čerpání fond ů, z toho: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RF 0 0
IF (pouze na opravy) 0 0
FKSP (např. prac. oděvy) 0 0
FO 0 0

649 - Ostatní výnosy z činnosti 0 0
662 - 669 - Úroky, kurzové zisky a ostatní finan ční výnosy 0 0
672 - výnosy vybraných místních vladních institucí z 
transfer ů celkem (A+B+C), z toho:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A - výnosy z nárok ů na prost ředky z rozpo čtu ÚK celkem, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předpokládaná 

skute čnost k            
31. 12. 2012 za 

HČ a DČ

FP na rok 2013

r. 2010 r. 2011 Celkem H Č DČ Celkem HČ DČ

Výnosy
Skute čnost Upravený FP roku 2012 Skute čnost    

k 30. 6. 2012 
za HČ a DČ

Celkem

A - výnosy z nárok ů na prost ředky z rozpo čtu ÚK celkem, 
z toho:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
            ZU - příspěvek na provoz 0 0
            ZU - příspěvek na velkou údržbu 0 0
            ostatní výnosy z rozpočtu ÚK (účelové příspěvky, 0 0
B - výnosy z transfer ů ze SR  (UZ 33353,…) 0 0
C - ostatní transfery mimo rozpo čet ÚK 0 0
Výnosy celkem xxxx xxxx 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Doplňkové údaje:
r. 2010 

skute čnost
r. 2011 

skute čnost
r. 2012 

předpoklad
r. 2013 

plán
Přepočtený po čet zaměstnanc ů*
Průměrný plat (mzda) m ěsíčně v Kč
Podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkový ch 
nákladech v %
Období:** 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013
Počet výkon ů (např. lůžek, klient ů, návšt ěvníků, žáků ve 
šk. roce)

* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané
** uvedené období se vztahuje k počtu žáků ve školním roce; pro ostatní platí rok uvedený v hlavičce tabulky

Vysvětlivky:   FP - finanční plán, HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost, SR - státní rozpočet, DNM - dlouhodobý nehmotný majetek, DHM - dlouhodobý hmotný majetek, 
 RF - rezervní fond, IF - investiční fond, ÚK - Ústecký kraj, FKSP - Fond kulturních a sociálních potřeb, FO - Fond odměn, ZU - závazný ukazatel

xxxx  - náklady a výnosy CELKEM, zde bude vypsán sou čet z VÝSLEDOVKY

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3

Komentá ř + vyjád ření svodného odboru:

Datum zpracování :
Zpracovatel :
Zástupce organizace : 

1. rozkliknout word dokument "Komentář + vyjádření 
svodného odboru"
2. napsat do dokumentu text
3. uložit word dokument (ikona diskety)
4. uložit excel dokument (ikona diskety)

Dokument

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4

Číslo organizace:

v tis. Kč

Movitý 
majetek

Nemovitý 
majetek Celkem

a b c d e=b-c-d
neodepisovaný majetek* 0 0

1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0

Celkem 0 0 0 0 0 0

Zástupce organizace:

Přehled odpis ů podle odpisového plánu na rok 2013                                                                                                                                                               
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:

Oprávky                  
k 1. 1. 2013

Číslo odpis. skupiny 
Pořizovací 

cena

Zpracovatel:

Zůstat. cena            
k 31. 12. 2013

Datum zpracování:

Účetní odpisy na rok 2013

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č. 586/1992 Sb. - umělecká 
díla, pozemky, apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své 
evidenci.

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/104R/2012



Příloha č. 5

v tis. Kč

1 CELKEM 0 0 0 0 0 0
2 Oblast majetková 0 0 0 0 0 0
3 Krajská majetková 4701
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy *
5 Oblast kultury a památkové pé če 0 0 0 0 0 0
6 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501
7 Oblastní muzeum v Děčíně 1501
8 Oblastní muzeum v Chomutově 2501
9 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501

10 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502
11 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503
12 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501
13 Oblastní muzeum v Lounech 4502
14 Zámek Nový Hrad 4503
15 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501
16 Oblastní muzeum v Mostě 5503
17 Regionální muzeum v Teplicích 6501
18 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502
19 Oblast sociálních v ěcí 0 0 0 0 0 0
20 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 1602
21 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603
22 Ústav sociální péče Jiříkov 1605
23 Ústav sociální péče Lobendava 1606

24 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice

1607

25 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601
26 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602
27 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603
28 Domov "Bez zámků", Tuchořice 4601
29 Domov důchodců Meziboří 5602
30 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603
31 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604
32 Domov důchodců Dubí 6601
33 Domov důchodců Teplice 6602
34 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603
35 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601
36 Oblast zdravotnictví 0 0 0 0 0 0
37 Krajské nemocnice 7701
38 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702
39 Nemocnice následné péče Most 5702
40 Nemocnice následné péče Ryjice 7702
41 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721
42 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711
43 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 0 0 0 0 0 0
44 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801
45 CELKEM 0 0 0 0 0 0

Poznámka:
* 

Datum zpracování :
Zpracovatel :

Příspěvek 
na velkou 

údržbu

Objem 
prost ředků 
na platy v 
absolutní 

výši

Výše povinného odvodu z 
odpis ů

Příspěvek 
na provoz

Účelová 
investi ční 

dotace

Přehled závazných ukazatel ů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2013

movitého 
majetku

nemovitého 
majetku

nejsou rozepsány jednotlivé příspěvkové organizace v oblasti SMT vzhledem k probíhajícím změnám (slučování, převod příspěvkové organizace na jiného 
zřizovatele)

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Příspěvek z řizovatele

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 13/104R/2012



Příloha č. 6

v tis. Kč

roční 
odpisy výjimky ODVOD roční odpisy výjimky ODVOD

1 Oblast majetková 0 0 0 0 0 0 0
2 Krajská majetková 4701 0 0 0
3 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy* 0 0 0 0 0 0 0
4 Oblast kultury a památkové pé če 0 0 0 0 0 0 0
5 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501 0 0 0
6 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 0 0 0
7 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 0 0 0
8 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 0 0 0
9 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 0 0 0

10 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 0 0 0
11 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 0 0 0
12 Oblastní muzeum v Lounech 4502 0 0 0
13 Zámek Nový Hrad 4503 0 0 0
14 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 0 0 0
15 Oblastní muzeum v Mostě 5503 0 0 0
16 Regionální muzeum v Teplicích 6501 0 0 0
17 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 0 0 0
18 Oblast sociálních v ěcí 0 0 0 0 0 0 0
19 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 1602 0 0 0
20 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 0 0 0
21 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 0 0 0
22 Ústav sociální péče Lobendava 1606 0 0 0

23 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice

1607 0 0 0

24 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 0 0 0
25 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 0 0 0
26 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 0 0 0
27 Domov "Bez zámků", Tuchořice 4601 0 0 0
28 Domov důchodců Meziboří 5602 0 0 0
29 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 0 0 0
30 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 0 0 0
31 Domov důchodců Dubí 6601 0 0 0
32 Domov důchodců Teplice 6602 0 0 0
33 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 0 0 0
34 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 0 0 0
35 Oblast zdravotnictví 0 0 0 0 0 0 0
36 Krajské nemocnice 7701 0 0 0
37 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0
38 Nemocnice následné péče Most 5702 0 0 0
39 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 0 0 0
40 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 0 0 0
41 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 0 0 0
42 Oblast dopravy a silni č. hospodá řství 0 0 0 0 0 0 0
43 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 0 0 0
44 Celkem 0 0 0 0 0 0 0

Poznámka:
* nejsou rozepsány jednotlivé příspěvkové organizace v oblasti SMT vzhledem k probíhajícím změnám (slučování, převod organizace na jiného zřizovatele)

Datum zpracování :
Zpracovatel :

P
o
ř.

 
č

ís
lo

Přehled odvod ů z odpis ů příspěvkových organizací v četně zdůvodn ění případného snížení odvodu na rok 2013

Zkrácený název p říspěvkové organizace
MOVITÝ MAJETEK NEMOVITÝ MAJETEK CELKEM 

ODVOD
Důvod snížení odvodu

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 13/104R/2012



Příloha č. 7

v tis. Kč

2010 2011 2013

Krajská majetková 0 #DIV/0!
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!
Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!
Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!
Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!
CELKEM 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v tis. Kč

2010 2011 2013

Skutečný Skute čný Schválený Upravený Návrh

Krajská majetková 0 #DIV/0!
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 0 #DIV/0!
Oblast kultury a památkové péče 0 #DIV/0!
Oblast sociálních věcí 0 #DIV/0!
Oblast zdravotnictví 0 #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0 #DIV/0!
CELKEM 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

v Kč

2011 2012 2013

Skutečnost
Předpokládaná 

skute čnost
Návrh

Krajská majetková #DIV/0!
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy #DIV/0!
Oblast kultury a památkové péče #DIV/0!
Oblast sociálních věcí #DIV/0!
Oblast zdravotnictví #DIV/0!
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje #DIV/0!
CELKEM 0,00 0 0 0 #DIV/0!
* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané

Datum zpracování :
Zpracovatel :

PRŮMĚRNÝ MĚSÍČNÍ PLAT 
Změna 

návrhu 2013 
proti 

předpokladu 
2012 (v %)

2012
Změna návrhu 

2013 proti 
schváleným 
platům 2012 

(v %)

Schválený 
příspěvek

Upravený 
příspěvek

Změna 
návrhu 2013 

proti 
schválenému 

příspěvku 
2012 (v %)

Přehled vývoje plat ů v oblasti p říspěvkových organizací Ústeckého kraje 

OBJEM PROSTŘEDKŮ NA PLATY

Skutečný 
příspěvek

Příspěvkové organizace

Předpokládaný 
počet 

pracovník ů                    
v r. 2013*

Návrh 
příspěvku

Rozdíl 
návrhu plat ů 

2013 a 
schválených 

platů 2012

Příspěvkové organizace

Přehled vývoje p říspěvku na provoz p říspěvkových organizací Ústeckého kraje

Příspěvkové organizace
Počet PO v r. 

2013

2012
Rozdíl návrhu 
příspěvku na 

rok 2013 a 
schváleného 

příspěvku 
2012

Skutečný 
příspěvek

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 13/104R/2012



                                                                                                                                                  Příloha č. 8 

Harmonogram zpracování finančních plánů, odpisových plánů a závazných 

ukazatelů příspěvkových organizací na rok 2013 

 

 

 

Odevzdání podkladů jednotlivými PO na 
svodný odbor 

 

 
     srpen 2012 

(upřesní svodný odbor) 

 

 
Odevzdání podkladů svodnými odbory na 

ekonomický odbor 
 

10. 9. 2012 

 
Projednání s ekonomickým odborem 

 

do 29. 10. 2012 

Finanční komise Rady Ústeckého kraje  

 
Rada Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 
 
     

 
 
 

   
 
 

 
        
        

               
 
 
Datum: 2. 5. 2012 
Zpracoval: ekonomický odbor  
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 13/104R/2012



Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2013 - 2017 
Rekapitulace

v mil. Kč

č.ř.
Schválený 
rozpo čet 

2012

změna v 
% rok 2013

změna v 
% rok 2014

změna v 
% rok 2015

změna v 
% rok 2016

změna v 
% rok 2017

1 ZDROJE 12 309 3,6 12 747 -6,8 11 874 -3,7 11 430 1,3 11 577 1,5 11 755

2 Příjmy 11 936 6,3 12 689 -3,8 12 207 -1,5 12 025 -3,7 11 579 2,7 11 887

3 běžné příjmy 11 116 2,5 11 391 -0,3 11 358 -0,8 11 269 0,7 11 345 0,8 11 441

4 kapitálové příjmy 820 58,3 1 298 -34,6 849 -11,0 756 -69,0 234 90,6 446

5 Financování 373 x 58 x -333 x -595 x -2 x -132

6 úvěr 2011 - 2013 483 -17,0 401 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

7 úvěrový rámec 2012 - 2015 868 20,7 1 048 -33,1 701 -76,0 168 -100,0 0 x 0

8 potřeba dalšího předfinancování 0 x 0 x 0 x 0 x 385 0,0 385

9 splátky jistiny úvěrů -140 0,0 -140 57,1 -220 0,0 -220 0,0 -220 -37,7 -137

10 splátky jistiny úvěrových rámců -838 49,3 -1 251 -34,9 -814 -33,3 -543 -100,0 0 x 0

11 splátky další potřeby předfinancování 0 x 0 x 0 x 0 x -167 127,5 -380

12 VÝDAJE 12 309 3,6 12 747 -6,8 11 874 -3,7 11 430 1,3 11 577 1,5 11 755

13 běžné výdaje 10 415 2,3 10 655 -0,6 10 591 0,0 10 594 0,5 10 650 0,6 10 718

14 kapitálové výdaje 1 894 10,5 2 092 -38,7 1 283 -34,8 836 10,9 927 11,9 1 037

15 ROZDÍL: ZDROJE - VÝDAJE 0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

V Ústí nad Labem  9. 5. 2012
zpracoval ekonomický odbor

1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 14/104R/2012



Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2013 - 2017 
Zdroje - příjmy, financování v mil. Kč

č.ř.
Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

1 12 309 3,6 12 747 -6,8 11 874 -3,7 11 430 1,3 11 577 1,5 11 755
2 11 936 6,3 12 689 -3,8 12 207 -1,5 12 025 -3,7 11 579 2,7 11 887
3 3 900 0,3 3 912 1,3 3 963 1,7 4 032 2,3 4 125 2,3 4 220
4 3 899 0,3 3 910 1,3 3 961 1,7 4 030 2,3 4 123 2,3 4 218
5 1 100,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2
6 341 57,8 538 3,5 557 -24,8 419 0,0 419 0,0 419
7 184 94,6 358 0,0 358 0,0 358 0,0 358 0,0 358
8 75 56,0 117 16,2 136 -100,0 0 x 0 x 0
9 poplatky za odběr podzemní vody 42 0,0 42 0,0 42 0,0 42 0,0 42 0,0 42

10 9 33,3 12 0,0 12 0,0 12 0,0 12 0,0 12
11 31 -71,0 9 0,0 9 -22,2 7 0,0 7 0,0 7
12 74 151,4 186 -61,8 71 0,0 71 0,0 71 0,0 71
13 prodej pozemků SPZ Triangle 9 1244,4 121 -95,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6
14 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15
15 dar Severočeských dolů a dar Nadace ČEZ 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50
16 7 621 5,7 8 053 -5,4 7 616 -1,5 7 503 -7,2 6 964 3,1 7 177
17 Přijaté transfery neinvestiční 6 875 1,0 6 941 -1,5 6 838 -0,3 6 818 -0,2 6 801 0,0 6 802
18 příspěvek na výkon státní správy 87 1,1 88 0,0 88 0,0 88 0,0 88 0,0 88

19 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492

20 217 0,0 217 0,0 217 0,0 217 0,0 217 0,0 217
21 79 82,3 144 -71,5 41 -48,8 21 -81,0 4 25,0 5
22 746 49,1 1 112 -30,0 778 -12,0 685 -76,2 163 130,1 375
23 746 48,4 1 107 -30,2 773 -12,0 680 -76,0 163 130,1 375

24 0 x 5 0,0 5 0,0 5 -100,0 0 x 0

příjmy za energie od PO

Příjmy
ZDROJE

Věcný obsah

ostatní (pronájmy, dary)

odvod z investičních fondů PO
Nedańové příjmy
správní poplatky
daně
Dańové příjmy

Přijaté transfery

prodej ostatního majetku

Kapitálové příjmy

příjmy z úroků

transfer MŠMT na přímé náklady regionálního školství 
*

transfer MD  na ztrátu dopravce z provozu veřejné 
osobní drážní dopravy

transfery na výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. tř.

transfery jako spolupodíl projektů
Přijaté transfery investiční
transfery jako spolupodíl projektů

2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 14/104R/2012



*

č.ř.
Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

1 373 x 58 x -333 x -595 x -2 x -132
2 483 -17,0 401 -100,0 x x x

3 868 20,7 1 048 -33,1 701 -76,0 168 -100,0 0 x 0
4 0 x 0 x 0 x 0 x 385 0,0 385
5 splátky jistiny klubového úvěru 2009 - 2011 -725 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
6 splátky jistiny úvěru 2010 - 2011 -140 0,0 -140 0,0 -140 0,0 -140 0,0 -140 -100,0 0
7 splátky jistiny úvěrové linky pro školství 2010 - 2013 -13 -100,0 x x x x

8 splátky jistiny úvěru 2011 - 2013 0 x 0 x -80 0,0 -80 0,0 -80 71,3 -137
9 splátky jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 -100 1151,0 -1 251 -34,9 -814 -33,3 -543 -100,0 0 x 0

10 splátky další potřeby předfinancování 0 x 0 x 0 x 0 x -167 127,5 -380

V Ústí nad Labem  9. 5. 2012
zpracoval ekonomický odbor

Věcný obsah

Financování
úvěr 2011 - 2013
úvěrový rámec 2012 - 2015
potřeba dalšího předfinancování

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé) jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2012 z důvodu 
srovnatelnosti celkových objemů

3



Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2013 - 2017 
Běžné výdaje v mil. Kč

č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

1 10 415 2,3 10 655 -0,6 10 591 0,0 10 594 0,5 10 650 0,6 10 718

2 1 633 14,8 1 875 1,3 1 899 1,2 1 922 1,2 1 946 1,2 1 970
3 8 351 0,2 8 371 -0,3 8 342 -0,4 8 307 0,4 8 337 0,5 8 377
4 281 -16,7 234 -23,1 180 8,9 196 1,0 198 1,0 200
5 129 -17,1 107 1,9 109 0,0 109 1,8 111 0,9 112
6 21 223,8 68 -10,3 61 -1,6 60 -3,3 58 1,7 59
7 94 9,6 103 -1,0 102 0,0 102 2,0 104 0,0 104

8
obligatorní 
výdaje

činnost zastupitelstva - osobní 
výdaje, mediální prezentace, transfer 
RRRS Severozápad, zastoupení v 
Bruselu, IZS 73 17,8 86 -1,2 85 2,4 87 2,3 89 1,1 90

9
fakultativní 
výdaje

činnost zastupitelstva - propagační 
materiál, kancelářské potřeby, 
ostatní služby 16 -12,5 14 7,1 15 -6,7 14 0,0 14 -7,1 13

10
finanční 
podpory

finanční podpora organizacím z 
přijatých darů 4 -50,0 2 0,0 2 -100,0 0 x 0 x 0

11 1 0,0 1 -100,0 0 x 1 0,0 1 0,0 1
12 359 14,2 410 -14,9 349 -14,6 298 1,7 303 2,0 309

13
obligatorní 
výdaje

provoz úřadu - osobní výdaje, 
energie včetně el. energie a plynu 
PO, služby, SPZ Triangle 342 14,6 392 -15,6 331 -15,4 280 1,8 285 1,8 290

14
fakultativní 
výdaje

provoz úřadu - materiál, školení, 
ostatní služby 12 0,0 12 0,0 12 0,0 12 0,0 12 8,3 13

15 5 20,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6
16 146 -14,4 125 4,8 131 -6,1 123 -1,6 121 -0,8 120
17 daně, ekonomické poradenství 11 0,0 11 0,0 11 -45,5 6 0,0 6 0,0 6
18 splátky úroků z úvěrů 37 -5,4 35 14,3 40 -12,5 35 -8,6 32 -9,4 29
19 daňové a účetní poradenství 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

Fond zaměstnavatele
Odbor ekonomický

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím
obligatorní výdaje

BĚŽNÉ  VÝDAJE

Fond pro mimořádné události ÚK
Kancelář ředitele

fakultativní výdaje
finanční podpory
fondy
Kancelář hejtmana

obligatorní 
výdaje
fakultativní 

4

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 14/104R/2012	



č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

20 centrální rezerva 97 -19,6 78 1,3 79 2,5 81 1,2 82 2,4 84

21 18 -11,1 16 31,3 21 0,0 21 0,0 21 0,0 21

22
obligatorní 
výdaje

aktivní prvky a servery, licence, 
výpočetní technika 12 33,3 16 31,3 21 0,0 21 0,0 21 0,0 21

23
fakultativní 
výdaje 6 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 xx 0

24 60 -33,3 40 -10,0 36 0,0 36 -5,6 34 0,0 34
25 13 -15,4 11 0,0 11 0,0 11 0,0 11 0,0 11

26
obligatorní 
výdaje

nájemné pod silnicemi a 
cyklostezkami, pojištění, provoz PZ 
Triangle 47 -38,3 29 -13,8 25 0,0 25 -8,0 23 0,0 23

27 5 20,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 16,7 7

28
obligatorní 
výdaje právní služby 5 20,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 16,7 7

29 58 6,9 62 -11,3 55 -3,6 53 -1,9 52 1,9 53

30
obligatorní 
výdaje propagační materiály (VZ) 17 -94,1 1 -100,0 x x x

31
fakultativní 
výdaje

prezentace ÚK na veletrzích, 
propagační materiály 34 -76,5 8 0,0 8 0,0 8 12,5 9 0,0 9

32

finanční 

podpory

dotace na turistické a lyžařské 

značení, podpora destinačních 

managementů 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6

33
Program obnovy venkova, Program 
obnovy kulturních památek 0 x 16 18,8 19 5,3 20 10,0 22 4,5 23

34 evropské projekty 1 1500,0 16 -56,3 7 28,6 9 -44,4 5 0,0 5

35
úroky z klubového úvěru a 
úvěrového rámce 0 x 15 0,0 15 -33,3 10 0,0 10 0,0 10

36 1 300,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4

37
obligatorní 
výdaje

zpracování územně plánovacích 
podkladů 1 300,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4

Odbor informatiky a organizačních věcí

Odbor majetkový

výdaje

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

Odbor legislativně - právní

Odbor regionálního rozvoje

Fond rozvoje 
ÚK
Odbor územního plánování a stavebního řádu

5



č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

38 7 031 0,1 7 038 -0,1 7 029 0,3 7 047 0,1 7 052 0,1 7 057

39 471 0,8 475 0,8 479 1,0 484 1,0 489 1,0 494

40 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492 0,0 6 492

41
obligatorní 
výdaje 0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

42
fakultativní 
výdaje

program páteřních škol, fixní náklady 
na správu zbytného majetku, 
mezinárodní spolupráce a 
multikulturní výchova, olympiáda 21 19,0 25 -52,0 12 108,3 25 0,0 25 0,0 25

43
finanční 
podpory

motivační programy, Sport, Volný 
čas, stipendia 47 -2,1 46 0,0 46 0,0 46 0,0 46 0,0 46

44 180 5,6 190 0,5 191 2,6 196 3,1 202 3,0 208

45 154 3,2 159 3,8 165 2,4 169 3,0 174 3,4 180

46
obligatorní 
výdaje 0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

47
fakultativní 
výdaje

projekt 200. výročí bitvy u Chlumce 
2013, projekt Montanregion 
UNESCO (2013 - 2015), znalecké 
posudky 0 x 8 -87,5 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

48
finanční 
podpory

regionální funkce knihoven, dotační 
programy, institucionální podpora 
výzkumu 26 -11,5 23 8,7 25 4,0 26 3,8 27 0,0 27

49 478 22,2 584 0,7 588 0,5 591 0,2 592 1,4 600

50 443 24,8 553 0,7 557 0,5 560 0,7 564 0,5 567

51
obligatorní 
výdaje

výkon státní správy včetně zajištění 
lékařské pohotovostní služby, 
finanční podíl na novelách soc. a 
zdr. zákonů 3 466,7 17 0,0 17 0,0 17 -17,6 14 35,7 19

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím - NN

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství *

Odbor kultury a památkové péče

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím 

6



č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

52
fakultativní 
výdaje

Zdravý kraj, supervize, analýza 
zajištění efektivní činnosti PO 5 -80,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

53
finanční 
podpory

dotační programy oblasti sociálních 
věcí a zdravotnictví 27 -51,9 13 0,0 13 0,0 13 0,0 13 0,0 13

54 1 849 5,1 1 943 2,0 1 982 2,1 2 024 2,1 2 066 2,0 2 107

55 552 22,6 677 1,5 687 1,6 698 1,4 708 1,4 718
56 povodňové škody z r. 2010 70 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
57 dopravní obslužnost apod. 1 227 3,2 1 266 2,3 1 295 2,4 1 326 2,4 1 358 2,3 1 389

58 43 -4,7 41 0,0 41 2,4 42 2,4 43 2,3 44

59
obligatorní 
výdaje

péče o zvláště chráněná území a 
přírodní parky ÚK, ochrana 
ohrožených biotopů, znalecké 
posudky 8 -12,5 7 0,0 7 0,0 7 0,0 7 0,0 7

60
fakultativní 
výdaje

realizace opatření plánu odpadov. 
hospodářství, měření POPs 2 50,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3

61
finanční 
podpory

dotační programy - oblasti  lesů a 
zemědělství 19 -10,5 17 0,0 17 5,9 18 5,6 19 5,3 20

62

Fond vodního 
hospodářství 
ÚK vratky přeplatků za odběr vody 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14

63 72 0,0 72 -41,7 42 -16,7 35 -2,9 34 0,0 34

64
obligatorní 
výdaje

PZ Triangle - komplexní pozemkové 
úpravy Bítozeves, sanace, 
vypořádání nákladů spojených s 
dodatečnou přípravou prodávaných 
pozemků "demolice" 6 50,0 9 -11,1 8 -87,5 1 -100,0 0 x 0

65
fakultativní 
výdaje

havárie, opravy a údržba staveb 
zejména PO oblasti školství 66 -4,5 63 -46,0 34 0,0 34 0,0 34 0,0 34

66 21 0,0 21 -33,3 14 14,3 16 0,0 16 0,0 16

obligatorní 
výdaje

Odbor životního prostředí a zemědělství

Odbor investiční

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

Odbor dopravy a silničního hospodářství

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím 

7



č.ř.
Název/ typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v %

rok 2013
změna 

v %
rok 2014

změna 
v %

rok 2015
změna 

v %
rok 2016

změna 
v %

rok 2017

67

propagace a medializace ÚK, 
konzultace, poradenství, analýzy, 
nákup služeb 20 0,0 20 -35,0 13 15,4 15 0,0 15 0,0 15

68

Terezín - město změny, zájmové 
sdružení právnických osob - členské 
příspěvky 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

*

V Ústí nad Labem  9. 5. 2012
zpracoval ekonomický odbor

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé) jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2012 z důvodu 
srovnatelnosti celkových objemů

fakultativní 
výdaje

8



Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2013 - 2017 
Kapitálové výdaje v mil. Kč

č.ř. Název/ typ výdaje Věcný obsah
Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v % rok 2013

změna 
v % rok 2014

změna 
v % rok 2015

změna 
v % rok 2016

změna 
v % rok 2017

1 1 894 10,5 2 092 -38,7 1 283 -34,8 836 10,9 927 11,9 1 037
2 337 35,9 458 -60,5 181 -84,5 28 0,0 28 7,1 30
3 541 -45,5 295 -55,6 131 124,4 294 6,8 314 34,1 421
4 4 25,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5
5 1 012 31,8 1 334 -27,6 966 -47,3 509 13,9 580 0,2 581
6 13 -46,2 7 14,3 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8

7 obligatorní výdaje IZS, transfer RRRS Severozápad 11 -45,5 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6

8 fakultativní výdaje

nákup osobních automobilů dle 
standardů pro obměnu vozového 
parku (usnesení 144/10R/2009) 2 -50,0 1 100,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2

9 20 -40,0 12 -16,7 10 0,0 10 0,0 10 -50,0 5
10 fakultativní výdaje drobná technická zhodocení 20 -40,0 12 -16,7 10 0,0 10 0,0 10 -50,0 5
11 50 2,0 51 0,0 51 -98,0 1 0,0 1 0,0 1

12 obligatorní výdaje
nákup majetkových podílů 
Severočeského divadla s.r.o. 50 0,0 50 0,0 50 -100,0 0 x 0 x 0

13 fakultativní výdaje

Terezín - město změny, zájmové 
sdružení právnických osob - 
majetková účast, nákup akcií 0 x 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

14 21 4,8 22 4,5 23 0,0 23 0,0 23 0,0 23
15 obligatorní výdaje obnova serverů a aktivních prvků 4 -50,0 2 50,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3

16 fakultativní výdaje

projekt Sjednocování ekonom. a 
personál. systémů PO včetně 
následné údržby 17 17,6 20 0,0 20 0,0 20 0,0 20 0,0 20

17 920 38,7 1 276 -28,5 912 -50,5 451 15,7 522 0,2 523
18 fakultativní výdaje strategické dokumenty 2 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

19 Program obnovy venkova 0 x 11 0,0 11 9,1 12 0,0 12 8,3 13
20 evropské projekty 50 334,0 217 -7,8 200 35,5 271 -53,9 125 0,0 125

KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE

Odbor informatiky a organizačních věcí

Kancelář hejtmana

obligatorní výdaje
fakultativní výdaje
finanční podpory
fondy

Odbor regionálního rozvoje

Kancelář ředitele

Odbor ekonomický

9

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 14/104R/2012



č.ř. Název/ typ výdaje Věcný obsah
Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v % rok 2013

změna 
v % rok 2014

změna 
v % rok 2015

změna 
v % rok 2016

změna 
v % rok 2017

21
předfinancování z úvěrového 
rámce 2012 - 2015 868 20,7 1 048 -33,1 701 -76,0 168 -100,0 0 x 0

22 potřeba dalšího předfinancování 0 x 0 x 0 x 0 x 385 0,0 385
23 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

24 obligatorní výdaje
zpracování územně plánovacích 
podkladů 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

25 44 -9,1 40 -10,0 36 11,1 40 -2,5 39 2,6 40

26 obligatorní výdaje

územně enrgetická koncepce, plán 
odpadového hospodářství, plán 
rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 5 -40,0 3 0,0 3 -33,3 2 -50,0 1 100,0 2

27 fakultativní výdaje plány povodí 1 -100,0 0 x 0 x 1 0,0 1 0,0 1

28 finanční podpory
podpora směrů rozvoje 
zemědělství a venkovs. oblastí 4 25,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

29 34 -5,9 32 -12,5 28 14,3 32 0,0 32 0,0 32

30 729 -25,8 541 -59,9 217 27,6 277 7,6 298 37,9 411
31 245 -83,3 41 -53,7 19 -15,8 16 6,3 17 5,9 18
32 obligatorní výdaje 0 x 41 -53,7 19 -15,8 16 6,3 17 5,9 18
33 fakultativní výdaje 245 -100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 231 -13,4 200 -63,5 73 43,8 105 1,0 106 5,7 112

35 obligatorní výdaje
Gymnázium UL, Jateční - 
dostavba areálu 5.-6. etapa 48 45,8 70 -24,3 53 -100,0 0 x 0 x 0

36 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 183 -29,0 130 -84,6 20 425,0 105 1,0 106 5,7 112
37 18 -44,4 10 50,0 15 13,3 17 0,0 17 0,0 17
38 obligatorní výdaje 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
39 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 17 -41,2 10 50,0 15 13,3 17 0,0 17 0,0 17

40 87 -52,9 41 9,8 45 -44,4 25 0,0 25 20,0 30

Fond vodního hospodářství ÚK

Oblast majetková

Odbor životního prostředí a zemědělství

Odbor investiční

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Fond rozvoje ÚK

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy

Oblast kultury a památkové péče

Oblast sociálních věcí 

10



č.ř. Název/ typ výdaje Věcný obsah
Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v % rok 2013

změna 
v % rok 2014

změna 
v % rok 2015

změna 
v % rok 2016

změna 
v % rok 2017

41 obligatorní výdaje

DSS Kadaň a Mašťov, Domov pro 
osoby se zdravotním postižením 
Kadaň - přístavba a zateplení 74 -58,1 31 -3,2 30 -100,0 0 x 0 x 0

42 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 13 -23,1 10 50,0 15 66,7 25 0,0 25 20,0 30

43 21 9,5 23 0,0 23 -21,7 18 0,0 18 11,1 20

44 obligatorní výdaje

ZZS ÚK - výjezdové stanoviště 
Roudnice n.L. - vchod a nájezdová 
rampa 21 -28,6 15 6,7 16 -100,0 0 x 0 x 0

45 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 0 x 8 -12,5 7 157,1 18 0,0 18 11,1 20

46 100 1,0 101 -64,4 36 136,1 85 28,2 109 90,8 208

47 obligatorní výdaje
REKO mostu Počeplice, D8-
výstavba obchvatu Strážky - UL 86 -90,7 8 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

48 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 14 564,3 93 -61,3 36 136,1 85 28,2 109 90,8 208

49 15 -33,3 10 -50,0 5 100,0 10 -50,0 5 0,0 5

50 fakultativní výdaje
projektová a předprojektová 
příprava 15 -33,3 10 -50,0 5 100,0 10 -50,0 5 0,0 5

51 12 858,3 115 -99,1 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

52 obligatorní výdaje

likvidace splaškových vod, 
zpřístupnění Staňkovického 
rozptylu pro menší investory 0 x 115 -99,1 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

53 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 12 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

54 96 49,0 143 -81,8 26 0,0 26 0,0 26 0,0 26

55

finanční podpory

spolufinancování 7,5% národního 

podílu na projektech veřejných 

žadatelů v rámci ROP 36 225,0 117 70,9 200 -35,0 130 -96,2 5 -100,0 0

56 60 -56,7 26 0,0 26 0,0 26 0,0 26 0,0 26

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

Fond ÚK

Oblast dopravy a silničního hospodářství

Oblast zdravotnictví

Oblast investiční

Oblast SPZ Triangle

není kryto úvěrem - nezahrnuto v celkových součtech

11



č.ř. Název/ typ výdaje Věcný obsah
Schválený 
rozpočet 

2012

změna 
v % rok 2013

změna 
v % rok 2014

změna 
v % rok 2015

změna 
v % rok 2016

změna 
v % rok 2017

V Ústí nad Labem  9. 5. 2012
zpracoval ekonomický odbor

12



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 18/104R/2012













Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení Přírodní památky Sovice u Brzánek a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Sovice u Brzánek (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany je přírodní stanoviště Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na 
vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.4D - širokolisté suché trávníky bez 
význačného výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného], pro které byla vyhlášena 
evropsky významná lokalita Sovice u Brzánek (CZ0424134).  

 
 

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 
 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Brzánky na 

pozemcích p.č. dle katastru nemovitostí 306/9 (část), 306/11 (část), 306/17 (část) a 306/20 
(část).  

(2) Ochranné pásmo se nachází v katastrálním území Brzánky na pozemcích p.č. dle katastru 
nemovitostí 306/7 (část), 306/9 (část), 306/11 (část), 306/17 (část), 306/20 (část), 306/28 
(část), 306/29 (část), 306/39 (část), 306/43 (část), 327 (část) a 463 (část) a v katastrálním 
území Vetlá na pozemcích p.č. dle katastru nemovitostí č. 897 (část), 901/1 (část) a 903/1 
(část).  

(3) V příloze č. 1 a 2 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 
hranic přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 26/104R/2012



Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) vjíždět do zvláště chráněného území motorovými vozidly s výjimkou vlastníků a 
nájemců pozemků při jejich řádném obhospodařování v rámci plánu péče, vozidel 
orgánů státní správy, vozidel potřebných pro lesní a zemědělské hospodaření, obranu 
státu, požární ochranu, zdravotní a veterinární službu, 

b) měnit druh pozemků a způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
c) povolovat a umisťovat stavby, 
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisek 

pro zvěř,  
e) tábořit a rozdělávat oheň,  
f) přisévat kulturní trávy, povolovat nebo záměrně rozšiřovat geograficky nepůvodní 

druhy rostlin a živočichů, 
g) používat hnojiva a biocidy. 

 
 

 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 





 



  bod 10.4  příloha 1 

 č.j. 21/2005  
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě č.j. ŠR 21/2005 

 
ŠKOLSKÉ RADY  

Speciální základní školy, Rumburk, 
Dobrovského nám. 378/12  

(dále jen školská rada) 
 
 
 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 
dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/35R/2006 ze dne 5.4.2006 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2012 ze dne 23. května 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina mění takto: 
 
1. Název školské rady v záhlaví po změně zní:  
 
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk. 
 
 
2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  
 
1.  Název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace. 
2.  Sídlo:   Dobrovského nám. 378/12, 408 01 Rumburk.        
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2012       
 
 
V Ústí nad Labem dne 23. května 2012 
 
 
 

                          Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 39/104R/2012



  bod 10.4  příloha 2 

č.j. 16/2005  
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě č.j. ŠR 16/2005 

 
ŠKOLSKÉ RADY  

Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Most, Jana Palacha 1534 

(dále jen školská rada) 
 
 
 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 
dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/35R/2006 ze dne 5.4.2006 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2012 ze dne 23. května 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina mění takto: 
 
1. Název školské rady v záhlaví po změně zní:  
 
Školská rada Základní školy a Střední školy, Most, Jana Palacha 1534. 
 
 
2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  
 
1.  Název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace. 
2.  Sídlo:   Jana Palacha 1534, 434 01 Most.        
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2012       
 
 
V Ústí nad Labem dne 23. května 2012 
 
 
 

                          Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 39/104R/2012



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/1 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou  
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12.11.2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 1626582/800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě dokumentace Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, kterým se 
stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu 
soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace není právní nárok, tuto 
 
 

Smlouvu č. CZ. 1.09/3.2.00/35.00792 o poskytnutí dotace z ro zpočtových 
prost ředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 

pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 
poskytne dotaci. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že jejich smluvní vztah se bude řídit tímto zákonem. Vztahy 
smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Sídlo: 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 55/104R/2012



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/2 

 

4. Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
z rozpočtu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami příslušné výzvy a 
dalšími metodickými dokumenty řídícího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 
Seznam  dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v příloze č. 2 této 
Smlouvy1. V případě rozporu mezi těmito dokumenty a Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

5. V případě vydání externích metodických pokynů vztahujících se k dané výzvě, je příjemce dotace 
povinen se těmito pokyny od data jejich zveřejnění řídit, pokud o nich bude poskytovatelem řádně 
vyrozuměn.2 

 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
č. 22/55/2011 ze dne 7.11.2011 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci 
projektu, který je rámcově identifikován takto: 

a) název projektu: Labská stezka č. 2 – etapa 2 

b) registrační číslo projektu: CZ.1.09/3.2.00/35.00792 
c) datum registrace projektu: 17.3.2011 

d) prioritní osa: 3 Dostupnost a dopravní obslužnost 

e) oblast podpory: 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu 
zahájení fyzické realizace projektu3 nejpozději do: 6 měsíců od podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami 

f) datum ukončení projektu4 nejpozději do: 20.9.2013 
g) popis projektu: předmětem předloženého projektu je výstavba vybraných úseků Labské 

stezky. Přestože je Labská stezka v celé trase vyznačena směrovým značením a za 
příznivých klimatických podmínek hojně využívána, významná část trasy má stále 
nevyhovující parametry. Podstatou projektu je odstranění infrastrukturních nedostatků 
bránících rozvoji cyklistické dopravy v trase: 1. Děčín - Těchlovice, stezka vedena po 
frekventované silnici II/261, 2. Církvice - Libochovany - Velké Žernoseky, vedeno po silnici 
II/261 a po nevyhovující prašné cestě 3. Roudnice n/L - Dobříň, stezka vedena po kamenné 
potahové stezce a panelové cestě. 
Hlavním cílem projektu je zabezpečit rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení 

                                                      
1 Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. 
2 Příjemce dotace musí být o vydání externího metodického pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou 

v čl. XXIII. Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň ke dni platnosti zveřejněn na webových stránkách poskytovatele dotace. 
3 Datem zahájení fyzické realizace se rozumí den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb a v případě, že 

je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí služeb dodavatelským způsobem (např. příprava propagačních 
materiálů pro cestovní ruch), se datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum zahájení fyzické 
realizace projektu, může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu 
před datem registrace projektu nebudou považovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investiční podpory musí být fyzická 
realizace zahájena až po sdělení řídícího orgánu o splnění podmínek přijatelnosti v režimu regionální investiční podpory. 

 Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu - je to den, kdy bude dokončena fyzická realizace, 
nebo den, kdy přestane poskytování služeb financovaných z programu. 

4 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom 
povinnost zaslat tuto monitorovací zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace projektu. Pokud 
dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / 
rozhodnutím o zkušebním provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací 
zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje 
stavebnímu úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné 
prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení 
nezakázal. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/3 

regionálních center osídlení, napojení spádových oblastí a napojení sousedních regionů. 
Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické (tzn. udržitelné) dopravy na 
přepravních výkonech a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů.  

 
h) místo realizace projektu: vzhledem k liniovému charakteru stavby uvedeno v seznamu 

pozemků dotčených realizací projektu. 
 
 

i) monitorovací indikátory výstupu: 
 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka  Výchozí hodnota  Plánovaná hodnota  

 
Kód 61.01.10 

Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

 
 

km 0 16,5 

Kód 07.42.70 
Počet zapojených partnerů 

Počet 0 

 
 
 
6 

 
 
 

 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
tohoto článku alespoň po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu5. 

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 
 

 

III. 
Účel Smlouvy 

 
1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a stanovení podmínek 

pro spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prostředků 
poskytovatele dotace v rámci ROP SZ. 

2. Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) uvedené 
v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 Smlouvy. Způsobilým výdajem je výdaj 
vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých výdajů projektu 
včetně odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v Žádosti o dotaci (dále jen „Žádost“) 
ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 Smlouvy. 

 

                                                      
5 Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s realizací projektu a všechny finanční prostředky budou 

proplaceny na účet příjemce dotace. Toto se předpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/4 

 

IV. 
Veřejná podpora   

 
1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 

nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
dotace v této věci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 
Evropská komise může rovněž uložit příjemci dotace navrácení veřejné podpory spolu s příslušným 
úrokem. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto skutečností seznámen. 

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu částku dotace, 
včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního předpisu6 buď 
o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 
 

 
 

V.  
Výše dotace 

 
1. Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 

jejích příloh, dotaci ve výši  85 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 
212 958 575,68 Kč, slovy dvěstědvanáctmiliónůdevětsetpadesátosmtisícpětsetsedmdesátpět 
korunčeských a šedesát osm haléřů. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezpůsobilých 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst. 1 nesmí být překročena. Částka dotace, která bude příjemci dotace 
poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných 
způsobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních předpisů.  

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů prokázaných na 
straně příjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

5. Dotace bude snížena o příjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
zohledněny7. 

6. Dotace bude snížena v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou centrální 
bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz vyhlášený ve 
výzvě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém případě bude 
předložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů8. 

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy 
nejpozději tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpočtu 
maximální výše dotace zohledněny, bude tyto prostředky od příjemce dotace vymáhat. 

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu. 

                                                      
6 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES. 
7 Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
investici do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem 
pozemků či budov nebo jakékoli jiné poskytování služeb za úplatu. Článek 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve 
smyslu článku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 se nepoužijí na projekty, jejichž celkové 
náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR. 

8 Kurzová korekce = (částka v žádosti o platbu v Kč / kurz výzvy) – (částka v žádosti o platbu v Kč / aktuální kurz ECB nižší než kurz ve výzvě) 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

5/5 

9. Příjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
s Příručkou pro příjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpočtu jsou 
možné jen ve výjimečných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap představují podstatnou 
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 
 

Výdaje projektu: 

Finan ční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 250 539 500,80 

Celkové způsobilé výdaje projektu  250 539 500,80 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 0,00 

Podíl křížového financování 0,00 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) 0,00 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 212 958 575,68 

85 - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 212 958 575,68 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0 

Vlastní podíl žadatele  

15 - Veřejné prostředky 37 580 925,12 

- Soukromé spolufinancování 0 

Celkové zp ůsobilé výdaje  250 539 500,80 100 

 

VI. 
Harmonogram projektu 

 
1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 

od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30.8.2013. 
3. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 

Smlouvy, včetně harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 
Žádostí o platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
nejméně 15 pracovních dnů předem. Není-li uvedeno jinak, představují změny v harmonogramu 
realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

4. Doba udržitelnosti výsledků projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu pěti let. 

5. Způsobilost výdajů projektu začíná: 

• od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

6/6 

 

 

Název a číslo etapy projektu:  001 Labská stezka č. 2 – etapa 2  

Datum zahájení etapy 10.12.2008 

Datum ukončení etapy 30.8.2013 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 252 643 475,68 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 20.9.2013 

 

VII. 
Platební podmínky 

 
1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 

o platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 
stanoveném v této Smlouvě. 

2. Příjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

3. Příjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst. 1, které příjemce 
dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 
prostřednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou způsobilé 
pouze do výše deseti tisíc korun českých včetně DPH pro každou jednotlivou platbu. Uhrazení 
výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v hotovosti jsou 
pokladní doklady. 
Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet příjemce číslo: 
1626582/800 vedený u České spořitelny, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. Příjemce 
dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem prostřednictvím 
tohoto účtu, případně úvěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

4. Příjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ. 

5. Pokud Žádost o platbu včetně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 
prostředky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 5 tohoto 
článku. Tato lhůta může být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 
nezbytné s ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo plnění 
svých závazků z právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případě, že je nezbytné při 
kontrole předložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z národních veřejných 
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení běhu uvedené 
lhůty. 

 
 

 

 
 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

7/7 

VIII. 
Základní povinnosti p říjemce dotace 

 
1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

sjednaných. 

2. Příjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. Smlouvy a zachovat 
jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí přílohy č. 1 Smlouvy, 
s tím, že je oprávněn provést přesun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 8 Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci České 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.9 
 
 

IX. 
Udržitelnost projektu 

 
1. Doba udržitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v souladu s 

článkem 57 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukončení projektu projekt 
neprojde podstatnou změnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace převést vlastnické 
právo k majetku pořízenému byť i jen částečně z finančních prostředků získaných podle Smlouvy na 
třetí osobu10, případně zřídit k tomuto majetku zástavní právo11. Příjemce dotace může majetek 
pořízený z dotace po dobu realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí 
osobě, avšak pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace a to na základě transparentního, 
otevřeného a nediskriminačního výběrového řízení12. Věcné břemeno k majetku pořízenému 
z dotace lze po dobu udržitelnosti projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele 
dotace.13 

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
                                                      
9 Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 3000 Kč. Totéž platí obdobně i pro 

článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 
10 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s převodem vlastnického 

práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. 
11 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 
12 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
13 Toto ustanovení se nevztahuje na výsledky publikační činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti podpory 2.1. 

Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti podpory 4.3. Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů 
cestovního ruchu. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

8/8 

proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pěti let ode dne vzniku 
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostředků. Pojistná smlouva 
musí být doložena poskytovateli nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou následující po 
pořízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace povinen 
neprodleně předložit poskytovateli dotace.14 
 

 

X. 
 Způsobilé výdaje 

 
1. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v Prováděcím 

dokumentu ROP SZ, v Příručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdajů. 
2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 

v období mezi 1. 1. 2007 - 31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

3. Příjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
způsobilých výdajů projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní 
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 
projekt. 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 
 

 

XI. 
Veřejné zakázky 

 
1. Příjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání veřejných zakázek 

v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona a v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006 Sb. nevztahuje nebo jde o zakázky malého rozsahu 
podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona.15 

2. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce, bez takto provedené kontroly realizované 
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní proplaceny. 

 
 

XII. 
Vedení ú četnictví 

1. Příjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. Příjemce 
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v souladu se zákonem 

                                                      
14 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z této 

povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. 
15 Porušení tohoto odstavce, které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, nebude ze strany poskytovatele dotace 

hodnoceno jako porušení rozpočtové kázně (za předpokladu, že se nejedná o správní delikt). 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

9/9 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky: 

a) příslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
s výjimkou ustanovení písm. f), 

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

c) při kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
kterému se vážou, tzn. že na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému 
projektu se vztahují. 

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po 
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), přičemž se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt. 
 

 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

 
1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory16, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 

a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 
sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 
projektu dle Příručky pro příjemce. 
 

 

XIV. 
Kontrola 

 
1. Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 

znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve 
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 

                                                      
16 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o 10 a méně procent, které nemá vliv na příp. podpoření projektu z ROP SZ, nebude ze strany poskytovatele 

dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

10/10 

postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly17. 

 

 

XV. 
Publicita 

 
1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu18 a 

v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 

2. Ke splnění povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace příjemci dotace 
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání těchto log v souvislosti 
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

 
 

XVI. 
Spolupráce a opat ření k náprav ě 

 
1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 

s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit 
přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 
a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 
operace související s předmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele případných jednání a 
řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
poskytovatelem dotace, případně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, a to 
v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly19. 
 

                                                      
17 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 
18 Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení 

nebude mít vliv na zajištění informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové pochybení ze strany poskytovatele dotace 
považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv pochybení na zajištění informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

19 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

11/11 

 

XVII. 
Uchovávání dokument ů 

 
1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 

Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let 
od finančního ukončení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré 
originály účetních dokladů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících 
se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, 
kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

2. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, vstup na 
pozemky, do zařízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 
veškeré výše uvedené dokumentaci. 

 
 

XVIII. 
Partnerství 

 
V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s partnerem, je 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod. 
 

 

XIX. 
Změny v pr ůběhu realizace projektu 

 
1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace dojde, včetně změn oproti čestným 

prohlášením uvedeným v článku XX. Smlouvy, musí příjemce dotace písemně oznámit poskytovateli 
dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované změny.  

2. Postup příjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné Smlouvu změnit pouze 
na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě20, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzavřít 
dodatek ke Smlouvě. 

 

XX. 
Čestná prohlášení p říjemce dotace 

 
1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 

Příjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informačních systémech 
určených pro účely administrace strukturálních fondů. 

2. Příjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v souladu s platnou 
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a platnou legislativu v oblasti 
veřejných zakázek. 

                                                      
20 O tom, zda změna v realizaci projektu vyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě, rozhoduje poskytovatel dotace. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

12/12 

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
informaci poskytovateli. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu nebyl 
soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz činnosti 
týkající se projektu. 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě 
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybářského fondu vůči 
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda 
o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. příjemce dotace je 
považován za bezdlužný. 

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
projektu nebo k jedné třetině celkových nákladů (podle toho co bude vyšší), pokud se jedná o 
jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu. 

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, resp. jako statutární orgán v případě právnické 
osoby nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisela s předmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný 
čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

XXI. 
Porušení rozpo čtové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti 

 
1. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy zjistí, že 

příjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy21, je 
poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky 
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti22 ve smyslu Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpočtové kázně podle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek. 

2. Porušením rozpočtové kázně23 se pro účely této Smlouvy rozumí každé jednání příjemce dotace, 
které má za následek neoprávněné použití24 nebo zadržení25 finančních prostředků poskytnutých 
z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na 
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a účelové určení dotace, 
harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo představuje jiné 
porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z jeho povinností 
stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci projektu a jeho 
výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 
apod.). 

3. Vedle skutečností uvedených v odst. 2 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 

                                                      
21 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 

Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodatečné splnění podmínky 
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy. 

22 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v důsledku jednání nebo opomenutí 
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 
souhrnného rozpočtu. 

23 Viz § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
24 Neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou, nebo porušeny 

podmínky, za kterých byly příslušné peněžní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, nelze-li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity. 
25 Za zadržení peněžních prostředků je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků zpět do rozpočtu poskytovatele dotace ve 

stanoveném termínu. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

13/13 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 
jako porušení rozpočtové kázně, zejména pokud posoudí, že porušení povinností příjemcem je 
zásadního významu. 

4. Pokud zjištěná skutečnost bude ze strany příjemce dotace představovat porušení rozpočtové kázně 
je příjemce dotace povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele 
dotace. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá částce neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace 
povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 
výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 
rozpočtové kázně, do dne, kdy byly prostředky odvedeny. Penále, které v jednotlivých případech 
nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloží. 

5. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
celkové sumy výdajů, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako způsobilé. 
O krácení způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvodů, které 
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

6. V případě, že dojde k porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bouře, záplavy, 
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

7. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 792. 
8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostředků dotace. 

 

 

XXII. 
Ukon čení Smlouvy 

 
1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí 

Smlouvy ze strany poskytovatele dotace nebo písemným odstoupením od Smlouvy ze strany 
poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, že došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetně vrácení finančních 
prostředků podle odstavce 2 tohoto článku. 

4. Poskytovatel dotace může odstoupit od Smlouvy jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Důvodem pro odstoupení od Smlouvy je podstatné porušení povinností stanovených touto 
Smlouvou, ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dotace dopustí 
zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 

b) nedodrží rozpočet nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu, 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č. 1083/2006, 
d) poruší pravidla veřejné podpory, 

e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 
příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo, 

f) změní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 
podpory, 

g) je on sám, příp. některá z osob tvořících statutární orgán příjemce dotace odsouzen/a za 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo činnosti příjemce 
dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

14/14 

č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu, 
i) opakovaně neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 

j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 
podmíněn, 

k) se ocitne v úpadku, v likvidaci nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v příloze č. 2 této 
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky těchto porušení ve 
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace, 

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

V případě, že k některé z výše uvedených skutečností dojde před proplacením dotace, nárok na 
vyplacení dotace nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě, že se tak stane po proplacení 
dotace, má poskytovatel dotace právo od příjemce dotace požadovat, aby ve lhůtě, kterou 
poskytovatel dotace stanoví, poskytnuté peněžní prostředky (nebo jejich část) vrátil. Rozpor může 
poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení dotace.26 

5. Okamžikem platnosti a účinnosti odstoupení od Smlouvy je den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení doručeno příjemci dotace. 

6. Poskytovatel dotace může vypovědět Smlouvu jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Odstavec 4 tohoto článku se pro výpověď Smlouvy užijí obdobně. 

7. Okamžikem doručení výpovědi příjemci dotace začíná běžet výpovědní lhůta v délce dvou 
kalendářních měsíců následujících po měsíci, v němž byla výpověď doručena. 

8. Pokud příjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto článku poskytovateli 
dotace nevrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Příjemce dotace nemá nárok na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 

důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ jako celku. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm. d) Nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006.27 

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli dotace, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby poskytovatel dotace 
poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně za uvedeným účelem. Souhlas příjemce 

                                                      
26 Příjemce dotace nemá v případě odstoupení od Smlouvy nárok na vrácení prostředků odvedených do rozpočtu poskytovatele dotace na základě 

konstatovaného porušení rozpočtové kázně. 
27 Příjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údajů dle článku II. této Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci 

prezentace úspěšných projektů podpořených z ROP SZ. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

15/15 

dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním ukončení projektu. 
Příjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu nepřesných 
osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má právo požádat o 
vysvětlení a případně o odstranění stavu, který je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, řádně informován o zpracování a 
uchování osobních údajů. 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, 
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Kontaktními osobami ze strany poskytovatele dotace jsou: 
 
Bc. Jakub Kolář, e-mail: jakub.kolar@nuts2severozapad.cz 

Ing. Tomáš Svoboda, e-mail: tomas.svoboda@nuts2severozapad.cz 

 
Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je: 
 
Ing. Pavel Hajšman, e-mail: hajsman.p@kr-ustecky.cz 
 

Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzavření samostatného 
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Pro tyto účely se užijí následující doručovací adresy: 

12.  
adresa poskytovatele dotace: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 

     
adresa příjemce dotace: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

 

Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku převzít 
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 
doručení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, který byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti. 

12. Tato Smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje ..….............................. dne …................. 
usnesením č. ….......…... 
 

 
 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

16/16 

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

2. Seznam dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (včetně plného 
znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu), 

3. Změnový list. 

 

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

Ing.  Jiří Šulc , Předseda Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

Jana Vaňhová ,  
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/1 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou  
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12.11.2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 4091472/800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě dokumentace Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, kterým se 
stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu 
soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace není právní nárok, tuto 
 
 

Smlouvu č. CZ. 1.09/3.2.00/35.00793 o poskytnutí dotace z ro zpočtových 
prost ředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 

pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 
poskytne dotaci. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že jejich smluvní vztah se bude řídit tímto zákonem. Vztahy 
smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Sídlo: 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 55/104R/2012	



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/2 

 

4. Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
z rozpočtu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami příslušné výzvy a 
dalšími metodickými dokumenty řídícího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 
Seznam  dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v příloze č. 2 této 
Smlouvy1. V případě rozporu mezi těmito dokumenty a Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

5. V případě vydání externích metodických pokynů vztahujících se k dané výzvě, je příjemce dotace 
povinen se těmito pokyny od data jejich zveřejnění řídit, pokud o nich bude poskytovatelem řádně 
vyrozuměn.2 

 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 

účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
č. 22/55/2011 ze dne 7.11.2011 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci 
projektu, který je rámcově identifikován takto: 

a) název projektu: Cyklostezka Ploučnice 
b) registrační číslo projektu: CZ.1.09/3.2.00/35.00793 

c) datum registrace projektu: 17.3.2011 
d) prioritní osa: 3 Dostupnost a dopravní obslužnost 

e) oblast podpory: 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu 
zahájení fyzické realizace projektu3 nejpozději do: 6 měsíců od podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami 

f) datum ukončení projektu4 nejpozději do: 20.9.2013 

g) popis projektu:  
 Předmětem předloženého projektu Cyklostezka Ploučnice je výstavba dosud chybějící 
cyklostezky v prostoru vymezeném údolím řeky Ploučnice na území Ústeckého kraje. 
Cyklostezka Ploučnice je jednou ze čtyř páteřních cyklistických tras v Ústeckém kraji. Stezka 
má nadregionální charakter a tvoří spojnici mezi Ústeckým a Libereckým krajem. V rámci 
projektu bude vybudována cyklostezka v trase: Úsek "Oblouková - Zimní stadion" Děčín 
(0.074 km), Úsek "A" Děčín - Březiny (3.828 km), Úsek "B" Soutěsky - Benešov n.Pl.  

 (2.888 km), Úsek "C" Benešov n.Pl. - Františkov n. Pl. (1.920 km), Úsek "D" Františkov n. Pl. 
- Starý Šachov (2.042 km). Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní 
obslužnosti a propojení města Děčín s jeho spádovou oblastí. Projekt si rovněž klade za cíl 

                                                      
1 Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. 
2 Příjemce dotace musí být o vydání externího metodického pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou 

v čl. XXIII. Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň ke dni platnosti zveřejněn na webových stránkách poskytovatele dotace. 
3 Datem zahájení fyzické realizace se rozumí den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb a v případě, že 

je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí služeb dodavatelským způsobem (např. příprava propagačních 
materiálů pro cestovní ruch), se datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum zahájení fyzické 
realizace projektu, může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu 
před datem registrace projektu nebudou považovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investiční podpory musí být fyzická 
realizace zahájena až po sdělení řídícího orgánu o splnění podmínek přijatelnosti v režimu regionální investiční podpory. 

 Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu - je to den, kdy bude dokončena fyzická realizace, 
nebo den, kdy přestane poskytování služeb financovaných z programu. 

4 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom 
povinnost zaslat tuto monitorovací zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace projektu. Pokud 
dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / 
rozhodnutím o zkušebním provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací 
zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje 
stavebnímu úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné 
prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení 
nezakázal. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/3 

výrazně zvýšit podíl cyklistické dopravy a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů. 

h) místo realizace projektu: vzhledem k liniovému charakteru stavby uvedeno v seznamu 
pozemků dotčených realizací projektu. 

 
i) monitorovací indikátory výstupu: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka  Výchozí hodnota  Plánovaná hodnota  

 
 

Kód 07.42.70  
Počet zapojených partnerů 

 

Počet 0 5 

 
 

Kód 61.01.10  
Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras 
 

km 0 10,75 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
tohoto článku alespoň po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu5. 

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

 
 

III. 
Účel Smlouvy 

 
1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na „Cyklostezka Ploučnice“ a stanovení podmínek pro 

spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prostředků poskytovatele 
dotace v rámci ROP SZ. 

2. Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) uvedené 
v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 Smlouvy. Způsobilým výdajem je výdaj 
vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých výdajů projektu 
včetně odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v Žádosti o dotaci (dále jen „Žádost“) 
ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 Smlouvy. 
 

 

IV. 
Veřejná podpora   

 

1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
dotace v této věci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 

                                                      
5 Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s realizací projektu a všechny finanční prostředky budou 

proplaceny na účet příjemce dotace. Toto se předpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/4 

Evropská komise může rovněž uložit příjemci dotace navrácení veřejné podpory spolu s příslušným 
úrokem. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto skutečností seznámen. 

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu částku dotace, 
včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního předpisu6 buď 
o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 

 

 
 

V.  
Výše dotace 

 
1. Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 

jejích příloh, dotaci ve výši 57,78 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 
66 745 859,32 Kč, slovy šedesátšestmiliónůsedmsetčtyřicetpěttisícosmsetpadesátdevět korun 
českých a třicet dva haléřů. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezpůsobilých 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst. 1 nesmí být překročena. Částka dotace, která bude příjemci dotace 
poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných 
způsobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních předpisů.  

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů prokázaných na 
straně příjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

5. Dotace bude snížena o příjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
zohledněny7. 

6. Dotace bude snížena v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou centrální 
bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz vyhlášený ve 
výzvě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém případě bude 
předložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů8. 

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy 
nejpozději tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpočtu 
maximální výše dotace zohledněny, bude tyto prostředky od příjemce dotace vymáhat. 

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu. 

9. Příjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
s Příručkou pro příjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpočtu jsou 
možné jen ve výjimečných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap představují podstatnou 
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 
 

 

                                                      
6 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES. 
7 Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
investici do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem 
pozemků či budov nebo jakékoli jiné poskytování služeb za úplatu. Článek 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve 
smyslu článku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 se nepoužijí na projekty, jejichž celkové 
náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR. 

8 Kurzová korekce = (částka v žádosti o platbu v Kč / kurz výzvy) – (částka v žádosti o platbu v Kč / aktuální kurz ECB nižší než kurz ve výzvě) 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

5/5 

 

Výdaje projektu: 

Finan ční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 115 511 213,60 

Celkové způsobilé výdaje projektu  115 511 213,60 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 0,00 

Podíl křížového financování 0,00 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) 0,00 

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 66 745 859,32 

57,78 - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 66 745 859,32 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0 

Vlastní podíl žadatele  

42,22 - Veřejné prostředky 48 765 354,28 

- Soukromé spolufinancování 0 

Celkové zp ůsobilé výdaje  115 511 213,60 100 

 

VI. 
Harmonogram projektu 

 
1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 

od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30.8.2013 
3. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 

Smlouvy, včetně harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 
Žádostí o platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
nejméně 15 pracovních dnů předem. Není-li uvedeno jinak, představují změny v harmonogramu 
realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

4. Doba udržitelnosti výsledků projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu pěti let. 

5. Způsobilost výdajů projektu začíná: 

• od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 
 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

6/6 

Název a číslo etapy projektu:  001 Cyklostezka Plou čnice  

Datum zahájení etapy 19.8.2009 

Datum ukončení etapy 30.8.2013 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 115 511 213,60 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 20.9.2013 

 

VII. 
Platební podmínky 

 
1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 

o platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 
stanoveném v této Smlouvě. 

2. Příjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

3. Příjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst. 1, které příjemce 
dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 
prostřednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou způsobilé 
pouze do výše deseti tisíc korun českých včetně DPH pro každou jednotlivou platbu. Uhrazení 
výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v hotovosti jsou 
pokladní doklady. 
Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet příjemce číslo:  
4091472/800 vedený u České spořitelny, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. Příjemce 
dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem prostřednictvím 
tohoto účtu, případně úvěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

4. Příjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ. 

5. Pokud Žádost o platbu včetně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 
prostředky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 5 tohoto 
článku. Tato lhůta může být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 
nezbytné s ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo plnění 
svých závazků z právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případě, že je nezbytné při 
kontrole předložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z národních veřejných 
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení běhu uvedené 
lhůty. 

 
 

VIII. 
Základní povinnosti p říjemce dotace 

 
1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 

sjednaných. 
2. Příjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. Smlouvy a zachovat 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

7/7 

jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí přílohy č. 1 Smlouvy, 
s tím, že je oprávněn provést přesun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 8 Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci České 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.9 
 
 

IX. 
Udržitelnost projektu 

 
1. Doba udržitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v souladu s 

článkem 57 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukončení projektu projekt 
neprojde podstatnou změnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace převést vlastnické 
právo k majetku pořízenému byť i jen částečně z finančních prostředků získaných podle Smlouvy na 
třetí osobu10, případně zřídit k tomuto majetku zástavní právo11. Příjemce dotace může majetek 
pořízený z dotace po dobu realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí 
osobě, avšak pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace a to na základě transparentního, 
otevřeného a nediskriminačního výběrového řízení12. Věcné břemeno k majetku pořízenému 
z dotace lze po dobu udržitelnosti projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele 
dotace.13 

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pěti let ode dne vzniku 
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostředků. Pojistná smlouva 
musí být doložena poskytovateli nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou následující po 
pořízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace povinen 
neprodleně předložit poskytovateli dotace.14 

                                                      
9 Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 3000 Kč. Totéž platí obdobně i pro 

článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 
10 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s převodem vlastnického 

práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. 
11 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 
12 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
13 Toto ustanovení se nevztahuje na výsledky publikační činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti podpory 2.1. 

Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti podpory 4.3. Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů 
cestovního ruchu. 

14 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z této 
povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

8/8 

 

X. 
 Způsobilé výdaje 

 
1. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v Prováděcím 

dokumentu ROP SZ, v Příručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdajů. 

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 
v období mezi 1. 1. 2007 - 31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

3. Příjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
způsobilých výdajů projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní 
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 
projekt. 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 

 
 

XI. 
Veřejné zakázky 

 
1. Příjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání veřejných zakázek 

v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona a v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006 Sb. nevztahuje nebo jde o zakázky malého rozsahu 
podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona.15 

2. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce, bez takto provedené kontroly realizované 
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní proplaceny. 

 

 

XII. 
Vedení ú četnictví 

 
1. Příjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. Příjemce 

dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky: 

a) příslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

                                                      
15 Porušení tohoto odstavce, které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, nebude ze strany poskytovatele dotace 

hodnoceno jako porušení rozpočtové kázně (za předpokladu, že se nejedná o správní delikt). 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

9/9 

s výjimkou ustanovení písm. f), 

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

c) při kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
kterému se vážou, tzn. že na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému 
projektu se vztahují. 

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po 
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), přičemž se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt. 

 
 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

 
1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory16, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 

a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 
sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 
projektu dle Příručky pro příjemce. 

 
 

 

XIV. 
Kontrola 

 
1. Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 

znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve 
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly17. 

 
 

                                                      
16 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o 10 a méně procent, které nemá vliv na příp. podpoření projektu z ROP SZ, nebude ze strany poskytovatele 

dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. 
17 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

10/10 

 

XV. 
Publicita 

 
1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu18 a 

v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 

2. Ke splnění povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace příjemci dotace 
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání těchto log v souvislosti 
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

 
 

 

XVI. 
Spolupráce a opat ření k náprav ě 

 
1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 

s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit 
přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 
a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 
operace související s předmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele případných jednání a 
řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
poskytovatelem dotace, případně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, a to 
v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly19. 

 
 

 

                                                      
18 Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení 

nebude mít vliv na zajištění informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové pochybení ze strany poskytovatele dotace 
považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv pochybení na zajištění informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

19 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

11/11 

 

 

XVII. 
Uchovávání dokument ů 

 
1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 

Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let 
od finančního ukončení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré 
originály účetních dokladů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících 
se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, 
kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

2. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, vstup na 
pozemky, do zařízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 
veškeré výše uvedené dokumentaci. 

 
 

XVIII. 
Partnerství 

 
V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s partnerem, je 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod. 
 

 

XIX. 
Změny v pr ůběhu realizace projektu 

 
1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace dojde, včetně změn oproti čestným 

prohlášením uvedeným v článku XX. Smlouvy, musí příjemce dotace písemně oznámit poskytovateli 
dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované změny.  

2. Postup příjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné Smlouvu změnit pouze 
na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě20, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzavřít 
dodatek ke Smlouvě. 
 

XX. 
Čestná prohlášení p říjemce dotace 

 
1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 

Příjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informačních systémech 
určených pro účely administrace strukturálních fondů. 

2. Příjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v souladu s platnou 

                                                      
20 O tom, zda změna v realizaci projektu vyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě, rozhoduje poskytovatel dotace. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

12/12 

legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a platnou legislativu v oblasti 
veřejných zakázek. 

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto  
 

informaci poskytovateli. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu nebyl 
soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz činnosti 
týkající se projektu. 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě 
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybářského fondu vůči 
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda 
o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. příjemce dotace je 
považován za bezdlužný. 

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
projektu nebo k jedné třetině celkových nákladů (podle toho co bude vyšší), pokud se jedná o 
jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu. 

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, resp. jako statutární orgán v případě právnické 
osoby nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisela s předmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný 
čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 

XXI. 
Porušení rozpo čtové kázn ě, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti 

 
1. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy zjistí, že 

příjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy21, je 
poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky 
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti22 ve smyslu Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpočtové kázně podle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek. 

2. Porušením rozpočtové kázně23 se pro účely této Smlouvy rozumí každé jednání příjemce dotace, 
které má za následek neoprávněné použití24 nebo zadržení25 finančních prostředků poskytnutých 
z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na 
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a účelové určení dotace, 
harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo představuje jiné 

                                                      
21 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 

Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí žádosti. Případné dodatečné splnění podmínky 
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek Smlouvy. 

22 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v důsledku jednání nebo opomenutí 
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 
souhrnného rozpočtu. 

23 Viz § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
24 Neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou, nebo porušeny 

podmínky, za kterých byly příslušné peněžní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, nelze-li prokázat, jak byly tyto peněžní prostředky použity. 
25 Za zadržení peněžních prostředků je považováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků zpět do rozpočtu poskytovatele dotace ve 

stanoveném termínu. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

13/13 

porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z jeho povinností 
stanovených ve Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci projektu a jeho 
výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 
apod.). 

3. Vedle skutečností uvedených v odst. 2 může poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rovněž posoudit i jiné jednání příjemce dotace 
jako porušení rozpočtové kázně, zejména pokud posoudí, že porušení povinností příjemcem je 
zásadního významu. 

4. Pokud zjištěná skutečnost bude ze strany příjemce dotace představovat porušení rozpočtové kázně 
je příjemce dotace povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele 
dotace. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá částce neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace 
povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do 
výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 
rozpočtové kázně, do dne, kdy byly prostředky odvedeny. Penále, které v jednotlivých případech 
nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloží. 

5. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení 
celkové sumy výdajů, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako způsobilé. 
O krácení způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvodů, které 
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

6. V případě, že dojde k porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bouře, záplavy, 
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

7. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 793. 
8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostředků dotace. 

 

 
 

XXII. 
Ukon čení Smlouvy 

 
1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí 

Smlouvy ze strany poskytovatele dotace nebo písemným odstoupením od Smlouvy ze strany 
poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, že došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetně vrácení finančních 
prostředků podle odstavce 2 tohoto článku. 

4. Poskytovatel dotace může odstoupit od Smlouvy jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Důvodem pro odstoupení od Smlouvy je podstatné porušení povinností stanovených touto 
Smlouvou, ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dotace dopustí 
zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 
b) nedodrží rozpočet nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu, 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č. 1083/2006, 

d) poruší pravidla veřejné podpory, 
e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

14/14 

příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo, 

f) změní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 
podpory, 

g) je on sám, příp. některá z osob tvořících statutární orgán příjemce dotace odsouzen/a za 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo činnosti příjemce 
dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 
č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu, 

i) opakovaně neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 
j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 

podmíněn, 

k) se ocitne v úpadku, v likvidaci nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení,  
l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 

stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v příloze č. 2 této 
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky těchto porušení ve 
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace, 

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

V případě, že k některé z výše uvedených skutečností dojde před proplacením dotace, nárok na 
vyplacení dotace nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě, že se tak stane po proplacení 
dotace, má poskytovatel dotace právo od příjemce dotace požadovat, aby ve lhůtě, kterou 
poskytovatel dotace stanoví, poskytnuté peněžní prostředky (nebo jejich část) vrátil. Rozpor může 
poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení dotace.26 

5. Okamžikem platnosti a účinnosti odstoupení od Smlouvy je den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení doručeno příjemci dotace. 

6. Poskytovatel dotace může vypovědět Smlouvu jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Odstavec 4 tohoto článku se pro výpověď Smlouvy užijí obdobně. 

7. Okamžikem doručení výpovědi příjemci dotace začíná běžet výpovědní lhůta v délce dvou 
kalendářních měsíců následujících po měsíci, v němž byla výpověď doručena. 

8. Pokud příjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto článku poskytovateli 
dotace nevrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Příjemce dotace nemá nárok na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 

důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ jako celku. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm. d) Nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006.27 

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 

                                                      
26 Příjemce dotace nemá v případě odstoupení od Smlouvy nárok na vrácení prostředků odvedených do rozpočtu poskytovatele dotace na základě 

konstatovaného porušení rozpočtové kázně. 
27 Příjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údajů dle článku II. této Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci 

prezentace úspěšných projektů podpořených z ROP SZ. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

15/15 

příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli dotace, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby poskytovatel dotace 
poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně za uvedeným účelem. Souhlas příjemce 
dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním ukončení projektu. 
Příjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu nepřesných 
osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má právo požádat o 
vysvětlení a případně o odstranění stavu, který je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, řádně informován o zpracování a 
uchování osobních údajů. 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, 
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Kontaktními osobami ze strany poskytovatele dotace jsou: 
 
Bc. Jakub Kolář., e-mail: jakub.kolar@nuts2severozapad.cz 
Ing. Tomáš Svoboda, e-mail: tomas.svoboda@nuts2severozapad.cz 

 

Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je: 
 
Ing. Pavel Hajšman, e-mail: hajsman.p@kr-ustecky.cz 

 
Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzavření samostatného 
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Pro tyto účely se užijí následující doručovací adresy: 
 

adresa poskytovatele dotace: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
 

adresa příjemce dotace: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
 

Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku převzít 
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 
doručení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, který byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti. 

12. Tato Smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje dne 23.5.2012 usnesením č. ….......…... 
 
 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

16/16 

 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 
2. Seznam dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (včetně plného 

znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na přiloženém médiu), 

3. Změnový list. 

 

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

Ing.  Jiří Šulc , Předseda Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

Jana Vaňhová ,  
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 616/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, předsedou představenstva 
IČ: 27289974 
DIČ: CZ 27289974 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne  13. 7.  2007 byl ke 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 56/104R/2012



 

 strana 2 / 4 

Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek č. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek č. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek č. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7 a dne 21. 11. 2008 dodatek č. 8, dne 12. 2. 2009 
dodatek č. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek č. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek č. 11, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek č. 14, 
dne 3. 2. 2011 dodatek č. 15, dne 26. 9. 2010 dodatek č. 16, dne 18. 10. 2011 dodatek 
č. 17, dne 21.11.2011 dodatek č. 18 a dne 17. 2. 2012 dodatek č. 19. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. Ostatní 
ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 10. 6. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
23. 5. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
Karel Kavka 

předseda představenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 

 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 

 



521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov
linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 251 253 255 257 259
W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Brandov,,host. U Jelena odjezd 3:45 5:00 6:00 6:50 8:30 12:10 14:30 16:00 20:05 3:45 8:30 12:10 16:00 20:05
0 0 0 2 Brandov,,odb. 3:46 5:01 6:01 6:51 8:31 12:11 14:31 16:01 20:06 3:46 8:31 12:11 16:01 20:06
1 1 1 3 Brandov,,prodejna 3:48 5:02 6:03 6:52 8:32 12:13 14:32 16:02 20:07 3:48 8:32 12:12 16:02 20:07
1 1 1 4 Brandov,,Beseda 3:49 5:03 6:04 6:53 8:33 12:14 14:33 16:03 20:08 3:49 8:33 12:13 16:03 20:08
2 2 2 5 Brandov,,Jednota 3:50 5:04 6:05 6:54 8:34 12:15 14:34 16:04 20:09 3:50 8:34 12:14 16:04 20:09
4 4 4 6 Brandov,,pila 3:53 5:06 6:08 6:56 8:36 12:18 14:36 16:06 20:11 3:53 8:36 12:16 16:06 20:11
6 6 6 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 3:55 5:08 6:10 6:58 8:38 12:20 14:38 16:08 20:13 3:55 8:38 12:18 16:08 20:13
7 7 7 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 3:57 5:09 6:12 7:00 8:39 12:22 14:39 16:09 20:14 3:57 8:39 12:19 16:09 20:14
7 7 7 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 3:58 5:10 6:13 7:01 8:40 12:24 14:40 16:10 20:15 3:58 8:40 12:20 16:10 20:15

~ ~ 10 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 11 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 12 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 13 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 14 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 16 15 Malý Háj,,rozc.0.4 3:59 5:12 6:14 7:14 8:42 12:27 14:42 16:12 20:17 3:59 8:42 12:22 16:12 20:17
9 9 17 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 4:00 5:13 6:15 7:23 8:43 12:28 14:43 16:13 20:18 4:00 8:43 12:23 16:13 20:18

10 10 18 17 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:02 5:14 6:17 7:24 8:44 12:32 14:44 16:14 20:19 4:02 8:44 12:24 16:14 20:19
11 11 19 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:03 5:15 6:18 7:25 8:45 12:34 14:45 16:15 20:20 4:03 8:45 12:25 16:15 20:20
11 11 19 19 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 4:05 5:16 6:20 7:26 8:46 12:35 14:46 16:16 20:21 4:05 8:46 12:26 16:16 20:21
11 11 19 20 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
12 12 20 21 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:07 5:18 6:22 7:28 8:48 12:37 14:48 16:18 20:23 4:07 8:48 12:28 16:18 20:23
13 13 21 22 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 4:08 5:19 6:23 7:29 8:49 12:38 14:49 16:19 20:24 4:08 8:49 12:29 16:19 20:24
15 15 23 23 Nová Ves v Horách,,Červená Jáma 4:10 5:21 6:25 7:31 8:51 12:40 14:51 16:21 20:26 4:10 8:51 12:31 16:21 20:26
16 16 24 24 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:11 5:22 6:26 7:32 8:52 12:41 14:52 16:22 20:27 4:11 8:52 12:32 16:22 20:27
16 16 24 25 Nová Ves v Horách,,škola 4:12 5:23 6:27 7:33 8:53 12:42 14:53 16:23 20:28 4:12 8:53 12:33 16:23 20:28
17 17 25 26 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:13 5:24 6:28 7:34 8:54 12:43 14:54 16:24 20:29 4:13 8:54 12:34 16:24 20:29
18 18 26 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:14 5:25 6:29 7:35 8:55 12:44 14:55 16:25 20:30 4:14 8:55 12:35 16:25 20:30
18 18 26 28 Nová Ves v Horách,,hranice 4:15 5:26 6:30 7:36 8:56 12:45 14:56 16:26 20:31 4:15 8:56 12:36 16:26 20:31
18 18 26 29 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:16 5:28 6:32 7:38 8:58 12:46 14:58 16:28 20:33 4:16 8:58 12:38 16:28 20:33
19 19 27 30 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:18 5:29 6:34 7:39 8:59 12:48 14:59 16:29 20:34 4:18 8:59 12:39 16:29 20:34
20 20 28 31 Nová Ves v Horách,,škola 4:19 5:30 6:36 7:40 9:00 12:49 15:00 16:30 20:35 4:19 9:00 12:40 16:30 20:35
20 20 28 32 Nová Ves v Horách 4:20 5:31 6:38 7:41 9:01 12:50 15:01 16:31 20:36 4:20 9:01 12:41 16:31 20:36
21 21 29 33 Nová Ves v Horách,,u domku 4:22 5:33 6:41 7:43 9:03 12:52 15:03 16:33 20:38 4:22 9:03 12:43 16:33 20:38
21 21 29 34 Nová Ves v Horách,,Lniště rozc. 4:23 5:34 6:44 7:44 9:04 12:53 15:04 16:34 20:39 4:23 9:04 12:44 16:34 20:39
22 22 30 35 Mikulovice 4:24 5:36 6:45 7:46 9:06 12:54 15:06 16:36 20:41 4:24 9:06 12:46 16:36 20:41
26 26 34 36 Horní Jiřetín,,Triola;MHD 4:29 5:41 6:50 7:51 9:11 12:59 15:11 16:41 20:46 4:29 9:11 12:51 16:41 20:46
26 26 34 37 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 4:30 5:42 6:51 7:52 9:12 13:00 15:12 16:42 20:47 4:30 9:12 12:52 16:42 20:47

~ 28 36 38 Janov;MHD ~ 5:44 6:53 7:54 9:14 13:03 15:14 16:44 ~ 4:33 9:14 12:54 16:44 ~

~ 29 37 39 Hamr;MHD ~ 5:46 6:55 7:56 9:16 13:05 15:16 16:46 ~ 4:35 9:16 12:56 16:46 ~

~ 30 38 40 Hamr,,škola;MHD ~ 5:48 6:57 7:58 9:18 13:07 15:18 16:48 ~ 4:37 9:18 12:58 16:48 ~

~ 31 39 41 Litvínov,,Krušnohor;MHD ~ 5:50 6:59 8:00 9:20 13:10 15:20 16:50 ~ 4:40 9:20 13:00 16:50 ~ Poznámky:

~ 31 39 42 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD ~ 5:51 7:00 8:01 9:21 13:12 15:21 16:51 ~ 4:42 9:21 13:01 16:51 ~ W jede v pracovní den

~ 32 40 43 Litvínov,,nám.Míru;MHD ~ 5:53 7:02 8:03 9:23 13:14 15:23 16:53 ~ 4:43 9:23 13:03 16:53 ~ X jede v neděli a státem uznané svátky
27 ~ ~ 44 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 4:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:49 ~ ~ ~ ~ 20:49 E jede v sobotu
28 ~ ~ 45 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 4:34 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:51 ~ ~ ~ ~ 20:51 |  spoj danou zastávku projíždí
29 ~ ~ 46 Horní Jiřetín,,Janovská;MHD 4:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ spoj jede po jiné trase
31 ~ ~ 47 Dolní Jiřetín,,rozc.;MHD 4:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:55 ~ ~ ~ ~ 20:55 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
33 ~ ~ 48 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín;MHD 4:43 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:57 ~ ~ ~ ~ 20:57
34 ~ ~ 49 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD 4:45 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:59 ~ ~ ~ ~ 20:59
35 ~ ~ 50 Záluží,,Petrochemie;MHD 4:47 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:01 ~ ~ ~ ~ 21:01
36 ~ ~ 51 Záluží,,důl Hlubina;MHD 4:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:03 ~ ~ ~ ~ 21:03 Návazná doprava:
38 33 41 52 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 4:50 5:55 7:05 8:05 9:25 13:15 15:25 16:55 21:07 4:45 9:25 13:05 16:55 21:07 g možnost přestupu na vlak

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:14 6:14 8:14 17:14 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov
linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 252 254 256 258 260
W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:42 11:38 14:40 15:40 18:40
0 0 50 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:00 5:48 6:30 10:48 12:00 14:48 15:48 18:48 22:30 6:30 10:48 14:48 18:48 22:30

~ ~ 49 Záluží,,důl Hlubina;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 48 Záluží,,Petrochemie;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 47 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 46 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 45 Dolní Jiřetín,,rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 44 Horní Jiřetín,,Janovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 43 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 42 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 41 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:02 5:50 6:32 10:50 12:02 14:50 15:50 18:50 22:32 6:32 10:50 14:50 18:50 22:32
2 2 40 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:04 5:52 6:34 10:52 12:04 14:52 15:52 18:52 22:34 6:34 10:52 14:52 18:52 22:34
2 2 39 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:05 5:53 6:35 10:53 12:05 14:53 15:53 18:53 22:35 6:35 10:53 14:53 18:53 22:35
3 3 38 Hamr,,škola;MHD 5:07 5:55 6:37 10:55 12:07 14:55 15:55 18:55 22:37 6:37 10:55 14:55 18:55 22:37
4 4 37 Hamr;MHD 5:08 5:56 6:38 10:56 12:08 14:56 15:56 18:56 22:38 6:38 10:56 14:56 18:56 22:38
5 5 36 Janov;MHD 5:10 5:58 6:40 10:58 12:10 14:58 15:58 18:58 22:40 6:40 10:58 14:58 18:58 22:40
7 7 35 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 5:12 6:00 6:42 11:00 12:12 15:00 16:00 19:00 22:42 6:42 11:00 15:00 19:00 22:42
7 7 34 Horní Jiřetín,,Triola;MHD 5:13 6:01 6:43 11:01 12:13 15:01 16:01 19:01 22:43 6:43 11:01 15:01 19:01 22:43

11 11 33 Mikulovice 5:17 6:05 6:49 11:05 12:18 15:05 16:05 19:05 22:47 6:47 11:05 15:05 19:05 22:47
12 12 32 Nová Ves v Horách,,Lniště rozc. 5:18 6:06 6:50 11:06 12:19 15:06 16:06 19:06 22:48 6:48 11:06 15:06 19:06 22:48
12 12 31 Nová Ves v Horách,,u domku 5:19 6:07 6:51 11:07 12:20 15:07 16:07 19:07 22:49 6:49 11:07 15:07 19:07 22:49
13 13 30 Nová Ves v Horách 5:20 6:08 6:52 11:08 12:22 15:08 16:08 19:08 22:50 6:50 11:08 15:08 19:08 22:50
13 13 29 Nová Ves v Horách,,škola 5:21 6:09 6:54 11:09 12:23 15:09 16:09 19:09 22:51 6:51 11:09 15:09 19:09 22:51
14 14 28 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:22 6:10 6:56 11:10 12:24 15:10 16:10 19:10 22:52 6:52 11:10 15:10 19:10 22:52
15 15 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:23 6:11 6:57 11:11 12:25 15:11 16:11 19:11 22:53 6:53 11:11 15:11 19:11 22:53
15 15 26 Nová Ves v Horách,,hranice 5:25 6:13 6:59 11:13 12:27 15:13 16:13 19:13 22:55 6:55 11:13 15:13 19:13 22:55
15 15 25 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:26 6:14 7:00 11:14 12:29 15:14 16:14 19:14 22:56 6:56 11:14 15:14 19:14 22:56
16 16 24 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:27 6:15 7:01 11:15 12:30 15:15 16:15 19:15 22:57 6:57 11:15 15:15 19:15 22:57
17 17 23 Nová Ves v Horách,,škola 5:29 6:17 7:03 11:17 12:32 15:17 16:17 19:17 22:59 6:59 11:17 15:17 19:17 22:59
17 17 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:30 6:18 7:04 11:18 12:33 15:18 16:18 19:18 23:00 7:00 11:18 15:18 19:18 23:00
18 18 21 Nová Ves v Horách,,Červená Jáma 5:31 6:19 7:05 11:19 12:34 15:19 16:19 19:19 23:01 7:01 11:19 15:19 19:19 23:01
20 20 20 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 5:33 6:21 7:06 11:21 12:36 15:21 16:21 19:21 23:03 7:03 11:21 15:21 19:21 23:03
21 21 19 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:34 6:22 7:07 11:22 12:38 15:22 16:22 19:22 23:04 7:04 11:22 15:22 19:22 23:04
22 22 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:35 6:23 7:08 11:23 12:39 15:23 16:23 19:23 23:05 7:05 11:23 15:23 19:23 23:05
22 22 17 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 5:36 6:24 7:10 11:24 12:40 15:24 16:24 19:24 23:06 7:06 11:24 15:24 19:24 23:06
22 22 16 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
23 23 15 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:37 6:25 7:12 11:25 12:41 15:25 16:25 19:25 23:07 7:07 11:25 15:25 19:25 23:07
24 24 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 5:39 6:27 7:14 11:27 12:43 15:27 16:27 19:27 23:09 7:09 11:27 15:27 19:27 23:09
25 25 15 Malý Háj,,rozc.0.4 5:40 6:28 7:15 11:28 12:44 15:28 16:28 19:28 23:10 7:10 11:28 15:28 19:28 23:10

~ 26 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:46 15:30 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:49 15:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ Poznámky:

~ 29 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ ~ 12:52 15:36 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ W jede v pracovní den

~ 30 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:55 15:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ X jede v neděli a státem uznané svátky

~ 31 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:57 15:41 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ E jede v sobotu
26 34 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 5:42 6:30 7:17 11:30 13:00 15:45 16:30 19:30 23:12 7:12 11:30 15:30 19:30 23:12 |  spoj danou zastávku projíždí
26 34 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 5:43 6:31 7:18 11:31 13:01 15:46 16:31 19:31 23:13 7:13 11:31 15:31 19:31 23:13 ~ spoj jede po jiné trase
27 35 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 5:45 6:33 7:20 11:33 13:03 15:48 16:33 19:33 23:15 7:15 11:33 15:33 19:33 23:15 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
29 37 6 Brandov,,pila 5:47 6:35 7:22 11:35 13:05 15:50 16:35 19:35 23:17 7:17 11:35 15:35 19:35 23:17
31 39 5 Brandov,,Jednota 5:49 6:37 7:24 11:37 13:07 15:52 16:37 19:37 23:19 7:19 11:37 15:37 19:37 23:19
32 40 4 Brandov,,Beseda 5:51 6:39 7:26 11:39 13:09 15:54 16:39 19:39 23:21 7:21 11:39 15:39 19:39 23:21
32 40 3 Brandov,,prodejna 5:52 6:40 7:27 11:40 13:10 15:55 16:40 19:40 23:22 7:22 11:40 15:40 19:40 23:22 Návazná doprava:
33 41 2 Brandov,,odb. 5:54 6:42 7:29 11:42 13:12 15:57 16:42 19:42 23:24 7:24 11:42 15:42 19:42 23:24 g možnost přestupu na vlak 
33 41 1 Brandov,,host. U Jelena příjezd 5:55 6:43 7:30 11:43 13:13 15:58 16:43 19:43 23:25 7:25 11:43 15:43 19:43 23:25 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



523 Litvínov - Český Jiřetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Jiřetín Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

203 205 207 209 211 213 253 255 257 259 261
W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a X a

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 12:40 14:40 15:40 18:40 7:38 11:38 13:40 15:40 17:40
0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 8:10 10:30 13:10 14:55 16:10 19:05 7:58 11:58 13:58 15:58 18:10
1 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 8:12 10:32 13:12 14:57 16:12 19:07 8:00 12:00 14:00 16:00 18:12
2 3 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 8:14 10:34 13:14 14:59 16:14 19:09 8:02 12:02 14:02 16:02 18:14
2 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 8:16 10:36 13:16 15:01 16:16 19:11 8:04 12:04 14:04 16:04 18:16
4 5 Písečná 8:20 10:40 13:20 15:05 16:20 19:15 8:08 12:08 14:08 16:08 18:20
5 6 Horní Ves 8:22 10:42 13:22 15:07 16:22 19:17 8:10 12:10 14:10 16:10 18:22
6 7 Rašov,,rozc. 8:24 10:44 13:24 15:09 16:24 19:19 8:12 12:12 14:12 16:12 18:24
7 8 Sedlo 8:26 10:46 13:26 15:11 16:26 19:21 8:14 12:14 14:14 16:14 18:26
9 9 Klíny,,host. 8:30 10:50 13:30 15:15 16:30 19:25 8:18 12:18 14:18 16:18 18:30

10 10 Klíny,,ObÚ 8:32 10:52 13:32 15:17 16:32 19:27 8:20 12:20 14:20 16:20 18:32
11 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:34 10:54 13:34 15:19 16:34 19:29 8:22 12:22 14:22 16:22 18:34
13 12 Klíny,,Obora 8:37 10:57 13:37 15:22 16:37 19:32 8:25 12:25 14:25 16:25 18:37
15 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:38 10:58 13:38 16:38 19:33 8:26 12:26 14:26 16:26 18:38
16 14 Fláje,,zámeček rozc. 8:40 11:00 13:40 16:40 19:35 8:28 12:28 14:28 16:28 18:40
21 15 Fláje 8:46 11:06 13:46 16:46 19:41 8:34 12:34 14:34 16:34 18:46
24 16 Český Jiřetín,,u pily 8:50 11:10 13:50 16:50 19:45 8:38 12:38 14:38 16:38 18:50
25 17 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:52 11:12 13:52 16:52 19:47 8:40 12:40 14:40 16:40 18:52
25 18 Český Jiřetín příjezd 8:53 11:13 13:53 16:53 19:48 8:41 12:41 14:41 16:41 18:53

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

204 206 208 210 212 214 254 256 258 260 262
W a W a W a W a W a W a E a EX a EX a EX a EX a

0 18 Český Jiřetín odjezd 6:40 9:25 12:05 14:25 17:25 7:10 11:10 13:10 15:10 17:25
0 17 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:27 12:07 14:27 17:27 7:12 11:12 13:12 15:12 17:27
1 16 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:29 12:09 14:29 17:29 7:14 11:14 13:14 15:14 17:29
4 15 Fláje 6:48 9:33 12:13 14:33 17:33 7:18 11:18 13:18 15:18 17:33
9 14 Fláje,,zámeček rozc. 6:54 9:39 12:19 14:39 17:39 7:24 11:24 13:24 15:24 17:39

10 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:41 12:21 14:41 17:41 7:26 11:26 13:26 15:26 17:41
12 12 Klíny,,Obora 6:57 9:42 12:22 14:42 16:12 17:42 7:27 11:27 13:27 15:27 17:42
14 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:45 12:25 14:45 16:15 17:45 7:30 11:30 13:30 15:30 17:45
15 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:47 12:27 14:47 16:17 17:47 7:32 11:32 13:32 15:32 17:47
16 9 Klíny,,host. 7:04 9:49 12:29 14:49 16:19 17:49 7:34 11:34 13:34 15:34 17:49
18 8 Sedlo 7:08 9:53 12:33 14:53 16:23 17:53 7:38 11:38 13:38 15:38 17:53
19 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:55 12:35 14:55 16:25 17:55 7:40 11:40 13:40 15:40 17:55
20 6 Horní Ves 7:12 9:57 12:37 14:57 16:27 17:57 7:42 11:42 13:42 15:42 17:57
21 5 Písečná 7:14 9:59 12:39 14:59 16:29 17:59 7:44 11:44 13:44 15:44 17:59
23 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 7:18 10:03 12:43 15:03 16:33 18:03 7:48 11:48 13:48 15:48 18:03
23 3 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 7:19 10:04 12:44 15:04 16:34 18:04 7:49 11:49 13:49 15:49 18:04
24 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 7:21 10:06 12:46 15:06 16:36 18:06 7:51 11:51 13:51 15:51 18:06
25 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 7:23 10:08 12:48 15:08 16:38 18:08 7:53 11:53 13:53 15:53 18:08

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m

E jede v sobotu spoje 253, 255, 257 a 259 vyčkají příjezdu tramvaje z Mostu nejdéle 5 min
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná platí do 9.6.2012

linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Platí od 11.12.2011 do 9.6.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 105 107 109 111 113 115 119 123 125 129 151 153 155 157 159
W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:45 6:20 6:50 8:40 10:20 12:35 13:20 14:20 15:20 17:00 18:40 6:50 8:40 12:35 14:00 17:40
1 1 1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:47 6:22 6:52 8:42 10:22 12:37 13:22 14:22 15:22 17:02 18:42 6:52 8:42 12:37 14:02 17:42
2 2 2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:49 6:24 6:54 8:44 10:24 12:39 13:24 14:24 15:24 17:04 18:44 6:54 8:44 12:39 14:04 17:44
3 3 3 4 Lom,,Červený kříž;MHD 4:51 6:26 6:56 8:46 10:26 12:41 13:26 14:26 15:26 17:06 18:46 6:56 8:46 12:41 14:06 17:46
4 4 4 5 Lom,,nám.;MHD 4:52 6:27 6:57 8:47 10:27 12:42 13:27 14:27 15:27 17:07 18:47 6:57 8:47 12:42 14:07 17:47
4 4 4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:53 6:28 6:58 8:48 10:28 12:43 13:28 14:28 15:28 17:08 18:48 6:58 8:48 12:43 14:08 17:48

~ 6 6 7 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ 7:01 ~ ~ 12:46 ~ ~ ~ ~ ~ 7:01 ~ 12:46 ~

~ ~ 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ 7:02 ~ ~ 12:47 ~ ~ ~ ~ ~ 7:02 ~ 12:47 ~

~ ~ 7 9 Mariánské Radčice,,otočka ~ 7:08 ~ ~ 12:48 ~ ~ ~ ~ ~ 7:08 ~ 12:48 ~

~ 7 ~ 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ 7:09 ~ ~ 12:49 ~ ~ ~ ~ ~ 7:09 ~ 12:49 ~

~ 8 8 12 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ 7:11 ~ ~ 12:51 ~ ~ ~ ~ ~ 7:11 ~ 12:51 ~

4 10 10 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 6:28 7:13 8:48 10:28 12:53 13:28 14:30 15:28 17:08 18:48 7:13 8:48 12:53 14:08 17:48
4 10 10 14 Lom,,nám.;MHD 6:29 7:14 8:49 10:29 12:54 13:29 14:31 15:29 17:09 18:49 7:14 8:49 12:54 14:09 17:49
5 11 11 15 Lom,,Červený kříž;MHD 6:30 7:15 8:50 10:30 12:55 13:30 14:32 15:30 17:10 18:50 7:15 8:50 12:55 14:10 17:50
5 11 11 16 Lom,,škola;MHD 6:31 7:16 8:51 10:31 12:56 13:31 14:33 15:31 17:11 18:51 7:16 8:51 12:56 14:11 17:51
5 11 11 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 6:33 7:18 8:53 10:33 12:58 13:33 14:35 15:33 17:13 18:53 7:18 8:53 12:58 14:13 17:53
6 12 12 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 6:34 7:19 8:54 10:34 12:59 13:34 14:36 15:34 17:14 18:54 7:19 8:54 12:59 14:14 17:54
7 13 13 19 Loučná;MHD 6:36 7:21 8:56 10:36 13:01 13:36 14:38 15:36 17:16 18:56 7:21 8:56 13:01 14:16 17:56
8 14 14 20 Loučná,,konečná;MHD příjezd 6:37 7:22 8:57 10:37 13:02 13:37 14:39 15:37 17:17 18:57 7:22 8:57 13:02 14:17 17:57

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 120 122 128 130 132 136 152 154 156 158 160
W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 0 20 Loučná,,konečná;MHD odjezd 5:10 5:40 6:50 7:30 9:15 11:55 13:15 13:40 14:45 16:30 17:50 19:30 7:30 9:15 13:20 14:20 18:10
1 1 1 19 Loučná;MHD 5:11 5:41 6:51 7:31 9:16 11:56 13:16 13:41 14:46 16:31 17:51 19:31 7:31 9:16 13:21 14:21 18:11
2 2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:13 5:43 6:53 7:33 9:18 11:58 13:18 13:43 14:48 16:33 17:53 19:33 7:33 9:18 13:23 14:23 18:13
3 3 3 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:14 5:44 6:54 7:34 9:19 11:59 13:19 13:44 14:49 16:34 17:54 19:34 7:34 9:19 13:24 14:24 18:14
3 3 3 16 Lom,,škola;MHD 5:16 5:46 6:56 7:36 9:21 12:01 13:21 13:46 14:51 16:36 17:56 19:36 7:36 9:21 13:26 14:26 18:16
3 3 3 16 Lom,,Červený kříž;MHD 5:17 5:47 6:57 7:37 9:22 12:02 13:22 13:47 14:52 16:37 17:57 19:37 7:37 9:22 13:27 14:27 18:17
4 4 4 14 Lom,,nám.;MHD 5:18 5:48 6:58 7:38 9:23 12:03 13:23 13:48 14:53 16:38 17:58 19:38 7:38 9:23 13:28 14:28 18:18
4 4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:19 5:49 6:59 7:39 9:24 12:04 13:24 13:49 14:54 16:39 17:59 19:39 7:39 9:24 13:29 14:29 18:19
6 ~ 6 12 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ ~ ~ ~ ~ ~ 13:26 ~ 14:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:58 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 ~ ~ 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor ~ ~ 6:05 ~ ~ ~ ~ 13:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 9 Mariánské Radčice,,otočka ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 ~ 8 7 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ ~ 6:07 ~ ~ ~ ~ ~ 15:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:00 5:19 5:49 6:08 6:59 7:39 9:24 12:04 13:49 15:04 16:39 17:59 19:39 7:39 9:24 13:29 14:29 18:19
10 4 10 5 Lom,,nám.;MHD 5:01 5:20 5:50 6:09 7:00 7:40 9:25 12:05 13:50 15:05 16:40 18:00 19:40 7:40 9:25 13:30 14:30 18:20
11 5 11 4 Lom,,Červený kříž;MHD 5:02 5:21 5:51 6:10 7:01 7:41 9:26 12:06 13:51 15:06 16:41 18:01 19:41 7:41 9:26 13:31 14:31 18:21
12 6 12 3 Litvínov,,u hřbitova 5:04 5:23 5:53 6:12 7:03 7:43 9:28 12:08 13:53 15:08 16:43 18:03 19:43 7:43 9:28 13:33 14:33 18:23
13 7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:06 5:25 5:55 6:14 7:05 7:45 9:30 12:10 13:55 15:10 16:45 18:05 19:45 7:45 9:30 13:35 14:35 18:25
14 8 14 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 5:08 5:27 5:57 6:16 7:07 7:47 9:32 12:12 13:57 15:12 16:47 18:07 19:47 7:47 9:32 13:37 14:37 18:27

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~



524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná platí od 10.6.2012

linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Platí od 10.6.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 157 159
W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:50 6:05 6:45 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 7:35 11:35 13:35 15:15 17:35
1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:52 6:07 6:47 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 7:37 11:37 13:37 15:17 17:37
2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:54 6:09 6:49 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 7:39 11:39 13:39 15:19 17:39
3 4 Lom,,Červený kříž;MHD 4:56 6:11 6:51 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 7:41 11:41 13:41 15:21 17:41
4 5 Lom,,nám.;MHD 4:57 6:12 6:52 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 7:42 11:42 13:42 15:22 17:42
4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:58 6:13 6:53 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
n 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n n n n n n n n n n
n 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n n n n n n n n n n
n 0 9 Mariánské Radčice,,otočka n n 7:18 n n n n n n n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n 7:19 n n n n n n n n n n n n
n 1 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n 7:21 n n n n n n n n n n n n
4 3 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:58 6:13 7:23 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
4 3 14 Lom,,nám.;MHD 4:59 6:14 7:24 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 7:44 11:44 13:44 15:24 17:44
5 4 15 Lom,,Červený kříž;MHD 5:00 6:15 7:25 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 7:45 11:45 13:45 15:25 17:45
5 4 16 Lom,,škola;MHD 5:01 6:16 7:26 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 7:46 11:46 13:46 15:26 17:46
5 4 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:03 6:18 7:28 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 7:48 11:48 13:48 15:28 17:48
6 5 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:04 6:19 7:29 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19 7:49 11:49 13:49 15:29 17:49
7 6 19 Loučná;MHD 5:06 6:21 7:31 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 7:51 11:51 13:51 15:31 17:51
8 7 20 Loučná,,konečná;MHD příjezd 5:07 6:22 7:32 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 7:52 11:52 13:52 15:32 17:52

opačný směr
km Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160
W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 20 Loučná,,konečná;MHD odjezd 5:25 6:25 7:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1 1 19 Loučná;MHD 5:26 6:26 7:36 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 8:07 12:07 14:07 16:07 18:07
2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:28 6:28 7:38 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 8:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:29 6:29 7:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 16 Lom,,škola;MHD 5:31 6:31 7:41 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12
3 3 16 Lom,,Červený kříž;MHD 5:32 6:32 7:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 8:13 12:13 14:13 16:13 18:13
4 4 14 Lom,,nám.;MHD 5:33 6:33 7:43 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14
4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:34 6:34 7:44 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
n 6 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:36 13:36 14:36 n n n n n n n
n 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:38 13:38 14:38 n n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 7 9 Mariánské Radčice,,otočka n n n n n 12:39 13:39 14:39 n n n n n n n
n 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:40 13:40 14:40 n n n n n n n
n 8 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:43 13:43 14:43 n n n n n n n
4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:34 6:34 6:54 7:44 10:34 11:34 12:44 13:44 14:44 15:34 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
4 10 5 Lom,,nám.;MHD 5:35 6:35 6:55 7:45 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:35 17:35 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16
5 11 4 Lom,,Červený kříž;MHD 5:36 6:36 6:56 7:46 10:36 11:36 12:46 13:46 14:46 15:36 17:36 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 12 3 Litvínov,,u hřbitova 5:38 6:38 6:58 7:48 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:38 17:38 8:19 12:19 14:19 16:19 18:19
7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:40 6:40 7:00 7:50 10:40 11:40 12:50 13:50 14:50 15:40 17:40 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8 14 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 5:42 6:42 7:02 7:52 10:42 11:42 12:52 13:52 14:52 15:42 17:42 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



525 Litvínov-Mariánské Radčice
linka č. 572525 Litvínov-Mariánské Radčice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz

  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 251 253 255 257 259 261
W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:20 4:25 7:40 9:40 13:40 15:40 18:40

~ 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:27 5:07 5:52 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:22 4:27 7:42 9:42 13:42 15:42 18:42
g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:36 6:36 7:34 9:34 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:34 9:34 13:36 15:36

2 5 Louka u Litvínova,,u nádraží odjezd 4:29 5:09 5:54 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:24 4:29 7:44 9:44 13:44 15:44 18:44
3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:31 5:11 5:56 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:26 4:31 7:46 9:46 13:46 15:46 18:46
3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:33 5:13 5:58 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:28 4:33 7:48 9:48 13:48 15:48 18:48
4 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:35 5:15 6:00 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:30 4:35 7:50 9:50 13:50 15:50 18:50
4 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:36 5:16 6:01 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:31 4:36 7:51 9:51 13:51 15:51 18:51
5 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:38 5:18 6:03 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:33 4:38 7:53 9:53 13:53 15:53 18:53
6 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:39 5:19 6:04 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:34 4:39 7:54 9:54 13:54 15:54 18:54
6 12 Mariánské Radčice,,otočka příjezd 4:40 5:20 6:05 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:35 4:40 7:55 9:55 13:55 15:55 18:55

opačný směr
  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 252 254 256 258 260 262
W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 12 Mariánské Radčice,,otočka odjezd 4:40 5:20 6:20 7:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:20 20:40 4:40 8:00 10:00 14:00 17:00 19:20
0 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:41 5:21 6:21 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:21 20:41 4:41 8:01 10:01 14:01 17:01 19:21
1 1 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:43 5:23 6:23 7:08 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:23 20:43 4:43 8:03 10:03 14:03 17:03 19:23
2 2 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:45 5:25 6:25 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:25 20:45 4:45 8:05 10:05 14:05 17:05 19:25
2 2 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:46 5:26 6:26 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:26 20:46 4:46 8:06 10:06 14:06 17:06 19:26
3 3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:48 5:28 6:28 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:28 20:48 4:48 8:08 10:08 14:08 17:08 19:28
3 3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:49 5:29 6:29 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:29 20:49 4:49 8:09 10:09 14:09 17:09 19:29
4 4 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:51 5:31 6:31 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:31 20:51 4:51 8:11 10:11 14:11 17:11 19:31

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:18 6:18 6:56 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 10:18 14:18 20:18
5 5 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:53 5:33 6:33 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:33 20:53 4:53 8:13 10:13 14:13 17:13 19:33

~ 6 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 6 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 8 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 4:55 5:35 6:35 7:30 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:35 20:55 4:55 8:15 10:15 14:15 17:15 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak 
E jede v sobotu dostupnost nádraží od autobusové zastávky "Louka u Litvínova,,nádraží" 
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu cca 5 minut chůze

~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



530 Litvínov - Jirkov - Chomutov
linka č. 572530 Litvínov - Jirkov - Chomutov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 153 155 102 104 106 154 156
W W W EX EX W W W EX EX

0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:48 8:20 14:30 8:20 14:00 0 0 0 0 22 Chomutov,,zimní stadion odjezd 6:50 9:40 15:30 9:40 15:15
1 1 1 1 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 5:50 8:22 14:32 8:22 14:02 1 1 1 1 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:52 9:42 15:32 9:42 15:17
3 3 3 3 3 Hamr,,škola;MHD 5:54 8:26 14:36 8:26 14:06 2 2 2 2 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:56 9:46 15:36 9:46 15:19
4 4 4 4 4 Hamr;MHD 5:56 8:28 14:38 8:28 14:08 3 3 3 3 19 Chomutov,,Březenecká I-13;MHD 6:58 9:48 15:38 9:48 15:21
5 5 5 5 5 Janov;MHD 5:58 8:30 14:40 8:30 14:10 5 5 5 5 18 Chomutov,,Písečná I-13;MHD 7:00 9:50 15:40 9:50 15:24
7 7 7 7 6 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 6:01 8:33 14:43 8:33 14:13 6 6 6 6 17 Nové Ervěnice;MHD 7:03 9:53 15:43 9:53 15:26
8 8 8 8 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 6:03 8:35 14:45 8:35 14:15 7 7 7 7 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 7:06 9:56 15:46 9:56 15:28

10 10 ~ ~ 8 Černice,,mlékárna;MHD ~ 8:37 14:47 ~ 14:17 9 9 9 9 15 Jirkov,,školky 7:08 9:58 15:48 9:58 15:31
10 10 ~ ~ 9 Černice;MHD ~ 8:40 14:50 ~ 14:20 ~ 10 ~ 10 14 Vysoká Pec ~ ~ ~ 10:00 15:34
10 10 ~ ~ 10 Černice,,mlékárna;MHD ~ 8:42 14:52 ~ 14:22 18 19 18 19 13 Komořany;MHD 7:18 10:08 15:58 10:12 15:44
11 11 9 9 11 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 6:04 8:44 14:54 8:36 14:24 25 26 25 26 12 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 7:25 10:15 16:05 10:17 15:51
12 12 10 10 12 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 6:05 8:46 14:55 8:38 14:25 26 27 26 27 11 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 7:26 10:16 16:06 10:18 15:53
19 19 17 17 13 Komořany;MHD 6:10 8:50 15:00 8:42 14:30 27 28 ~ ~ 10 Černice,,mlékárna;MHD ~ 10:18 16:08 ~ 15:55

~ 28 ~ 26 14 Vysoká Pec ~ ~ ~ 8:52 14:40 27 28 ~ ~ 9 Černice;MHD ~ 10:20 16:10 ~ 15:56
28 29 26 27 15 Jirkov,,školky 6:20 9:00 15:10 8:55 14:43 27 28 ~ ~ 8 Černice,,mlékárna;MHD ~ 10:23 16:13 ~ 15:57
30 31 28 29 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:23 9:03 15:13 8:58 14:46 29 30 27 28 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 7:27 10:26 16:15 10:19 16:00
31 32 29 30 17 Nové Ervěnice;MHD 6:26 9:06 15:16 9:01 14:49 30 31 28 29 6 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 7:29 10:27 16:17 10:20 16:02
32 33 30 31 18 Chomutov,,Písečná I-13;MHD 6:29 9:09 15:19 9:04 14:52 32 33 30 31 5 Janov;MHD 7:32 10:31 16:20 10:24 16:05
34 35 32 33 19 Chomutov,,Březenecká I-13;MHD 6:31 9:11 15:21 9:07 14:54 33 34 31 32 4 Hamr;MHD 7:34 10:32 16:22 10:25 16:07
35 36 33 34 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:34 9:14 15:24 9:08 14:56 34 35 32 33 3 Hamr,,škola;MHD 7:36 10:34 16:24 10:27 16:09
36 37 34 35 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:38 9:18 15:28 9:09 14:58 36 37 34 35 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 7:40 10:38 16:28 10:31 16:12
37 38 35 36 22 Chomutov,,zimní stadion příjezd 6:40 9:20 15:30 9:12 15:00 37 38 35 36 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 7:42 10:40 16:30 10:33 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



541 Most-Braňany
linka č. 572541 Most-Braňany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476 124 335 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 251 253 255 257 259
W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

g U1+ R1  ze směru Ústí n.L. hl.n. příjezd (4:55) 5:30 6:33 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 22:10 7:50 11:50 14:50 18:50
g U1+ R1  ze směru Chomutov příjezd 3:43 4:53 5:17 6:20 7:41 9:49 11:49 12:50 13:49 14:50 15:49 16:50 18:50 21:52 7:41 11:49 14:50 18:50
g U12 ze směru Louny příjezd 4:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 14:57 18:57

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 22:20 4:25 8:05 12:05 15:05 19:05
2 ~ 2 Most,,Zimní stadion;MHD 4:27 5:07 5:52 ~ 8:07 10:07 ~ ~ 14:07 ~ ~ ~ ~ ~ 4:27 ~ ~ ~ ~

5 ~ 3 Střimice,,letiště 4:30 5:10 5:55 ~ 8:10 10:10 ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ 4:30 ~ ~ ~ ~

~ 3 4 Obrnice ~ ~ ~ 6:44 ~ ~ 12:09 13:09 ~ 15:09 16:09 17:09 19:09 22:24 ~ 8:09 12:09 15:09 19:09

~ 4 5 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 6:46 ~ ~ 12:11 13:11 ~ 15:11 16:11 17:11 19:11 22:26 ~ 8:11 12:11 15:11 19:11

~ 8 6 Liběšice,,kaplička ~ ~ ~ 6:52 ~ ~ 12:17 13:17 ~ 15:17 16:17 17:17 19:17 22:32 ~ 8:17 12:17 15:17 19:17

~ 9 7 Želenice,,štěrkovna ~ ~ ~ 6:53 ~ ~ 12:18 13:18 ~ 15:18 16:18 17:18 19:18 22:33 ~ 8:18 12:18 15:18 19:18

~ 10 8 Želenice ~ ~ ~ 6:54 ~ ~ 12:19 13:19 ~ 15:19 16:19 17:19 19:19 22:34 ~ 8:19 12:19 15:19 19:19
8 13 9 Braňany 4:38 5:18 6:03 6:58 8:18 10:18 12:23 13:23 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 22:38 4:38 8:23 12:23 15:23 19:23
9 14 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 5:20 6:05 7:00 8:20 10:20 12:25 13:25 14:20 15:25 16:25 17:25 19:25 22:40 4:40 8:25 12:25 15:25 19:25

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 252 254 256 258 260
W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 5:25 6:10 7:05 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:40 4:40 8:27 12:27 15:27 19:27
1 1 9 Braňany 4:41 5:26 6:11 7:06 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 22:41 4:41 8:28 12:28 15:28 19:28
4 ~ 8 Želenice 4:45 ~ ~ 7:10 8:32 10:32 12:32 13:32 ~ 15:32 ~ 17:32 19:32 ~ 4:45 8:32 12:32 15:32 19:32
5 ~ 7 Želenice,,štěrkovna 4:46 ~ ~ 7:11 8:33 10:33 12:33 13:33 ~ 15:33 ~ 17:33 19:33 ~ 4:46 8:33 12:33 15:33 19:33
6 ~ 6 Liběšice,,kaplička 4:48 ~ ~ 7:13 8:35 10:35 12:35 13:35 ~ 15:35 ~ 17:35 19:35 ~ 4:48 8:35 12:35 15:35 19:35

10 ~ 5 České Zlatníky;MHD 4:54 ~ ~ 7:19 8:41 10:41 12:41 13:41 ~ 15:41 ~ 17:41 19:41 ~ 4:54 8:41 12:41 15:41 19:41
11 ~ 4 Obrnice 4:56 ~ ~ 7:21 8:43 10:43 12:43 13:43 ~ 15:43 ~ 17:43 19:43 ~ 4:56 8:43 12:43 15:43 19:43

~ 4 3 Střimice,,letiště ~ 5:35 6:20 ~ ~ ~ ~ ~ 14:37 ~ 16:37 ~ ~ 22:50 ~ ~ ~ ~ ~

~ 7 2 Most,,Zimní stadion;MHD ~ 5:38 6:23 ~ ~ ~ ~ ~ 14:40 ~ 16:40 ~ ~ 22:53 ~ ~ ~ ~ ~

14 9 1 Most,,nádraží;MHD WC příjezd 5:00 5:40 6:25 7:25 8:47 10:47 12:47 13:47 14:42 15:47 16:42 17:47 19:47 22:55 5:00 8:47 12:47 15:47 19:47
g U12 směr Louny odjezd 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 8:57 12:57 15:57 19:57
g U1+ R1  směr Chomutov odjezd 5:31 6:00 7:00 7:33 9:05 11:33 13:05 14:08 15:05 16:12 17:05 18:08 20:12 23:20 9:05 13:05 16:12 20:12
g U1+ R1  směr Ústí n.L. hl.n. odjezd 5:04 6:04 6:44 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 5:04 9:04 13:04 16:04 20:04

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m

E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 

za
 ro

k 

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9) (11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,77 1,94 38,0 253 9 614,00 277 210,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,77 2,81 33,0 252 8 316,00 232 520,98
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,77 3,71 33,0 252 8 316,00 225 037,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,77 2,09 33,0 252 8 316,00 238 505,10
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,77 8,24 33,0 252 8 316,00 187 399,23
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,77 6,91 33,0 252 8 316,00 198 380,74
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,77 5,32 41,0 252 10 332,00 262 991,96
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,77 8,12 33,0 252 8 316,00 188 339,08
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,77 8,17 33,0 252 8 316,00 187 936,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,77 5,08 41,0 252 10 332,00 265 446,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,77 8,44 33,0 252 8 316,00 185 714,49
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,77 8,12 41,0 252 10 332,00 234 058,63
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,77 7,98 33,0 252 8 316,00 189 507,34
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,77 5,47 33,0 252 8 316,00 210 368,51
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,77 4,41 33,0 252 8 316,00 219 208,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,77 7,33 33,0 252 8 316,00 194 886,12
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,77 1,09 38,0 252 9 576,00 284 212,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,77 0,76 33,0 252 8 316,00 249 535,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,77 1,55 33,0 114 3 762,00 109 922,58
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,77 3,34 33,0 114 3 762,00 103 205,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,77 3,74 33,0 114 3 762,00 101 689,78
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,77 7,00 33,0 114 3 762,00 89 432,97
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,77 6,21 33,0 114 3 762,00 92 378,37
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,77 4,10 33,0 114 3 762,00 100 342,23
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,77 9,68 33,0 114 3 762,00 79 341,31
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,77 4,68 33,0 114 3 762,00 98 145,63
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,77 1,74 38,0 114 4 332,00 125 743,12
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,77 0,77 33,0 114 3 762,00 112 868,55

0,00
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,77 3,66 25,0 252 6 300,00 170 788,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,77 2,99 25,0 252 6 300,00 175 025,93
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,77 3,12 25,0 252 6 300,00 174 221,39
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,77 1,69 25,0 252 6 300,00 183 224,87
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,77 3,33 25,0 252 6 300,00 172 873,57
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,77 2,14 25,0 252 6 300,00 180 393,05
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,77 3,29 12,0 252 3 024,00 83 090,29
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,77 2,88 25,0 252 6 300,00 175 693,38
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,77 2,51 25,0 252 6 300,00 178 054,69
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,77 0,74 12,0 252 3 024,00 90 799,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,77 1,34 25,0 252 6 300,00 185 414,61
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,77 1,32 25,0 252 6 300,00 185 563,54
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,77 5,43 25,0 114 2 850,00 72 228,96
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,77 0,22 25,0 54 1 350,00 41 249,07
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,77 4,38 25,0 114 2 850,00 75 213,29
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,77 1,14 25,0 114 2 850,00 84 434,19
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 114 2 850,00 81 659,88
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,77 2,87 25,0 114 2 850,00 79 513,22
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,77 1,13 25,0 114 2 850,00 84 487,34
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,77 6,40 25,0 114 2 850,00 69 445,35
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,77 0,35 25,0 59 1 475,00 44 864,24
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,77 3,79 25,0 114 2 850,00 76 882,38

0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 1,07 4,0 112 448,00 13 305,28 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 1,97 4,0 112 448,00 12 900,84 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,69 8,0 112 896,00 24 264,56 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 1,18 8,0 112 896,00 26 510,36 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 6,73 8,0 112 896,00 21 541,43 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 5,61 14,0 112 1 568,00 39 456,07 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 6,47 7,0 112 784,00 19 052,84 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,61 8,0 112 896,00 24 332,95 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 15,46 8,0 112 896,00 13 719,83 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 13,72 8,0 112 896,00 15 277,02 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 9,79 8,0 112 896,00 18 797,26 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 5,58 14,0 112 1 568,00 39 501,75 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 17,91 8,0 112 896,00 11 522,63 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 9,76 8,0 112 896,00 18 827,76 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 7,69 8,0 112 896,00 20 679,13 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 14,02 8,0 112 896,00 15 010,18 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,05 7,0 112 784,00 21 730,91 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 5,57 8,0 112 896,00 22 576,26 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,77 10,70 8,0 112 896,00 17 979,27 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,77 9,08 8,0 112 896,00 19 432,21 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,77 3,40 14,0 112 1 568,00 42 918,18 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,77 3,44 8,0 112 896,00 24 488,61 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,77 3,32 8,0 112 896,00 24 598,25 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,77 2,68 8,0 112 896,00 25 170,44 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,77 1,22 8,0 112 896,00 26 473,81 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 0,71 14,0 23 322,00 9 677,83 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 5,23 8,0 23 184,00 4 699,85 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 6,02 8,0 49 392,00 9 702,60 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 6,12 8,0 49 392,00 9 662,23 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,66 14,0 49 686,00 18 598,03 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 4,43 8,0 49 392,00 10 324,04 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 4,66 8,0 49 392,00 10 234,11 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 4,69 8,0 49 392,00 10 223,31 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,99 8,0 49 392,00 10 498,06 platí do 9.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,31 8,0 49 392,00 10 764,61 platí do 9.6.2012

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 103 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 3,90 4,0 140 560,00 15 047,20 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 3,90 4,0 140 560,00 15 047,20 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 3,90 7,0 140 980,00 26 332,60 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

Příloha 2A >> 1/3



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 

za
 ro

k 

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9) (11)

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 3,90 14,0 140 1 960,00 52 665,20 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 3,90 14,0 140 1 960,00 52 665,20 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 117 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 118 30,77 3,90 14,0 140 1 960,00 52 665,20 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 121 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 3,90 8,0 140 1 120,00 30 094,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,90 8,0 65 520,00 13 972,40 platí od 10.6.2012

0,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,77 0,89 6,0 252 1 512,00 45 179,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,77 12,66 6,0 252 1 512,00 27 385,57
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,77 0,15 6,0 252 1 512,00 46 303,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,77 7,46 6,0 252 1 512,00 35 240,67
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,77 0,88 6,0 252 1 512,00 45 188,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,77 9,86 6,0 252 1 512,00 31 611,99
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,77 4,67 6,0 252 1 512,00 39 459,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,77 16,09 8,0 252 2 016,00 29 588,89
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,77 2,78 6,0 252 1 512,00 42 321,76
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,77 11,76 6,0 252 1 512,00 28 749,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,77 7,86 6,0 252 1 512,00 34 635,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,77 13,44 6,0 252 1 512,00 26 198,11
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,77 12,02 6,0 252 1 512,00 28 356,61
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,77 7,32 6,0 252 1 512,00 35 458,19
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,77 6,75 6,0 252 1 512,00 36 319,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,77 6,95 6,0 252 1 512,00 36 020,21
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,77 10,85 6,0 252 1 512,00 30 117,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,77 5,55 6,0 252 1 512,00 38 129,37
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,77 14,29 6,0 252 1 512,00 24 913,62
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,77 4,61 6,0 252 1 512,00 39 559,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,77 12,74 6,0 252 1 512,00 27 254,30
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,77 6,19 6,0 252 1 512,00 37 164,61
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,77 6,12 6,0 252 1 512,00 37 267,01
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,77 5,02 6,0 252 1 512,00 38 937,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,77 4,82 6,0 252 1 512,00 39 232,18
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,77 2,35 6,0 252 1 512,00 42 977,10
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,77 5,17 6,0 252 1 512,00 38 707,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,77 2,62 6,0 252 1 512,00 42 562,42
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,77 2,47 6,0 252 1 512,00 42 795,95
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,77 1,84 6,0 252 1 512,00 43 736,28
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,77 1,26 6,0 114 684,00 20 188,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,77 3,40 6,0 114 684,00 18 719,81
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,77 1,84 6,0 114 684,00 19 790,96
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,77 3,82 6,0 114 684,00 18 430,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,77 4,95 6,0 114 684,00 17 658,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,77 5,18 6,0 114 684,00 17 504,41
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,77 7,25 6,0 114 684,00 16 089,67
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,77 7,95 6,0 114 684,00 15 605,92
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,77 5,05 6,0 114 684,00 17 592,39
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,77 8,11 6,0 114 684,00 15 500,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,77 4,18 6,0 114 684,00 18 189,44
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,77 4,20 6,0 114 684,00 18 172,49

0,00
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,77 4,61 35,0 252 8 820,00 230 688,13
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,77 11,53 35,0 252 8 820,00 169 661,66
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,77 6,50 37,0 252 9 324,00 226 251,51
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,77 3,78 37,0 252 9 324,00 251 671,24
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,77 13,82 37,0 252 9 324,00 158 028,11
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,77 8,53 37,0 252 9 324,00 207 334,56
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,77 5,45 36,0 114 4 104,00 103 916,32
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,77 4,80 36,0 114 4 104,00 106 573,76
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,77 6,08 38,0 114 4 332,00 106 952,50
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,77 6,13 38,0 114 4 332,00 106 749,16

0,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,77 0,07 9,0 252 2 268,00 69 630,15
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,77 8,84 14,0 252 3 528,00 77 377,03
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,77 0,04 9,0 252 2 268,00 69 691,43
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,77 5,82 9,0 252 2 268,00 56 593,31
Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,77 0,06 9,0 252 2 268,00 69 640,63
Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,77 11,57 9,0 252 2 268,00 43 546,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,77 4,65 14,0 252 3 528,00 92 154,54
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,77 18,20 14,0 252 3 528,00 44 358,61
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,77 1,96 9,0 252 2 268,00 65 351,28
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,77 11,74 14,0 252 3 528,00 67 136,97
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,77 7,46 9,0 252 2 268,00 52 868,26
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,77 7,45 14,0 252 3 528,00 82 285,37
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,77 9,40 14,0 252 3 528,00 75 383,21
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,77 6,23 14,0 252 3 528,00 86 568,64
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,77 6,90 14,0 252 3 528,00 84 207,84
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,77 3,65 14,0 252 3 528,00 95 672,07
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,77 10,09 9,0 252 2 268,00 46 912,65
Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,77 2,77 9,0 252 2 268,00 63 500,88

Příloha 2A >> 2/3



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 

za
 ro

k 

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9) (11)

Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,77 14,56 14,0 252 3 528,00 57 198,89
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,77 2,65 14,0 252 3 528,00 99 206,60
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,77 9,92 14,0 252 3 528,00 73 564,53
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,77 1,66 9,0 252 2 268,00 66 017,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,77 6,37 14,0 252 3 528,00 86 097,30
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,77 2,33 14,0 252 3 528,00 100 320,15
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,77 7,30 14,0 252 3 528,00 82 818,66
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,77 1,94 14,0 252 3 528,00 101 718,79
Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,77 0,40 14,0 252 3 528,00 107 161,04
Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,77 0,08 9,0 252 2 268,00 69 595,57
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,77 0,18 9,0 52 468,00 14 314,32
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,77 4,31 14,0 52 728,00 19 264,20
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,77 3,73 14,0 114 1 596,00 43 163,37
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 114 1 596,00 41 418,42
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,77 8,04 14,0 114 1 596,00 36 271,04
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,77 5,09 14,0 114 1 596,00 40 985,24
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,77 4,90 14,0 114 1 596,00 41 293,39
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,77 5,00 14,0 114 1 596,00 41 134,51
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,77 4,53 14,0 114 1 596,00 41 885,88
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,77 2,89 14,0 114 1 596,00 44 497,98

Celkem za oblast 574 257,00 14 633 006,67

577465 14634959,86
-3 208,00 -1 953,19

Příloha 2A >> 3/3



Příloha 2 část B   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 

za
 ro

k 

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9) (11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,77 1,94 38,0 253 9 614,00 277 210,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,77 2,81 33,0 253 8 349,00 233 443,68
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,77 3,71 33,0 253 8 349,00 225 930,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,77 2,09 33,0 253 8 349,00 239 451,55
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,77 8,24 33,0 253 8 349,00 188 142,87
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,77 6,91 33,0 253 8 349,00 199 167,96
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,77 5,32 41,0 253 10 373,00 264 035,58
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,77 8,12 33,0 253 8 349,00 189 086,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,77 8,17 33,0 253 8 349,00 188 682,32
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,77 5,08 41,0 253 10 373,00 266 499,77
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,77 8,44 33,0 253 8 349,00 186 451,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,77 8,12 41,0 253 10 373,00 234 987,44
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,77 7,98 33,0 253 8 349,00 190 259,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,77 5,47 33,0 253 8 349,00 211 203,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,77 4,41 33,0 253 8 349,00 220 078,28
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,77 7,33 33,0 253 8 349,00 195 659,48
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,77 1,09 38,0 253 9 614,00 285 340,24
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,77 0,76 33,0 253 8 349,00 250 525,63
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,77 1,55 33,0 113 3 729,00 108 958,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,77 3,34 33,0 113 3 729,00 102 299,90
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,77 3,74 33,0 113 3 729,00 100 797,77
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,77 7,00 33,0 113 3 729,00 88 648,47
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,77 6,21 33,0 113 3 729,00 91 568,04
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,77 4,10 33,0 113 3 729,00 99 462,03
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,77 9,68 33,0 113 3 729,00 78 645,34
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,77 4,68 33,0 113 3 729,00 97 284,70
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,77 1,74 38,0 113 4 294,00 124 640,11
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,77 0,77 33,0 113 3 729,00 111 878,48

0,00
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,77 3,66 25,0 253 6 325,00 171 465,91
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,77 2,99 25,0 253 6 325,00 175 720,48
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,77 3,12 25,0 253 6 325,00 174 912,75
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,77 1,69 25,0 253 6 325,00 183 951,95
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,77 3,33 25,0 253 6 325,00 173 559,57
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,77 2,14 25,0 253 6 325,00 181 108,90
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,77 3,29 12,0 253 3 036,00 83 420,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,77 2,88 25,0 253 6 325,00 176 390,58
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,77 2,51 25,0 253 6 325,00 178 761,26
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,77 0,74 12,0 253 3 036,00 91 159,32
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,77 1,34 25,0 253 6 325,00 186 150,38
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,77 1,32 25,0 253 6 325,00 186 299,90
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,77 5,43 25,0 113 2 825,00 71 595,37
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,77 0,22 25,0 56 1 400,00 42 776,81
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,77 4,38 25,0 113 2 825,00 74 553,52
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,77 1,14 25,0 113 2 825,00 83 693,54
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 113 2 825,00 80 943,57
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,77 2,87 25,0 113 2 825,00 78 815,73
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,77 1,13 25,0 113 2 825,00 83 746,23
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,77 6,40 25,0 113 2 825,00 68 836,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,77 0,35 25,0 58 1 450,00 44 103,83
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,77 3,79 25,0 113 2 825,00 76 207,97

0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 103 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 3,90 4,0 253 1 012,00 27 192,44
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 3,90 4,0 253 1 012,00 27 192,44
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 3,90 7,0 253 1 771,00 47 586,77
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 3,90 14,0 253 3 542,00 95 173,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 3,90 14,0 253 3 542,00 95 173,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 117 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 118 30,77 3,90 14,0 253 3 542,00 95 173,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 121 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 3,90 8,0 253 2 024,00 54 384,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,90 8,0 113 904,00 24 290,48

0,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,77 0,89 6,0 253 1 518,00 45 358,66
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,77 12,66 6,0 253 1 518,00 27 494,25
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,77 0,15 6,0 253 1 518,00 46 487,24
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,77 7,46 6,0 253 1 518,00 35 380,51
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,77 0,88 6,0 253 1 518,00 45 367,81
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,77 9,86 6,0 253 1 518,00 31 737,43
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,77 4,67 6,0 253 1 518,00 39 616,51
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,77 16,09 8,0 253 2 024,00 29 706,31
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,77 2,78 6,0 253 1 518,00 42 489,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,77 11,76 6,0 253 1 518,00 28 863,10
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,77 7,86 6,0 253 1 518,00 34 772,58

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy.

Příloha 2B >> 1/2



Příloha 2 část B   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 

za
 ro

k 

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9) (11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,77 13,44 6,0 253 1 518,00 26 302,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,77 12,02 6,0 253 1 518,00 28 469,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,77 7,32 6,0 253 1 518,00 35 598,90
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,77 6,75 6,0 253 1 518,00 36 463,27
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,77 6,95 6,0 253 1 518,00 36 163,15
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,77 10,85 6,0 253 1 518,00 30 236,60
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,77 5,55 6,0 253 1 518,00 38 280,68
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,77 14,29 6,0 253 1 518,00 25 012,48
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,77 4,61 6,0 253 1 518,00 39 716,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,77 12,74 6,0 253 1 518,00 27 362,45
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,77 6,19 6,0 253 1 518,00 37 312,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,77 6,12 6,0 253 1 518,00 37 414,89
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,77 5,02 6,0 253 1 518,00 39 092,45
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,77 4,82 6,0 253 1 518,00 39 387,86
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,77 2,35 6,0 253 1 518,00 43 147,65
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,77 5,17 6,0 253 1 518,00 38 860,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,77 2,62 6,0 253 1 518,00 42 731,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,77 2,47 6,0 253 1 518,00 42 965,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,77 1,84 6,0 253 1 518,00 43 909,84
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,77 1,26 6,0 113 678,00 20 010,95
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,77 3,40 6,0 113 678,00 18 555,60
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,77 1,84 6,0 113 678,00 19 617,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,77 3,82 6,0 113 678,00 18 269,11
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,77 4,95 6,0 113 678,00 17 503,13
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,77 5,18 6,0 113 678,00 17 350,86
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,77 7,25 6,0 113 678,00 15 948,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,77 7,95 6,0 113 678,00 15 469,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,77 5,05 6,0 113 678,00 17 438,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,77 8,11 6,0 113 678,00 15 364,56
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,77 4,18 6,0 113 678,00 18 029,88
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,77 4,20 6,0 113 678,00 18 013,08

0,00
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,77 4,61 35,0 253 8 855,00 231 603,56
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,77 11,53 35,0 253 8 855,00 170 334,92
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,77 6,50 37,0 253 9 361,00 227 149,34
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,77 3,78 37,0 253 9 361,00 252 669,94
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,77 13,82 37,0 253 9 361,00 158 655,20
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,77 8,53 37,0 253 9 361,00 208 157,32
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,77 5,45 36,0 113 4 068,00 103 004,78
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,77 4,80 36,0 113 4 068,00 105 638,90
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,77 6,08 38,0 113 4 294,00 106 014,32
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,77 6,13 38,0 113 4 294,00 105 812,76

0,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,77 0,07 9,0 253 2 277,00 69 906,46
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,77 8,84 14,0 253 3 542,00 77 684,08
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,77 0,04 9,0 253 2 277,00 69 967,98
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,77 5,82 9,0 253 2 277,00 56 817,89
Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,77 0,06 9,0 253 2 277,00 69 916,98
Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,77 11,57 9,0 253 2 277,00 43 719,76
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,77 4,65 14,0 253 3 542,00 92 520,23
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,77 18,20 14,0 253 3 542,00 44 534,63
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,77 1,96 9,0 253 2 277,00 65 610,61
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,77 11,74 14,0 253 3 542,00 67 403,39
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,77 7,46 9,0 253 2 277,00 53 078,06
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,77 7,45 14,0 253 3 542,00 82 611,90
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,77 9,40 14,0 253 3 542,00 75 682,35
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,77 6,23 14,0 253 3 542,00 86 912,16
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,77 6,90 14,0 253 3 542,00 84 542,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,77 3,65 14,0 253 3 542,00 96 051,72
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,77 10,09 9,0 253 2 277,00 47 098,81
Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,77 2,77 9,0 253 2 277,00 63 752,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,77 14,56 14,0 253 3 542,00 57 425,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,77 2,65 14,0 253 3 542,00 99 600,28
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,77 9,92 14,0 253 3 542,00 73 856,45
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,77 1,66 9,0 253 2 277,00 66 279,85
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,77 6,37 14,0 253 3 542,00 86 438,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,77 2,33 14,0 253 3 542,00 100 718,25
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,77 7,30 14,0 253 3 542,00 83 147,30
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,77 1,94 14,0 253 3 542,00 102 122,44
Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,77 0,40 14,0 253 3 542,00 107 586,28
Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,77 0,08 9,0 253 2 277,00 69 871,75
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,77 0,18 9,0 52 468,00 14 314,32
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,77 4,31 14,0 52 728,00 19 264,20
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,77 3,73 14,0 113 1 582,00 42 784,75
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 113 1 582,00 41 055,10
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,77 8,04 14,0 113 1 582,00 35 952,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,77 5,09 14,0 113 1 582,00 40 625,72
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,77 4,90 14,0 113 1 582,00 40 931,16
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,77 5,00 14,0 113 1 582,00 40 773,68
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,77 4,53 14,0 113 1 582,00 41 518,46
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,77 2,89 14,0 113 1 582,00 44 107,65

Celkem za oblast 572 529,00 14 651 568,35

577874 14644160,88
-5 345,00 7 407,48

Příloha 2B >> 2/2



 

                                                                                                                                                                                                                                                          
Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1476/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Veolia Transport Teplice, s.r.o., 
Sídlo: E. Dvořákové, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Janem Gaislerem, jednatelem, 
IČ: 49900820, 
DIČ: CZ699001947, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice, číslo účtu 711750297/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 5874. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 56/104R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Teplice (dále 
jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006  byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne  2. 2. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne  6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3, dne 10. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 3. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6, dne 10. 11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 22. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 9, dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 11. 10. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 12, dne 4. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 4. 4. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14, dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15 a dne 14. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1, jízdní řád linky 131,137 a 148, Smlouvy novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, ostatní linky uvedené v příloze 1 dodatku č. 
16 se nemění a zůstávají v platnosti; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 23. 5. 
2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne   
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

Objednatel 

 
Ing. Jan Gaisler 

jednatel společnosti Veolia Transport 
Teplice, s.r.o. 

 
Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

 
 
Přílohy: 

Příloha 1:   Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



linka č. 585131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

51 1 3 5 7 9 11
X X X X X X X

1 Hrob 1 odjezd ... 5:57 6:37 7:25 ... 14:43 15:33
2 Hrob,Mlýny 1 ... 5:59 6:39 7:27 ... 14:45 15:35
3 Košťany,Střelná 1 x ... 6:01 6:41 7:29 ... 14:47 15:37
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 ... 6:03 6:43 7:31 ... 14:49 15:39
5 Košťany,,zámeček 1 x ... 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40

131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Košťany,,zámeček 1 x ... 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40
6 Dubí,,Krušnohorská 1 4:47 6:08 6:48 7:36 ... 14:54 15:44
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 4:49 6:10 6:50 7:38 ... 14:56 15:46
8 Dubí,Běhánky 1 4:50 6:11 6:51 7:39 ... 14:57 15:47
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 4:52 6:13 6:53 7:41 ... 14:59 15:49
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 4:54 6:15 6:55 7:43 14:05 15:01 15:51
11 Krupka,,škola 1 4:56 6:17 6:57 7:45 14:07 15:03 15:53
12 Krupka,,U plovárny 1 4:57 6:18 6:58 7:46 14:08 15:04 15:54
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 4:58 6:20 7:00 7:48 14:10 15:06 15:56
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:00 6:22 7:02 ... 14:12 15:08 15:58
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:01 6:23 7:03 ... 14:13 15:09 15:59
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:03 6:25 7:05 ... 14:15 15:11 16:01
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:04 6:26 7:06 ... 14:16 15:12 16:02
18 Chlumec,Stradov 1 5:07 6:30 7:10 ... 14:20 15:16 16:06
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:09 6:32 7:12 ... 14:22 15:18 16:08
20 Chlumec 1 příjezd 5:10 6:33 7:13 ... 14:23 15:19 16:09

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

20 Chlumec 1 odjezd 5:17 6:47 7:27 ... 14:47 15:47
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:18 6:48 7:28 ... 14:48 15:48
18 Chlumec,Stradov 1 5:20 6:50 7:30 ... 14:50 15:50
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:24 6:54 7:34 ... 14:54 15:54
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:25 6:55 7:35 ... 14:55 15:55
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:27 6:57 7:37 ... 14:57 15:57
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:29 6:59 7:39 ... 14:59 15:59
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:31 7:01 7:41 ... 15:01 16:01
12 Krupka,,U plovárny 1 5:33 7:03 7:43 ... 15:03 16:03
11 Krupka,,škola 1 5:35 7:05 7:45 ... 15:05 16:05
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 5:37 7:07 7:47 ... 15:07 16:07
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09

PRACOVNÍ DNY

9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09
8 Dubí,Běhánky 1 5:41 7:11 ... ... 15:11 16:11
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 5:42 7:12 ... ... 15:12 16:12
6 Dubí,,Krušnohorská 1 5:44 7:14 ... 14:30 15:14 16:14
5 Košťany,,zámeček 1 x 5:48 7:18 ... 14:34 15:18 16:18
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 5:49 7:19 ... 14:35 15:19 16:19
3 Košťany,Střelná 1 x 5:51 7:21 ... 14:37 15:21 16:21
2 Hrob,Mlýny 1 5:53 7:23 ... 14:39 15:23 16:23
1 Hrob 1 příjezd 5:55 7:25 ... 14:41 15:25 16:25

Poznámky: X

@

x

v

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 301 303 305 307 309 311 313 315
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 odjezd 4:54 5:33 6:13 6:53 ... ... 13:09 14:09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 v 4:55 5:34 6:14 6:54 ... ... 13:10 14:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 @ 4:57 5:36 6:16 6:56 ... ... 13:12 14:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 4:58 5:37 6:17 6:57 ... ... 13:13 14:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 @ 4:59 5:39 6:19 6:59 ... ... 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

SOBOTY A NEDĚLE

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY

6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 @ 5:01 5:41 6:21 7:01 ... ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Teplice,,Alejní 1 @ 5:02 5:43 6:23 7:03 ... ... 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < 9:30 11:30 < < < < < ... ... 20:55 22:05 5:05 6:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:15
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 5:04 5:46 6:26 7:06 9:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 ... ... 20:56 22:06 5:06 6:11 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:17
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:05 5:47 6:27 7:07 9:33 11:33 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 ... ... 20:57 22:07 5:07 6:12 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:18
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 @ 5:06 5:48 6:28 7:08 9:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 ... ... 20:58 22:08 5:08 6:13 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:19
15 Teplice,Trnovany 1 5:07 5:49 6:29 7:09 9:35 11:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 ... ... 20:59 22:09 5:09 6:14 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:20
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:08 5:50 6:30 7:10 9:36 11:36 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 ... ... 21:00 22:10 5:10 6:15 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:21
17 Teplice,,Olympia 1 @ < < 6:34 7:14 9:40 11:40 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:29 20:09 21:04 22:14 < < 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:25
18 Srbice 1 5:11 5:53 < < < < < < < < < < < < < 5:13 6:18 < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < < < 22:18 < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 x < < < < < < < < < < < < < < 22:20 < < < < < < < <
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < < < 22:22 < < < < < < < <
22 Krupka,,rozcestí 1 x 5:12 5:55 6:37 7:17 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 20:12 21:07 22:25 5:14 6:19 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:28
23 Krupka,Soběchleby 1 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:3023 Krupka,Soběchleby 1 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:30
24 Přestanov 1 5:16 6:00 6:42 7:22 9:48 11:48 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 20:16 21:11 22:29 5:18 6:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:33
25 Chlumec 2, 1 @ 5:20 6:04 6:46 7:26 9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:40 20:20 21:15 22:33 5:22 6:27 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:37
26 Chlumec,,žel.přejezd 2, 1 x 5:22 6:06 6:48 7:28 9:54 11:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:42 20:22 21:17 ... 5:24 6:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:39
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 5:26 6:10 6:52 7:32 9:58 11:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 20:26 21:21 ... 5:28 6:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:43
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 < < < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < <
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 5:30 6:14 6:56 7:36 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:50 20:30 21:25 ... 5:32 6:37 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:47
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 5:32 6:16 6:58 7:38 10:04 12:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:52 20:32 21:27 ... 5:34 6:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:49
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 5:33 6:17 6:59 7:39 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:53 20:33 21:28 ... 5:35 6:40 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:50
32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 příjezd 5:34 6:18 7:00 7:40 10:06 12:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:54 20:34 21:29 ... 5:36 6:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:51

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 302 304 306 308 310 312 314 316
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 6:01 6:26 7:06 8:21 10:21 12:21 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:19 20:59 22:19 5:47 7:12 9:52 11:52 13:52 15:52 18:12 19:17
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 6:02 6:27 7:07 8:22 10:22 12:22 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 21:00 22:20 5:48 7:13 9:53 11:53 13:53 15:53 18:13 19:18
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 6:04 6:29 7:09 8:24 10:24 12:24 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:22 21:02 22:22 5:50 7:15 9:55 11:55 13:55 15:55 18:15 19:20
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 6:08 6:33 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 6:08 6:33 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24
26 Chlumec,,žel.přejezd 1, 2 x 6:12 6:37 7:17 8:32 10:32 12:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:30 21:10 22:30 5:58 7:23 10:03 12:03 14:03 16:03 18:23 19:28
25 Chlumec 1, 2 6:14 6:39 7:19 8:34 10:34 12:34 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:32 21:12 22:32 6:00 7:25 10:05 12:05 14:05 16:05 18:25 19:30
24 Přestanov 1 6:18 6:43 7:23 8:38 10:38 12:38 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:36 ... 22:36 6:04 7:29 10:09 12:09 14:09 16:09 18:29 19:34
23 Krupka,Soběchleby 1 6:21 6:46 7:26 8:41 10:41 12:41 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:38 ... 22:38 6:06 7:31 10:12 12:12 14:12 16:12 18:32 19:37
22 Krupka,,rozcestí 1 x 6:23 6:48 7:28 8:43 10:43 12:43 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:40 ... 22:40 6:08 7:33 10:14 12:14 14:14 16:14 18:34 19:39
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 x < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
18 Srbice 1 6:25 < < < < < < < < < < < ... < 6:10 < < < < < < <
17 Teplice,,Olympia 1 @ < 6:50 7:30 8:45 10:45 12:45 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:42 ... 22:42 < 7:35 10:16 12:16 14:16 16:16 18:36 19:41
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 6:28 6:54 7:34 8:49 10:49 12:49 14:53 15:53 16:53 ... 18:51 ... ... 22:45 6:13 7:38 10:20 12:20 14:20 16:20 18:40 19:45
15 Teplice,Trnovany 1 6:29 6:55 7:35 8:50 10:50 12:50 14:54 15:54 16:54 ... 18:52 ... ... 22:46 6:14 7:39 10:21 12:21 14:21 16:21 18:41 19:46
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 6:31 6:57 7:37 8:52 10:52 12:52 14:56 15:56 16:56 ... 18:54 ... ... 22:48 6:16 7:41 10:23 12:23 14:23 16:23 18:43 19:48
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... < ... ... < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < 8:55 10:55 12:55 < < < ... 18:56 ... ... 22:50 6:18 7:43 10:26 12:26 14:26 16:26 18:46 19:51
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < 8:56 10:56 12:56 < < < ... 18:57 ... ... 22:51 6:19 7:44 10:27 12:27 14:27 16:27 18:47 19:52
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 6:33 6:59 7:39 < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 6:33 6:59 7:39 < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 @ < < < 8:58 10:58 12:58 < < < ... 18:59 ... ... 22:53 6:21 7:46 10:29 12:29 14:29 16:29 18:49 19:54
8 Teplice,,Alejní 1 @ 6:36 7:02 7:42 ... ... ... 15:01 16:01 17:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 @ 6:37 7:03 7:43 ... ... ... 15:02 16:02 17:02 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 6:39 7:05 7:45 ... ... ... 15:04 16:04 17:04 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 @ 6:40 7:06 7:46 ... ... ... 15:05 16:05 17:05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 @ 6:41 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 6:42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 v 6:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 příjezd 6:44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: X



@

x

v

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek



linka č. 585148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

51 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 301 303 305 307 309
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

1 Teplice,,Benešovo náměstí 1 odjezd 4:43 5:03 5:57 6:54 7:22 8:21 12:29 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:29 ... 19:40 ... 21:30 ... 5:00 6:30 ... 20:55 21:30
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 4:44 5:04 5:59 6:56 7:24 8:22 12:31 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:00 18:30 ... 19:41 ... 21:31 ... 5:01 6:31 ... 20:56 21:31
3 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < < < < < < < < < < < < ... < ... < ... < < ... < <
4 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < < < < < < < < < < < < ... < ... < ... < < ... < <
5 Teplice,,U Vlastního krbu 1 4:45 5:05 6:00 6:57 7:25 8:23 12:32 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:01 18:31 ... 19:42 ... 21:32 ... 5:02 6:32 ... 20:57 21:32
6 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 @ 4:46 5:06 6:01 6:58 7:26 8:24 12:33 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:02 18:32 ... 19:43 ... 21:33 ... 5:03 6:33 ... 20:58 21:33
7 Teplice,Trnovany 1 4:47 5:07 6:02 6:59 7:27 8:25 12:34 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:33 ... 19:44 ... 21:34 ... 5:04 6:34 ... 20:59 21:34

148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

7 Teplice,Trnovany 1 4:47 5:07 6:02 6:59 7:27 8:25 12:34 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:33 ... 19:44 ... 21:34 ... 5:04 6:34 ... 20:59 21:34
8 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 4:48 5:08 6:03 7:00 7:28 8:26 12:35 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 18:34 ... 19:45 ... 21:35 ... 5:05 6:35 ... 21:00 21:35
9 Teplice,,Olympia 1 @ < < < 7:04 < 8:30 12:39 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:08 18:38 19:09 19:49 21:06 < 22:15 < < 19:07 21:04 <
10 Srbice 1 4:51 5:11 6:06 < 7:31 < < < < < < < < < < < < 21:38 < 5:08 6:38 < < 21:38
11 Krupka,,prům.zóna I 1 < < 6:08 < 7:33 8:34 < < 14:08 15:08 16:08 17:08 < < < < < 21:40 22:19 < < < < 21:40
12 Krupka,,rozcestí 1 x < 5:13 6:10 7:07 7:35 8:36 12:42 13:07 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11 18:41 19:12 < 21:09 21:42 22:21 5:10 6:40 < < 21:42
13 Krupka,,prům.zóna III 1 < 5:15 6:12 7:09 7:37 8:38 12:44 13:09 14:12 15:12 16:12 17:12 18:13 18:43 19:14 < 21:11 21:44 22:23 5:12 6:42 < < 21:44
14 Krupka,,rozcestí 1 x 4:52 5:18 6:15 7:12 7:40 ... 12:47 13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:16 18:46 19:17 19:52 21:14 21:47 22:26 5:15 6:45 19:10 21:07 21:47
15 Krupka,,prům.zóna II 1 x 4:53 5:19 6:16 7:13 7:41 ... 12:48 13:13 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 18:47 19:18 19:53 21:15 21:48 22:27 5:16 6:46 19:11 21:08 21:48
16 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 vx 4:54 5:20 6:17 7:14 7:42 ... 12:49 13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:18 18:48 19:19 19:54 21:16 ... 22:28 ... ... ... 21:09 ...
17 Krupka,,sídliště 1 4:56 5:22 6:20 7:17 7:45 ... 12:52 13:17 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:21 19:56 21:18 ... 22:30 ... ... ... 21:11 ...
18 Krupka,,škola 1 < < < < < ... < < < < < < < < < < 21:20 ... 22:32 ... ... ... < ...
19 Krupka,,U plovárny 1 < < < < < ... < < < < < < < < < < 21:21 ... 22:33 ... ... ... < ...
20 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 4:57 5:23 6:22 7:19 7:47 ... 12:54 13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 18:51 19:22 19:57 21:22 ... 22:34 ... ... ... 21:12 ...
21 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 4:59 5:25 6:24 7:21 7:49 ... 12:56 13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:23 18:53 19:24 19:59 21:24 ... 22:36 ... ... ... 21:14 ...
22 Krupka,Maršov,škola 1 5:00 5:26 6:25 7:22 7:50 ... 12:57 13:22 14:25 15:25 16:25 17:25 18:24 18:54 19:25 20:00 21:25 ... 22:37 ... ... ... 21:15 ...
23 Krupka,Unčín,U parku 1 5:02 5:28 6:27 7:24 7:52 ... 12:59 13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:26 18:56 19:27 20:02 21:27 ... 22:39 ... ... ... 21:17 ...
24 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:03 5:29 6:28 7:25 7:53 ... 13:00 13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:27 18:57 19:28 20:03 21:28 ... 22:40 ... ... ... 21:18 ...
25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 5:32 6:31 7:28 7:56 ... 13:03 13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:00 19:31 20:06 21:31 ... 22:43 ... ... ... 21:21 ...25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 ... 5:32 6:31 7:28 7:56 ... 13:03 13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:00 19:31 20:06 21:31 ... 22:43 ... ... ... 21:21 ...
26 Krupka,Soběchleby 1 ... < < 7:29 7:57 ... < 13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:01 < < < ... 22:44 ... ... ... < ...
27 Krupka,Soběchleby,točna 1 ... < < ... 7:58 ... < 13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 ... < < < ... ... ... ... ... < ...
28 Přestanov 1 ... 5:35 6:34 ... ... ... 13:06 ... ... ... ... ... ... ... 19:34 20:09 21:34 ... ... ... ... ... 21:24 ...
29 Chlumec 1 příjezd ... 5:39 6:38 ... ... ... 13:10 ... ... ... ... ... ... ... 19:38 20:13 21:38 ... ... ... ... ... 21:28 ...

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 302 304 306
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

29 Chlumec 1 odjezd 5:45 6:40 7:15 ... ... ... ... ... 17:15 ... 18:15 ... 19:43 20:23 ... 21:16 21:51 ... ... ... 21:18
28 Přestanov 1 5:49 6:44 7:19 ... ... ... ... ... 17:19 ... 18:19 ... 19:47 20:27 ... 21:20 21:55 ... ... ... 21:22
27 Krupka,Soběchleby,točna 1 < < < 8:06 13:50 14:50 15:50 16:50 < 17:50 < 18:50 < < ... < < ... ... ... <
26 Krupka,Soběchleby 1 < < < 8:07 13:51 14:51 15:51 16:51 < 17:51 < 18:51 < < ... < < ... ... ... <
25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:52 6:47 7:22 8:08 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:30 ... 21:23 21:58 ... ... ... 21:25

SOBOTY A NEDĚLE

148 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY

25 Krupka,Soběchleby,hostinec 1 5:52 6:47 7:22 8:08 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:50 20:30 ... 21:23 21:58 ... ... ... 21:25
24 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:55 6:50 7:25 8:11 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:53 20:33 ... 21:26 22:01 ... ... ... 21:28
23 Krupka,Unčín,U parku 1 5:56 6:51 7:26 8:12 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 ... 20:34 ... 21:27 22:02 ... ... ... 21:29
22 Krupka,Maršov,škola 1 5:58 6:53 7:28 8:14 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 ... 20:36 ... 21:29 22:04 ... ... ... 21:31
21 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 6:00 6:55 7:30 8:16 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 ... 20:37 ... 21:30 22:05 ... ... ... 21:32
20 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 6:02 6:57 7:32 8:18 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 ... 20:39 ... 21:32 22:07 ... ... ... 21:34
19 Krupka,,U plovárny 1 < < 7:34 < < < < < 17:34 < < 19:04 ... 20:40 ... 21:33 < ... ... ... <
18 Krupka,,škola 1 < < 7:36 < < < < < 17:36 < < 19:06 ... 20:42 ... 21:35 < 22:15 ... ... <
17 Krupka,,sídliště 1 6:04 6:59 7:38 8:20 14:04 15:04 16:04 17:04 17:38 18:04 18:34 19:08 ... 20:43 ... 21:36 22:08 22:16 ... ... 21:35
16 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 1 xv 6:07 7:02 7:41 8:23 14:07 15:07 16:07 17:07 17:41 18:07 18:37 19:11 ... 20:45 ... 21:38 22:10 22:18 ... ... 21:37
15 Krupka,,prům.zóna II 1 x 6:08 7:03 7:42 8:24 14:08 15:08 16:08 17:08 17:42 18:08 18:38 19:12 ... 20:46 ... 21:39 22:11 22:19 7:11 19:11 21:38
14 Krupka,,rozcestí 1 x 6:09 7:04 7:43 8:25 14:09 15:09 16:09 17:09 17:43 18:09 18:39 19:13 ... 20:47 ... 21:40 22:12 22:20 7:12 19:12 21:39
13 Krupka,,prům.zóna III 1 6:12 7:07 7:46 8:28 14:12 15:12 16:12 17:12 17:46 18:12 18:42 19:16 ... < 21:10 21:43 22:15 < 7:15 19:15 21:42
12 Krupka,,rozcestí 1 x 6:14 7:09 7:48 8:30 14:14 15:14 16:14 17:14 17:48 18:14 18:44 19:18 ... < 21:12 21:45 22:17 < 7:17 19:17 21:44
11 Krupka,,prům.zóna I 1 6:15 < 7:49 8:31 14:15 < 16:15 17:15 < < < < ... < < 21:46 < 22:21 < < 21:45
10 Srbice 1 6:18 < < < < < < < < < < < ... < < < < 22:23 7:19 < <
9 Teplice,,Olympia 1 @ < 7:11 7:52 8:34 14:18 15:16 16:18 17:18 17:50 18:16 18:46 19:20 ... 20:49 21:14 21:49 22:19 < < 19:19 21:489 Teplice,,Olympia 1 @ < 7:11 7:52 8:34 14:18 15:16 16:18 17:18 17:50 18:16 18:46 19:20 ... 20:49 21:14 21:49 22:19 < < 19:19 21:48
8 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 6:21 7:15 7:56 8:38 14:22 15:20 16:22 17:22 17:54 18:20 ... 19:24 ... ... ... ... 22:22 22:26 7:22 ... ...
7 Teplice,Trnovany 1 6:22 7:16 7:57 8:39 14:23 15:21 16:23 17:23 17:55 18:21 ... 19:25 ... ... ... ... 22:23 22:27 7:23 ... ...
6 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 6:24 7:18 7:59 8:41 14:25 15:23 16:25 17:25 17:57 18:23 ... 19:27 ... ... ... ... 22:25 22:29 7:25 ... ...
5 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < < ... < ... ... ... ... < < < ... ...
4 Teplice,,Masarykova 1 @ 6:27 7:21 8:02 8:44 14:28 15:26 16:28 17:28 18:00 18:26 ... 19:30 ... ... ... ... 22:27 22:31 7:27 ... ...
3 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ 6:28 7:22 8:03 8:45 14:29 15:27 16:29 17:29 18:01 18:27 ... 19:31 ... ... ... ... 22:28 22:32 7:28 ... ...
2 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ < < < < < < < < < < ... < ... ... ... ... < < < ... ...
1 Teplice,,Benešovo náměstí 1 příjezd 6:30 7:24 8:05 8:47 14:31 15:29 16:31 17:31 18:03 18:29 ... 19:33 ... ... ... ... 22:30 22:34 7:30 ... ...

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlakv = přestup na vlak



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 

 

 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 1 38,75 16,61 11,3 1 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 2 38,75 16,61 6,7 2 X 252 1 688,40 37 381,18
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 3 38,75 16,61 15,4 3 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 4 38,75 16,61 3,5 4 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 5 38,75 16,61 5,8 5 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 6 38,75 16,61 13,2 6 X 252 3 326,40 73 646,50
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 7 38,75 16,61 11,3 7 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 8 38,75 16,61 3,5 8 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 9 38,75 16,61 5,8 9 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 10 38,75 16,61 9,1 10 X 252 2 293,20 50 771,45
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 11 38,75 16,61 11,3 11 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 12 38,75 16,61 3,5 12 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 13 38,75 16,61 11,3 13 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 14 38,75 16,61 9,1 14 X 252 2 293,20 50 771,45
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 15 38,75 16,61 5,8 15 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 16 38,75 16,61 3,5 16 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 17 38,75 16,61 11,3 17 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 18 38,75 16,61 9,1 18 X 252 2 293,20 50 771,45
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 19 38,75 16,61 5,8 19 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 20 38,75 16,61 3,5 20 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 21 38,75 16,61 15,4 21 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 22 38,75 16,61 16,4 22 X 252 4 132,80 91 500,19
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 301 38,75 16,61 4,1 301 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 302 38,75 16,61 4,1 302 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 303 38,75 16,61 4,1 303 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 304 38,75 16,61 4,1 304 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 38,75 16,61 1,6 2 X 252 403,20 8 926,85
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 3 38,75 16,61 3,0 3 X 252 756,00 16 737,84
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 4 38,75 16,61 3,1 4 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 6 38,75 16,61 3,1 6 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8 38,75 16,61 5,9 8 X 252 1 486,80 32 917,75
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 9 38,75 16,61 5,8 9 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10 38,75 16,61 1,6 10 X 252 403,20 8 926,85
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 11 38,75 16,61 1,5 11 X 252 378,00 8 368,92
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 38,75 16,61 4,4 16 X 252 1 108,80 24 548,83
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 18 38,75 16,61 1,6 18 X 252 403,20 8 926,85
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 301 38,75 16,61 4,3 301 S 114 490,20 10 853,03
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 304 38,75 16,61 3,1 304 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 305 38,75 16,61 4,3 305 S 114 490,20 10 853,03
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 306 38,75 16,61 5,9 306 S 114 672,60 14 891,36
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 308 38,75 16,61 10,6 308 S 114 1 208,40 26 753,98
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 310 38,75 16,61 5,9 310 S 114 672,60 14 891,36
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 311 38,75 16,61 10,7 311 S 114 1 219,80 27 006,37
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 316 38,75 16,61 10,6 316 S 114 1 208,40 26 753,98
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 319 38,75 16,61 13,7 319 S 114 1 561,80 34 578,25
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 324 38,75 16,61 13,7 324 S 114 1 561,80 34 578,25
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 325 38,75 16,61 5,8 325 S 114 661,20 14 638,97
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 327 38,75 16,61 10,7 327 S 114 1 219,80 27 006,37
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 330 38,75 16,61 5,9 330 S 114 672,60 14 891,36
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 332 38,75 16,61 10,6 332 S 114 1 208,40 26 753,98
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 333 38,75 16,61 3,0 333 S 114 342,00 7 571,88
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 335 38,75 16,61 10,7 335 S 114 1 219,80 27 006,37
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 338 38,75 16,61 3,1 338 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 340 38,75 16,61 10,6 340 S 114 1 208,40 26 753,98
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 341 38,75 16,61 5,8 341 S 114 661,20 14 638,97
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 343 38,75 16,61 10,7 343 S 114 1 219,80 27 006,37
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 346 38,75 16,61 5,9 346 S 114 672,60 14 891,36
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 349 38,75 16,61 5,8 349 S 114 661,20 14 638,97
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 351 38,75 16,61 1,5 351 S 114 171,00 3 785,94
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 354 38,75 16,61 4,4 354 S 114 501,60 11 105,42
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 356 38,75 16,61 1,6 356 S 114 182,40 4 038,34

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

1 38,75 16,61 13,6 1 X 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

2 38,75 16,61 17,6 2 X 252 4 435,20 98 195,33

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

3 38,75 16,61 10,6 3 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

4 38,75 16,61 3,2 4 X 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

5 38,75 16,61 1,7 5 X 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

6 38,75 16,61 13,7 6 X 252 3 452,40 76 436,14

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

7 38,75 16,61 13,6 7 X 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

8 38,75 16,61 16,0 8 X 252 4 032,00 89 268,48

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

9 38,75 16,61 8,8 9 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

10 38,75 16,61 22,7 10 X 252 5 720,40 126 649,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

11 38,75 16,61 1,7 11 X 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

12 38,75 16,61 5,9 12 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

13 38,75 16,61 5,9 13 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

14 38,75 16,61 3,1 14 X 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

15 38,75 16,61 3,0 15 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

16 38,75 16,61 3,1 16 X 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

17 38,75 16,61 3,0 17 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

18 38,75 16,61 3,1 18 X 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

19 38,75 16,61 3,0 19 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

20 38,75 16,61 6,0 20 X 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

21 38,75 16,61 12,5 21 X 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

22 38,75 16,61 24,2 22 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

23 38,75 16,61 4,3 23 X 252 1 083,60 23 990,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

24 38,75 16,61 15,2 24 X 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

25 38,75 16,61 17,0 25 X 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

26 38,75 16,61 13,6 26 X 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

27 38,75 16,61 12,5 27 X 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

28 38,75 16,61 15,2 28 X 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

29 38,75 16,61 17,4 29 X 252 4 384,80 97 079,47

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

30 38,75 16,61 11,6 30 X 252 2 923,20 64 719,65

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

31 38,75 16,61 12,5 31 X 252 3 150,00 69 741,00



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

32 38,75 16,61 5,7 32 X 252 1 436,40 31 801,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

33 38,75 16,61 13,9 33 X 252 3 502,80 77 551,99

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

34 38,75 16,61 10,1 34 X 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

35 38,75 16,61 3,0 35 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

37 38,75 16,61 10,4 37 X 252 2 620,80 58 024,51

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

1 38,75 16,61 7,3 1 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

2 38,75 16,61 12,0 2 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

3 38,75 16,61 12,1 3 X 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

4 38,75 16,61 12,0 4 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 38,75 16,61 11,7 5 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

6 38,75 16,61 12,4 6 X 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

7 38,75 16,61 11,7 7 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

8 38,75 16,61 12,0 8 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

9 38,75 16,61 11,7 9 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

10 38,75 16,61 12,0 10 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

11 38,75 16,61 14,0 11 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

12 38,75 16,61 12,0 12 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

13 38,75 16,61 7,3 13 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

14 38,75 16,61 12,0 14 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

15 38,75 16,61 11,7 15 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

16 38,75 16,61 7,6 16 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

17 38,75 16,61 7,3 17 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

18 38,75 16,61 14,3 18 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

19 38,75 16,61 11,7 19 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

20 38,75 16,61 7,6 20 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

21 38,75 16,61 7,3 21 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

22 38,75 16,61 14,3 22 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

23 38,75 16,61 11,7 23 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

24 38,75 16,61 7,6 24 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

25 38,75 16,61 7,3 25 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

26 38,75 16,61 14,3 26 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

27 38,75 16,61 13,8 27 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

28 38,75 16,61 7,6 28 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

29 38,75 16,61 7,3 29 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

30 38,75 16,61 14,3 30 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

31 38,75 16,61 11,7 31 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

32 38,75 16,61 7,6 32 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

33 38,75 16,61 11,7 33 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

34 38,75 16,61 14,3 34 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

35 38,75 16,61 11,7 35 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

36 38,75 16,61 12,4 36 X 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

37 38,75 16,61 12,1 37 X 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

38 38,75 16,61 12,4 38 X 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

39 38,75 16,61 11,7 39 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

40 38,75 16,61 12,0 40 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

41 38,75 16,61 11,7 41 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

42 38,75 16,61 12,0 42 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 38,75 16,61 11,7 43 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

44 38,75 16,61 12,0 44 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

45 38,75 16,61 11,7 45 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

46 38,75 16,61 12,0 46 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

47 38,75 16,61 11,7 47 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

48 38,75 16,61 12,0 48 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

49 38,75 16,61 11,7 49 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

50 38,75 16,61 12,0 50 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

51 38,75 16,61 11,7 51 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

52 38,75 16,61 12,0 52 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

53 38,75 16,61 11,7 53 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

54 38,75 16,61 12,0 54 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

55 38,75 16,61 11,7 55 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

56 38,75 16,61 12,0 56 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

57 38,75 16,61 11,7 57 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

58 38,75 16,61 4,4 58 X 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

59 38,75 16,61 6,5 59 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

60 38,75 16,61 12,0 60 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

61 38,75 16,61 7,3 61 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

62 38,75 16,61 6,0 62 X 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

63 38,75 16,61 14,0 63 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

64 38,75 16,61 6,0 64 X 252 1 512,00 33 475,68



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

65 38,75 16,61 5,9 65 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

66 38,75 16,61 14,3 66 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

301 38,75 16,61 7,3 301 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

302 38,75 16,61 14,1 302 S 114 1 607,40 35 587,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

303 38,75 16,61 9,1 303 S 114 1 037,40 22 968,04

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

304 38,75 16,61 7,6 304 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

305 38,75 16,61 7,3 305 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

306 38,75 16,61 12,0 306 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

307 38,75 16,61 14,0 307 S 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

308 38,75 16,61 7,6 308 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

309 38,75 16,61 7,3 309 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

310 38,75 16,61 14,3 310 S 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

311 38,75 16,61 11,7 311 S 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

312 38,75 16,61 7,6 312 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

313 38,75 16,61 9,6 313 S 114 1 094,40 24 230,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

314 38,75 16,61 12,0 314 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

315 38,75 16,61 11,7 315 S 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

316 38,75 16,61 7,6 316 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

317 38,75 16,61 7,3 317 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

318 38,75 16,61 12,0 318 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

319 38,75 16,61 14,0 319 S 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

320 38,75 16,61 7,6 320 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

321 38,75 16,61 9,6 321 S 114 1 094,40 24 230,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

322 38,75 16,61 14,3 322 S 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

323 38,75 16,61 11,7 323 S 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

324 38,75 16,61 7,6 324 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

325 38,75 16,61 7,3 325 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

326 38,75 16,61 12,0 326 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

327 38,75 16,61 11,7 327 S 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

328 38,75 16,61 7,6 328 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

329 38,75 16,61 7,3 329 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

330 38,75 16,61 12,0 330 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

331 38,75 16,61 14,0 331 S 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

332 38,75 16,61 9,9 332 S 114 1 128,60 24 987,20

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

333 38,75 16,61 7,3 333 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

334 38,75 16,61 14,3 334 S 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

335 38,75 16,61 11,7 335 S 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

336 38,75 16,61 7,6 336 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

337 38,75 16,61 9,6 337 S 114 1 094,40 24 230,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

338 38,75 16,61 12,0 338 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

339 38,75 16,61 11,7 339 S 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

340 38,75 16,61 7,6 340 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

341 38,75 16,61 7,3 341 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

342 38,75 16,61 12,0 342 S 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

343 38,75 16,61 14,0 343 S 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

344 38,75 16,61 7,6 344 S 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

345 38,75 16,61 7,3 345 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

346 38,75 16,61 14,3 346 S 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

347 38,75 16,61 17,6 347 S 114 2 006,40 44 421,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

348 38,75 16,61 10,9 348 S 114 1 242,60 27 511,16

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

349 38,75 16,61 15,0 349 S 114 1 710,00 37 859,40

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

350 38,75 16,61 17,9 350 S 114 2 040,60 45 178,88

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

351 38,75 16,61 7,3 351 S 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

352 38,75 16,61 6,0 352 S 114 684,00 15 143,76

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

353 38,75 16,61 14,0 353 S 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

354 38,75 16,61 8,1 354 S 114 923,40 20 444,08

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

355 38,75 16,61 8,2 355 S 114 934,80 20 696,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

356 38,75 16,61 14,3 356 S 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

1 38,75 16,61 14,5 1 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

2 38,75 16,61 14,4 2 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

3 38,75 16,61 20,2 3 X 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

4 38,75 16,61 14,4 4 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

5 38,75 16,61 20,2 5 X 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

6 38,75 16,61 14,4 6 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

7 38,75 16,61 14,5 7 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

8 38,75 16,61 14,4 8 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

9 38,75 16,61 14,5 9 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

10 38,75 16,61 14,4 10 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

11 38,75 16,61 14,5 11 X 252 3 654,00 80 899,56



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

12 38,75 16,61 6,5 12 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

13 38,75 16,61 14,5 13 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

14 38,75 16,61 14,4 14 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

15 38,75 16,61 14,5 15 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

16 38,75 16,61 6,5 16 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

17 38,75 16,61 6,5 17 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

18 38,75 16,61 14,4 18 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

19 38,75 16,61 14,5 19 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

20 38,75 16,61 6,5 20 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

21 38,75 16,61 6,5 21 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

22 38,75 16,61 14,4 22 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

23 38,75 16,61 14,5 23 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

24 38,75 16,61 6,5 24 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

25 38,75 16,61 6,5 25 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

26 38,75 16,61 14,4 26 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

27 38,75 16,61 14,5 27 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

28 38,75 16,61 14,4 28 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

29 38,75 16,61 6,5 29 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

30 38,75 16,61 14,4 30 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

31 38,75 16,61 14,5 31 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

32 38,75 16,61 14,4 32 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

33 38,75 16,61 14,5 33 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

34 38,75 16,61 14,4 34 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

35 38,75 16,61 14,5 35 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

36 38,75 16,61 14,4 36 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

37 38,75 16,61 14,5 37 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

38 38,75 16,61 14,4 38 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

39 38,75 16,61 14,5 39 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

40 38,75 16,61 14,4 40 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

41 38,75 16,61 14,5 41 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

42 38,75 16,61 14,4 42 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

43 38,75 16,61 14,5 43 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

44 38,75 16,61 14,4 44 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

45 38,75 16,61 14,5 45 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

46 38,75 16,61 14,4 46 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

47 38,75 16,61 14,5 47 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

48 38,75 16,61 14,4 48 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

49 38,75 16,61 14,5 49 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

50 38,75 16,61 14,4 50 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

51 38,75 16,61 14,5 51 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

52 38,75 16,61 14,4 52 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

53 38,75 16,61 14,5 53 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

54 38,75 16,61 14,4 54 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

55 38,75 16,61 14,5 55 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

56 38,75 16,61 14,4 56 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

57 38,75 16,61 14,5 57 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

58 38,75 16,61 15,1 58 X 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

59 38,75 16,61 14,5 59 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

60 38,75 16,61 15,1 60 X 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

61 38,75 16,61 19,2 61 X 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

62 38,75 16,61 15,1 62 X 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

63 38,75 16,61 15,3 63 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

65 38,75 16,61 19,2 65 X 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

301 38,75 16,61 6,5 301 S 114 741,00 16 405,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

302 38,75 16,61 14,4 302 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

303 38,75 16,61 20,2 303 S 114 2 302,80 50 983,99

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

304 38,75 16,61 14,4 304 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

305 38,75 16,61 20,2 305 S 114 2 302,80 50 983,99

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

306 38,75 16,61 14,4 306 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

307 38,75 16,61 14,5 307 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

308 38,75 16,61 14,4 308 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

309 38,75 16,61 16,8 309 S 114 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

310 38,75 16,61 14,4 310 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

311 38,75 16,61 14,5 311 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

312 38,75 16,61 14,4 312 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

313 38,75 16,61 14,5 313 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

314 38,75 16,61 14,4 314 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

315 38,75 16,61 14,5 315 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

316 38,75 16,61 14,4 316 S 114 1 641,60 36 345,02



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

317 38,75 16,61 16,8 317 S 114 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

318 38,75 16,61 14,4 318 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

319 38,75 16,61 14,5 319 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

320 38,75 16,61 14,4 320 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

321 38,75 16,61 14,5 321 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

322 38,75 16,61 14,4 322 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

323 38,75 16,61 14,5 323 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

324 38,75 16,61 14,4 324 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

325 38,75 16,61 14,5 325 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

326 38,75 16,61 14,4 326 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

327 38,75 16,61 14,5 327 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

328 38,75 16,61 14,4 328 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

329 38,75 16,61 14,5 329 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

330 38,75 16,61 14,4 330 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

331 38,75 16,61 14,5 331 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

332 38,75 16,61 14,4 332 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

333 38,75 16,61 14,5 333 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

334 38,75 16,61 14,4 334 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

335 38,75 16,61 14,5 335 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

336 38,75 16,61 14,4 336 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

337 38,75 16,61 14,5 337 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

338 38,75 16,61 14,4 338 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

339 38,75 16,61 14,5 339 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

340 38,75 16,61 14,4 340 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

341 38,75 16,61 14,5 341 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

342 38,75 16,61 14,4 342 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

343 38,75 16,61 16,8 343 S 114 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

344 38,75 16,61 16,7 344 S 114 1 903,80 42 150,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

345 38,75 16,61 14,5 345 S 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

346 38,75 16,61 15,1 346 S 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

347 38,75 16,61 15,3 347 S 114 1 744,20 38 616,59

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

348 38,75 16,61 15,1 348 S 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

349 38,75 16,61 15,3 349 S 114 1 744,20 38 616,59

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

350 38,75 16,61 15,1 350 S 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

351 38,75 16,61 19,2 351 S 114 2 188,80 48 460,03

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,6 1 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 6,1 2 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,6 3 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 6,1 4 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,6 5 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 6,1 6 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,6 7 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 6,1 8 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,6 9 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 6,1 10 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,6 11 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 6,1 12 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,6 13 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 6,1 14 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,6 15 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 6,1 16 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,6 17 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 6,1 18 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,6 19 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 6,1 20 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,6 21 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 6,1 22 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,6 23 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 6,1 24 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,6 25 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 6,1 26 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,9 1 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 5,0 2 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,9 3 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 5,0 4 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,9 5 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 5,0 6 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,9 7 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 5,0 8 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,9 9 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 5,0 10 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,9 11 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 5,0 12 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,9 13 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 5,0 14 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,9 15 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 5,0 16 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,9 17 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 5,0 18 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,9 19 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 5,0 20 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,9 21 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 5,0 22 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,9 23 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 5,0 24 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,9 25 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 5,0 26 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 27 38,75 16,61 4,9 27 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 28 38,75 16,61 5,0 28 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 1 38,75 16,61 10,1 1 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 2 38,75 16,61 4,2 2 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 3 38,75 16,61 10,1 3 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 4 38,75 16,61 10,1 4 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 5 38,75 16,61 4,1 5 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 6 38,75 16,61 4,2 6 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 7 38,75 16,61 3,1 7 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 8 38,75 16,61 4,2 8 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 9 38,75 16,61 0,9 9 X 252 226,80 5 021,35
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 10 38,75 16,61 3,2 10 X 252 806,40 17 853,70
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 11 38,75 16,61 3,1 11 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 12 38,75 16,61 1,0 12 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 13 38,75 16,61 0,9 13 X 252 226,80 5 021,35
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 14 38,75 16,61 3,2 14 X 252 806,40 17 853,70



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 15 38,75 16,61 0,9 15 X 252 226,80 5 021,35
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 16 38,75 16,61 1,0 16 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 17 38,75 16,61 3,1 17 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 18 38,75 16,61 1,0 18 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 19 38,75 16,61 4,1 19 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 20 38,75 16,61 3,2 20 X 252 806,40 17 853,70
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 21 38,75 16,61 4,1 21 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 22 38,75 16,61 10,1 22 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 23 38,75 16,61 4,1 23 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 24 38,75 16,61 10,1 24 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 25 38,75 16,61 10,1 25 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 26 38,75 16,61 10,1 26 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 27 38,75 16,61 10,1 27 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 28 38,75 16,61 10,1 28 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 29 38,75 16,61 10,1 29 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 30 38,75 16,61 10,1 30 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 31 38,75 16,61 10,1 31 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 32 38,75 16,61 4,2 32 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 33 38,75 16,61 4,1 33 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 34 38,75 16,61 4,2 34 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 35 38,75 16,61 4,1 35 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 36 38,75 16,61 4,2 36 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 37 38,75 16,61 4,1 37 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 38 38,75 16,61 4,2 38 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 39 38,75 16,61 4,1 39 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 40 38,75 16,61 4,2 40 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 41 38,75 16,61 4,1 41 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 42 38,75 16,61 4,2 42 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 43 38,75 16,61 3,1 43 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 44 38,75 16,61 4,2 44 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 45 38,75 16,61 4,1 45 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 46 38,75 16,61 3,2 46 X 252 806,40 17 853,70
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 47 38,75 16,61 0,0 47 X 252 0,00 0,00
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 48 38,75 16,61 1,0 48 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 301 38,75 16,61 3,1 301 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 302 38,75 16,61 4,2 302 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 303 38,75 16,61 4,1 303 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 304 38,75 16,61 4,2 304 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 305 38,75 16,61 3,1 305 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 306 38,75 16,61 3,2 306 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 307 38,75 16,61 4,1 307 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 308 38,75 16,61 4,2 308 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 309 38,75 16,61 4,1 309 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 310 38,75 16,61 4,2 310 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 311 38,75 16,61 3,1 311 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 312 38,75 16,61 3,2 312 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 313 38,75 16,61 3,1 313 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 314 38,75 16,61 3,2 314 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 315 38,75 16,61 3,1 315 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 316 38,75 16,61 3,2 316 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 317 38,75 16,61 4,1 317 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 318 38,75 16,61 4,2 318 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 319 38,75 16,61 3,1 319 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 320 38,75 16,61 3,2 320 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 321 38,75 16,61 4,1 321 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 322 38,75 16,61 4,2 322 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 323 38,75 16,61 3,1 323 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 324 38,75 16,61 3,2 324 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 325 38,75 16,61 3,1 325 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 326 38,75 16,61 3,2 326 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 327 38,75 16,61 3,1 327 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 328 38,75 16,61 3,2 328 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 329 38,75 16,61 3,1 329 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 330 38,75 16,61 3,2 330 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 331 38,75 16,61 3,1 331 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 332 38,75 16,61 3,2 332 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 333 38,75 16,61 4,1 333 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 334 38,75 16,61 4,2 334 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 335 38,75 16,61 3,1 335 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 336 38,75 16,61 4,2 336 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 337 38,75 16,61 4,1 337 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 338 38,75 16,61 4,2 338 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 339 38,75 16,61 3,1 339 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 340 38,75 16,61 3,2 340 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 341 38,75 16,61 4,1 341 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 342 38,75 16,61 4,2 342 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 343 38,75 16,61 4,1 343 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 344 38,75 16,61 4,2 344 S 114 478,80 10 600,63
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 345 38,75 16,61 3,1 345 S 114 353,40 7 824,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 346 38,75 16,61 3,2 346 S 114 364,80 8 076,67
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 347 38,75 16,61 4,1 347 S 114 467,40 10 348,24
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 348 38,75 16,61 4,2 348 S 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 1,1 1 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 1,8 2 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 1,1 3 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 1,8 4 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 1,1 5 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 1,8 6 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 1,1 7 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 1,8 8 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 1,1 9 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 1,8 10 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 1,1 11 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 1,8 12 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 1,1 13 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 1,8 16 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 1,1 17 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 1,8 18 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 1,1 19 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 1,8 22 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

23 38,75 16,61 1,1 23 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

26 38,75 16,61 1,8 26 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

27 38,75 16,61 1,1 27 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

29 38,75 16,61 1,1 29 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

30 38,75 16,61 1,8 30 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

31 38,75 16,61 1,1 31 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

32 38,75 16,61 1,8 32 X 252 453,60 10 042,70



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

33 38,75 16,61 1,1 33 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

34 38,75 16,61 1,8 34 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

35 38,75 16,61 1,1 35 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

36 38,75 16,61 1,8 36 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

37 38,75 16,61 1,1 37 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

38 38,75 16,61 1,8 38 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

39 38,75 16,61 1,1 39 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

40 38,75 16,61 1,8 40 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 1 38,75 16,61 9,5 1 X 252 2 394,00 53 003,16
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 2 38,75 16,61 7,6 2 X 252 1 915,20 42 402,53
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 3 38,75 16,61 8,8 3 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 4 38,75 16,61 8,6 4 X 252 2 167,20 47 981,81
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 5 38,75 16,61 8,8 5 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 6 38,75 16,61 7,6 6 X 252 1 915,20 42 402,53
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 7 38,75 16,61 4,7 7 X 252 1 184,40 26 222,62
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 9 38,75 16,61 3,7 9 X 252 932,40 20 643,34
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 10 38,75 16,61 4,0 10 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 11 38,75 16,61 4,1 11 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 12 38,75 16,61 4,0 12 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 13 38,75 16,61 4,1 13 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 14 38,75 16,61 4,0 14 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 15 38,75 16,61 4,2 15 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 16 38,75 16,61 8,2 16 X 252 2 066,40 45 750,10
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 17 38,75 16,61 7,8 17 X 252 1 965,60 43 518,38
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 18 38,75 16,61 7,6 18 X 252 1 915,20 42 402,53
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 19 38,75 16,61 7,9 19 X 252 1 990,80 44 076,31
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 20 38,75 16,61 4,0 20 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 21 38,75 16,61 7,8 21 X 252 1 965,60 43 518,38
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 22 38,75 16,61 4,0 22 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 23 38,75 16,61 4,2 23 X 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 1 38,75 16,61 17,9 1 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 2 38,75 16,61 17,7 2 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 3 38,75 16,61 17,9 3 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 4 38,75 16,61 17,7 4 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 5 38,75 16,61 12,6 5 X 252 3 175,20 70 298,93

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 6 38,75 16,61 6,7 6 X 252 1 688,40 37 381,18

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 7 38,75 16,61 6,8 7 X 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 8 38,75 16,61 6,4 8 X 252 1 612,80 35 707,39

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 9 38,75 16,61 17,9 9 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 10 38,75 16,61 17,7 10 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 11 38,75 16,61 17,9 11 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 12 38,75 16,61 17,7 12 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 51 38,75 16,61 11,4 51 X 125 1 425,00 31 549,50

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

1 38,75 16,61 8,8 1 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

2 38,75 16,61 13,4 2 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

3 38,75 16,61 8,8 3 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

4 38,75 16,61 13,4 4 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

5 38,75 16,61 14,8 5 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

6 38,75 16,61 13,4 6 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

7 38,75 16,61 14,8 7 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

8 38,75 16,61 7,5 8 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

9 38,75 16,61 14,8 9 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

10 38,75 16,61 7,5 10 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

11 38,75 16,61 8,8 11 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

12 38,75 16,61 13,4 12 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

13 38,75 16,61 14,8 13 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

14 38,75 16,61 7,5 14 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

15 38,75 16,61 14,8 15 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

16 38,75 16,61 7,5 16 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

17 38,75 16,61 14,8 17 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

18 38,75 16,61 7,5 18 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

19 38,75 16,61 8,8 19 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

301 38,75 16,61 8,8 301 S 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

302 38,75 16,61 7,5 302 S 114 855,00 18 929,70

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

303 38,75 16,61 8,8 303 S 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

304 38,75 16,61 7,5 304 S 114 855,00 18 929,70

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

305 38,75 16,61 8,8 305 S 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

306 38,75 16,61 7,5 306 S 114 855,00 18 929,70

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 1 38,75 16,61 15,4 1 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 2 38,75 16,61 15,5 2 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 3 38,75 16,61 15,4 3 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 4 38,75 16,61 15,2 4 X 252 3 830,40 84 805,06
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 5 38,75 16,61 15,4 5 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 6 38,75 16,61 15,5 6 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 7 38,75 16,61 9,3 7 X 252 2 343,60 51 887,30
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 8 38,75 16,61 15,5 8 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 9 38,75 16,61 15,4 9 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 10 38,75 16,61 15,5 10 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 11 38,75 16,61 15,4 11 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 12 38,75 16,61 15,5 12 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 13 38,75 16,61 15,4 13 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 14 38,75 16,61 15,5 14 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 15 38,75 16,61 15,4 15 X 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

1 38,75 16,61 22,8 1 X 252 5 745,60 127 207,58

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

2 38,75 16,61 20,5 2 X 252 5 166,00 114 375,24

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

3 38,75 16,61 25,7 3 X 252 6 476,40 143 387,50



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

4 38,75 16,61 26,2 4 X 252 6 602,40 146 177,14

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

5 38,75 16,61 26,5 5 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

6 38,75 16,61 23,3 6 X 252 5 871,60 129 997,22

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

7 38,75 16,61 26,5 7 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

8 38,75 16,61 26,9 8 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

9 38,75 16,61 26,5 9 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

10 38,75 16,61 26,9 10 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

11 38,75 16,61 25,7 11 X 252 6 476,40 143 387,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

12 38,75 16,61 26,9 12 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

13 38,75 16,61 25,8 13 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

14 38,75 16,61 26,9 14 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

1 38,75 16,61 19,1 1 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

2 38,75 16,61 31,3 2 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

3 38,75 16,61 21,9 3 X 252 5 518,80 122 186,23

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

4 38,75 16,61 31,3 4 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

5 38,75 16,61 31,8 5 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

6 38,75 16,61 30,3 6 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

7 38,75 16,61 31,8 7 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

8 38,75 16,61 31,3 8 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

9 38,75 16,61 30,8 9 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

10 38,75 16,61 31,3 10 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

11 38,75 16,61 31,8 11 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

12 38,75 16,61 13,8 12 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

13 38,75 16,61 21,0 13 X 252 5 292,00 117 164,88

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

14 38,75 16,61 31,3 14 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

15 38,75 16,61 30,8 15 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

16 38,75 16,61 31,3 16 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

17 38,75 16,61 30,8 17 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

18 38,75 16,61 31,3 18 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

19 38,75 16,61 31,8 19 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

20 38,75 16,61 31,3 20 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

21 38,75 16,61 31,8 21 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

22 38,75 16,61 30,3 22 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

23 38,75 16,61 31,8 23 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

24 38,75 16,61 31,3 24 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

25 38,75 16,61 30,8 25 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

26 38,75 16,61 31,3 26 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

27 38,75 16,61 31,8 27 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

28 38,75 16,61 31,3 28 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

29 38,75 16,61 31,8 29 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

30 38,75 16,61 30,3 30 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

31 38,75 16,61 31,8 31 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

32 38,75 16,61 30,3 32 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

33 38,75 16,61 30,8 33 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

34 38,75 16,61 31,3 34 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

35 38,75 16,61 31,8 35 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

36 38,75 16,61 31,3 36 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

37 38,75 16,61 31,8 37 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

38 38,75 16,61 31,3 38 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

39 38,75 16,61 30,8 39 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

40 38,75 16,61 30,3 40 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

41 38,75 16,61 31,8 41 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

42 38,75 16,61 31,3 42 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

43 38,75 16,61 24,3 43 X 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

44 38,75 16,61 31,3 44 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

45 38,75 16,61 31,8 45 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

46 38,75 16,61 30,3 46 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

47 38,75 16,61 24,3 47 X 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

48 38,75 16,61 31,3 48 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

49 38,75 16,61 29,0 49 X 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

50 38,75 16,61 27,6 50 X 252 6 955,20 153 988,13

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

51 38,75 16,61 31,8 51 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

52 38,75 16,61 30,3 52 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

53 38,75 16,61 29,5 53 X 252 7 434,00 164 588,76

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

54 38,75 16,61 22,2 54 X 252 5 594,40 123 860,02

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

55 38,75 16,61 31,5 55 X 252 7 938,00 175 747,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

301 38,75 16,61 22,9 301 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

302 38,75 16,61 22,4 302 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

303 38,75 16,61 22,9 303 S 114 2 610,60 57 798,68



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

304 38,75 16,61 22,4 304 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

305 38,75 16,61 21,9 305 S 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

306 38,75 16,61 22,4 306 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

307 38,75 16,61 22,9 307 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

308 38,75 16,61 22,4 308 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

309 38,75 16,61 21,9 309 S 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

310 38,75 16,61 21,4 310 S 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

311 38,75 16,61 22,9 311 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

312 38,75 16,61 21,4 312 S 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

313 38,75 16,61 21,9 313 S 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

314 38,75 16,61 22,4 314 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

315 38,75 16,61 22,9 315 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

316 38,75 16,61 22,4 316 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

317 38,75 16,61 21,9 317 S 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

318 38,75 16,61 21,4 318 S 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

319 38,75 16,61 22,9 319 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

320 38,75 16,61 21,4 320 S 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

321 38,75 16,61 22,9 321 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

322 38,75 16,61 22,4 322 S 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

323 38,75 16,61 22,9 323 S 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

324 38,75 16,61 31,3 324 S 114 3 568,20 78 999,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

325 38,75 16,61 31,8 325 S 114 3 625,20 80 261,93

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

326 38,75 16,61 27,6 326 S 114 3 146,40 69 661,30

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

327 38,75 16,61 29,5 327 S 114 3 363,00 74 456,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

328 38,75 16,61 30,3 328 S 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

329 38,75 16,61 31,5 329 S 114 3 591,00 79 504,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

330 38,75 16,61 30,3 330 S 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 1 38,75 16,61 16,7 1 X 127 2 120,90 46 956,73
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 2 38,75 16,61 6,5 2 X 127 825,50 18 276,57
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 3 38,75 16,61 22,4 3 X 252 5 644,80 124 975,87
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 4 38,75 16,61 22,5 4 X 252 5 670,00 125 533,80
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 5 38,75 16,61 22,4 5 X 252 5 644,80 124 975,87
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 6 38,75 16,61 21,5 6 X 252 5 418,00 119 954,52
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 7 38,75 16,61 23,2 7 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 38,75 16,61 19,6 8 X 127 2 489,20 55 110,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 38,75 16,61 21,5 8 X 125 2 687,50 59 501,25
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 9 38,75 16,61 23,2 9 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 10 38,75 16,61 19,6 10 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 11 38,75 16,61 19,3 11 X 252 4 863,60 107 680,10
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 12 38,75 16,61 19,6 12 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 13 38,75 16,61 19,3 13 X 252 4 863,60 107 680,10
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 14 38,75 16,61 19,6 14 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 15 38,75 16,61 23,2 15 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 16 38,75 16,61 21,8 16 X 252 5 493,60 121 628,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 17 38,75 16,61 23,2 17 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 18 38,75 16,61 21,8 18 X 252 5 493,60 121 628,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 19 38,75 16,61 21,7 19 X 252 5 468,40 121 070,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 20 38,75 16,61 21,8 20 X 252 5 493,60 121 628,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 21 38,75 16,61 21,7 21 X 252 5 468,40 121 070,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 22 38,75 16,61 15,1 22 X 252 3 805,20 84 247,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 23 38,75 16,61 21,7 23 X 252 5 468,40 121 070,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 24 38,75 16,61 19,6 24 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 25 38,75 16,61 15,3 25 X 252 3 855,60 85 362,98
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 26 38,75 16,61 15,1 26 X 252 3 805,20 84 247,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 27 38,75 16,61 15,3 27 X 252 3 855,60 85 362,98
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 28 38,75 16,61 8,3 28 X 252 2 091,60 46 308,02
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 29 38,75 16,61 19,3 29 X 252 4 863,60 107 680,10
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 30 38,75 16,61 19,6 30 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 31 38,75 16,61 13,2 31 X 252 3 326,40 73 646,50
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 301 38,75 16,61 18,5 301 S 114 2 109,00 46 693,26
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 302 38,75 16,61 18,9 302 S 114 2 154,60 47 702,84
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 303 38,75 16,61 18,5 303 S 114 2 109,00 46 693,26
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 304 38,75 16,61 19,6 304 S 114 2 234,40 49 469,62
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 305 38,75 16,61 19,3 305 S 114 2 200,20 48 712,43
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 306 38,75 16,61 19,6 306 S 114 2 234,40 49 469,62
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 307 38,75 16,61 19,3 307 S 114 2 200,20 48 712,43
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 308 38,75 16,61 19,6 308 S 114 2 234,40 49 469,62
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 309 38,75 16,61 19,3 309 S 114 2 200,20 48 712,43
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 310 38,75 16,61 19,6 310 S 114 2 234,40 49 469,62
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 311 38,75 16,61 19,3 311 S 114 2 200,20 48 712,43
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 312 38,75 16,61 19,6 312 S 114 2 234,40 49 469,62
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 313 38,75 16,61 19,3 313 S 114 2 200,20 48 712,43
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 314 38,75 16,61 19,6 314 S 114 2 234,40 49 469,62
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 315 38,75 16,61 19,3 315 S 114 2 200,20 48 712,43
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 316 38,75 16,61 19,6 316 S 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 8,5 1 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 8,2 2 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 8,5 3 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 8,2 4 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 8,5 5 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 8,2 6 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 8,5 7 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 8,2 8 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 8,5 9 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 8,2 10 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 8,5 11 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 8,2 12 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 8,5 13 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

14 38,75 16,61 8,2 14 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

15 38,75 16,61 8,5 15 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 8,2 16 X 252 2 066,40 45 750,10



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 8,5 17 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 8,2 18 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 8,5 19 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

20 38,75 16,61 8,2 20 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

21 38,75 16,61 8,5 21 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 8,2 22 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

301 38,75 16,61 13,7 301 S 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

302 38,75 16,61 13,3 302 S 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

303 38,75 16,61 13,7 303 S 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

304 38,75 16,61 13,3 304 S 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

305 38,75 16,61 13,7 305 S 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

306 38,75 16,61 13,3 306 S 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

307 38,75 16,61 13,7 307 S 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

308 38,75 16,61 13,3 308 S 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

1 38,75 16,61 29,0 1 X 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

2 38,75 16,61 25,6 2 X 252 6 451,20 142 829,57

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

3 38,75 16,61 28,2 3 X 252 7 106,40 157 335,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

4 38,75 16,61 23,5 4 X 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

5 38,75 16,61 27,5 5 X 252 6 930,00 153 430,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

6 38,75 16,61 24,3 6 X 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

7 38,75 16,61 29,7 7 X 252 7 484,40 165 704,62

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

8 38,75 16,61 21,7 8 X 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

9 38,75 16,61 23,4 9 X 252 5 896,80 130 555,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

10 38,75 16,61 23,5 10 X 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

11 38,75 16,61 24,1 11 X 252 6 073,20 134 460,65

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

12 38,75 16,61 19,1 12 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

13 38,75 16,61 15,7 13 X 252 3 956,40 87 594,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

14 38,75 16,61 22,4 14 X 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

15 38,75 16,61 4,1 15 X 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

16 38,75 16,61 19,1 16 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

17 38,75 16,61 26,5 17 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

18 38,75 16,61 19,1 18 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

19 38,75 16,61 28,8 19 X 252 7 257,60 160 683,26

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

20 38,75 16,61 19,1 20 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

21 38,75 16,61 21,7 21 X 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

22 38,75 16,61 22,9 22 X 252 5 770,80 127 765,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

23 38,75 16,61 21,7 23 X 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

24 38,75 16,61 4,1 24 X 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

25 38,75 16,61 19,4 25 X 252 4 888,80 108 238,03

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

26 38,75 16,61 13,8 26 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

27 38,75 16,61 24,2 27 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

28 38,75 16,61 24,2 28 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

29 38,75 16,61 26,5 29 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

30 38,75 16,61 26,5 30 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

31 38,75 16,61 26,5 31 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

32 38,75 16,61 24,2 32 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

33 38,75 16,61 24,2 33 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

34 38,75 16,61 24,2 34 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

35 38,75 16,61 24,2 35 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

36 38,75 16,61 24,2 36 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

37 38,75 16,61 26,3 37 X 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

38 38,75 16,61 25,0 38 X 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

39 38,75 16,61 26,3 39 X 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

40 38,75 16,61 25,0 40 X 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

41 38,75 16,61 24,2 41 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

43 38,75 16,61 24,2 43 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

45 38,75 16,61 24,2 45 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

47 38,75 16,61 11,9 47 X 252 2 998,80 66 393,43

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

301 38,75 16,61 27,5 301 S 114 3 135,00 69 408,90

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

302 38,75 16,61 29,4 302 S 114 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

303 38,75 16,61 29,8 303 S 114 3 397,20 75 214,01

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

304 38,75 16,61 28,9 304 S 114 3 294,60 72 942,44

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

305 38,75 16,61 30,6 305 S 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

306 38,75 16,61 28,0 306 S 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

307 38,75 16,61 28,3 307 S 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

308 38,75 16,61 30,3 308 S 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

309 38,75 16,61 28,3 309 S 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

310 38,75 16,61 28,0 310 S 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

311 38,75 16,61 30,6 311 S 114 3 488,40 77 233,18



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

312 38,75 16,61 28,0 312 S 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

313 38,75 16,61 29,8 313 S 114 3 397,20 75 214,01

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

314 38,75 16,61 30,3 314 S 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

315 38,75 16,61 28,3 315 S 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

316 38,75 16,61 28,0 316 S 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

317 38,75 16,61 30,6 317 S 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

318 38,75 16,61 28,0 318 S 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

319 38,75 16,61 28,3 319 S 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

320 38,75 16,61 30,3 320 S 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

321 38,75 16,61 32,1 321 S 114 3 659,40 81 019,12

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

322 38,75 16,61 29,7 322 S 114 3 385,80 74 961,61

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

323 38,75 16,61 11,9 323 S 114 1 356,60 30 035,12

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 1 38,75 16,61 14,7 1 X 252 3 704,40 82 015,42
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 2 38,75 16,61 18,9 2 X 252 4 762,80 105 448,39
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 3 38,75 16,61 8,8 3 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 4 38,75 16,61 9,5 4 X 252 2 394,00 53 003,16
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 5 38,75 16,61 8,8 5 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 6 38,75 16,61 9,5 6 X 252 2 394,00 53 003,16
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 7 38,75 16,61 17,9 7 X 252 4 510,80 99 869,11
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 8 38,75 16,61 9,4 8 X 252 2 368,80 52 445,23
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 9 38,75 16,61 8,8 9 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 10 38,75 16,61 4,4 10 X 252 1 108,80 24 548,83
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 301 38,75 16,61 17,9 301 S 114 2 040,60 45 178,88
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 302 38,75 16,61 18,9 302 S 114 2 154,60 47 702,84
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 303 38,75 16,61 17,9 303 S 114 2 040,60 45 178,88
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 304 38,75 16,61 18,9 304 S 114 2 154,60 47 702,84
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 305 38,75 16,61 17,9 305 S 114 2 040,60 45 178,88
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 306 38,75 16,61 18,9 306 S 114 2 154,60 47 702,84
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 307 38,75 16,61 8,8 307 S 114 1 003,20 22 210,85
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 308 38,75 16,61 4,4 308 S 114 501,60 11 105,42
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 1 38,75 16,61 12,1 1 X 252 3 049,20 67 509,29
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 2 38,75 16,61 13,6 2 X 252 3 427,20 75 878,21
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 3 38,75 16,61 12,8 3 X 252 3 225,60 71 414,78
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 4 38,75 16,61 12,0 4 X 252 3 024,00 66 951,36
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 5 38,75 16,61 11,1 5 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 6 38,75 16,61 10,8 6 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 7 38,75 16,61 13,3 7 X 252 3 351,60 74 204,42
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 8 38,75 16,61 10,8 8 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 9 38,75 16,61 11,1 9 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 10 38,75 16,61 10,8 10 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 11 38,75 16,61 11,1 11 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 12 38,75 16,61 10,8 12 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 13 38,75 16,61 11,1 13 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 14 38,75 16,61 10,8 14 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 301 38,75 16,61 15,1 301 S 114 1 721,40 38 111,80
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 302 38,75 16,61 15,7 302 S 114 1 789,80 39 626,17
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 303 38,75 16,61 15,1 303 S 114 1 721,40 38 111,80
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 304 38,75 16,61 15,7 304 S 114 1 789,80 39 626,17
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 305 38,75 16,61 16,6 305 S 114 1 892,40 41 897,74
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 306 38,75 16,61 15,7 306 S 114 1 789,80 39 626,17
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 307 38,75 16,61 15,1 307 S 114 1 721,40 38 111,80
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 308 38,75 16,61 15,7 308 S 114 1 789,80 39 626,17

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

1 38,75 16,61 15,6 1 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

2 38,75 16,61 16,3 2 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

3 38,75 16,61 15,6 3 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

4 38,75 16,61 16,3 4 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

5 38,75 16,61 15,6 5 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

6 38,75 16,61 14,7 6 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

7 38,75 16,61 15,6 7 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

8 38,75 16,61 14,7 8 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

9 38,75 16,61 15,6 9 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

10 38,75 16,61 16,3 10 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

11 38,75 16,61 15,6 11 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

12 38,75 16,61 16,3 12 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

13 38,75 16,61 15,6 13 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

14 38,75 16,61 16,3 14 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

15 38,75 16,61 15,6 15 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

16 38,75 16,61 16,3 16 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

17 38,75 16,61 15,6 17 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

18 38,75 16,61 16,2 18 X 252 4 082,40 90 384,34

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

19 38,75 16,61 15,5 19 X 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

20 38,75 16,61 14,7 20 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

21 38,75 16,61 15,5 21 X 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

22 38,75 16,61 14,7 22 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

24 38,75 16,61 13,4 24 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

1 38,75 16,61 25,2 1 X 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

2 38,75 16,61 25,8 2 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

3 38,75 16,61 30,0 3 X 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

4 38,75 16,61 25,8 4 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

5 38,75 16,61 30,0 5 X 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

6 38,75 16,61 25,8 6 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

7 38,75 16,61 25,2 7 X 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

8 38,75 16,61 25,8 8 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

9 38,75 16,61 25,2 9 X 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

10 38,75 16,61 25,8 10 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

301 38,75 16,61 30,0 301 S 114 3 420,00 75 718,80

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

302 38,75 16,61 30,6 302 S 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

303 38,75 16,61 30,0 303 S 114 3 420,00 75 718,80



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

304 38,75 16,61 30,6 304 S 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

305 38,75 16,61 30,0 305 S 114 3 420,00 75 718,80

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

306 38,75 16,61 30,6 306 S 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

1 38,75 16,61 12,1 1 X 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

2 38,75 16,61 10,9 2 X 252 2 746,80 60 814,15

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

3 38,75 16,61 6,9 3 X 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

4 38,75 16,61 12,7 4 X 252 3 200,40 70 856,86

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

5 38,75 16,61 6,9 5 X 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

6 38,75 16,61 9,9 6 X 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

7 38,75 16,61 10,6 7 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

8 38,75 16,61 6,3 8 X 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

9 38,75 16,61 10,6 9 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

10 38,75 16,61 6,3 10 X 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

11 38,75 16,61 10,6 11 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

12 38,75 16,61 9,9 12 X 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

13 38,75 16,61 8,4 13 X 252 2 116,80 46 865,95

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

14 38,75 16,61 9,9 14 X 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

16 38,75 16,61 8,1 16 X 252 2 041,20 45 192,17

Příměstská doprava Teplice 24 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov 1 38,75 16,61 9,1 1 X 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 1 38,75 16,61 17,0 1 X 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 2 38,75 16,61 18,2 2 X 252 4 586,40 101 542,90

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 3 38,75 16,61 17,7 3 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 4 38,75 16,61 18,3 4 X 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 5 38,75 16,61 14,0 5 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 6 38,75 16,61 20,1 6 X 252 5 065,20 112 143,53

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 7 38,75 16,61 14,1 7 X 252 3 553,20 78 667,85

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 8 38,75 16,61 15,3 8 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 9 38,75 16,61 6,8 9 X 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 10 38,75 16,61 15,3 10 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 11 38,75 16,61 17,8 11 X 252 4 485,60 99 311,18

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 12 38,75 16,61 14,7 12 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 13 38,75 16,61 14,2 13 X 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 14 38,75 16,61 15,3 14 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 15 38,75 16,61 14,9 15 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 16 38,75 16,61 15,3 16 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 17 38,75 16,61 14,9 17 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 18 38,75 16,61 19,5 18 X 252 4 914,00 108 795,96

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 19 38,75 16,61 14,9 19 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 20 38,75 16,61 14,7 20 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 21 38,75 16,61 14,9 21 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 22 38,75 16,61 13,8 22 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 23 38,75 16,61 14,2 23 X 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 24 38,75 16,61 15,9 24 X 252 4 006,80 88 710,55

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 25 38,75 16,61 14,0 25 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 26 38,75 16,61 5,9 26 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 27 38,75 16,61 13,8 27 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 28 38,75 16,61 13,3 28 X 252 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 29 38,75 16,61 16,3 29 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 30 38,75 16,61 2,1 30 X 252 529,20 11 716,49

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 31 38,75 16,61 14,9 31 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 32 38,75 16,61 15,6 32 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 33 38,75 16,61 7,4 33 X 252 1 864,80 41 286,67

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 34 38,75 16,61 18,3 34 X 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 35 38,75 16,61 11,8 35 X 252 2 973,60 65 835,50

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 36 38,75 16,61 9,0 36 X 252 2 268,00 50 213,52

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 51 38,75 16,61 9,6 36 X 125 1 200,00 26 568,00

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 301 38,75 16,61 5,3 301 S 55 291,50 6 453,81

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 301 38,75 16,61 6,7 301 S 59 395,30 8 751,94

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 302 38,75 16,61 7,2 302 S 114 820,80 18 172,51

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 303 38,75 16,61 6,7 303 S 114 763,80 16 910,53

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 304 38,75 16,61 3,5 304 S 114 399,00 8 833,86

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 305 38,75 16,61 2,0 305 S 114 228,00 5 047,92

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 306 38,75 16,61 14,4 306 S 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 307 38,75 16,61 16,3 307 S 114 1 858,20 41 140,55

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 309 38,75 16,61 7,4 309 S 114 843,60 18 677,30

Celkem za oblast 2 686 177,90 59 471 978,71



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 1 38,75 16,61 11,3 1 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 2 38,75 16,61 6,7 2 X 252 1 688,40 37 381,18
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 3 38,75 16,61 15,4 3 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 4 38,75 16,61 3,5 4 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 5 38,75 16,61 5,8 5 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 6 38,75 16,61 13,2 6 X 252 3 326,40 73 646,50
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 7 38,75 16,61 11,3 7 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 8 38,75 16,61 3,5 8 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 9 38,75 16,61 5,8 9 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 10 38,75 16,61 9,1 10 X 252 2 293,20 50 771,45
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 11 38,75 16,61 11,3 11 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 12 38,75 16,61 3,5 12 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 13 38,75 16,61 11,3 13 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 14 38,75 16,61 9,1 14 X 252 2 293,20 50 771,45
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 15 38,75 16,61 5,8 15 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 16 38,75 16,61 3,5 16 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 17 38,75 16,61 11,3 17 X 252 2 847,60 63 045,86
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 18 38,75 16,61 9,1 18 X 252 2 293,20 50 771,45
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 19 38,75 16,61 5,8 19 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 20 38,75 16,61 3,5 20 X 252 882,00 19 527,48
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 21 38,75 16,61 15,4 21 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 22 38,75 16,61 16,4 22 X 252 4 132,80 91 500,19
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 301 38,75 16,61 4,1 301 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 302 38,75 16,61 4,1 302 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 303 38,75 16,61 4,1 303 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 304 38,75 16,61 4,1 304 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 38,75 16,61 1,6 2 X 252 403,20 8 926,85
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 3 38,75 16,61 3,0 3 X 252 756,00 16 737,84
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 4 38,75 16,61 3,1 4 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 6 38,75 16,61 3,1 6 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8 38,75 16,61 5,9 8 X 252 1 486,80 32 917,75
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 9 38,75 16,61 5,8 9 X 252 1 461,60 32 359,82
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10 38,75 16,61 1,6 10 X 252 403,20 8 926,85
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 11 38,75 16,61 1,5 11 X 252 378,00 8 368,92
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 38,75 16,61 4,4 16 X 252 1 108,80 24 548,83
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 18 38,75 16,61 1,6 18 X 252 403,20 8 926,85
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 301 38,75 16,61 4,3 301 S 113 485,90 10 757,83
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 304 38,75 16,61 3,1 304 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 305 38,75 16,61 4,3 305 S 113 485,90 10 757,83
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 306 38,75 16,61 5,9 306 S 113 666,70 14 760,74
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 308 38,75 16,61 10,6 308 S 113 1 197,80 26 519,29
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 310 38,75 16,61 5,9 310 S 113 666,70 14 760,74
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 311 38,75 16,61 10,7 311 S 113 1 209,10 26 769,47
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 316 38,75 16,61 10,6 316 S 113 1 197,80 26 519,29
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 319 38,75 16,61 13,7 319 S 113 1 548,10 34 274,93
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 324 38,75 16,61 13,7 324 S 113 1 548,10 34 274,93
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 325 38,75 16,61 5,8 325 S 113 655,40 14 510,56
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 327 38,75 16,61 10,7 327 S 113 1 209,10 26 769,47
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 330 38,75 16,61 5,9 330 S 113 666,70 14 760,74
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 332 38,75 16,61 10,6 332 S 113 1 197,80 26 519,29
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 333 38,75 16,61 3,0 333 S 113 339,00 7 505,46
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 335 38,75 16,61 10,7 335 S 113 1 209,10 26 769,47
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 338 38,75 16,61 3,1 338 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 340 38,75 16,61 10,6 340 S 113 1 197,80 26 519,29
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 341 38,75 16,61 5,8 341 S 113 655,40 14 510,56
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 343 38,75 16,61 10,7 343 S 113 1 209,10 26 769,47
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 346 38,75 16,61 5,9 346 S 113 666,70 14 760,74
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 349 38,75 16,61 5,8 349 S 113 655,40 14 510,56
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 351 38,75 16,61 1,5 351 S 113 169,50 3 752,73
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 354 38,75 16,61 4,4 354 S 113 497,20 11 008,01
Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 356 38,75 16,61 1,6 356 S 113 180,80 4 002,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

1 38,75 16,61 13,6 1 X 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

2 38,75 16,61 17,6 2 X 252 4 435,20 98 195,33

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

3 38,75 16,61 10,6 3 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

4 38,75 16,61 3,2 4 X 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

5 38,75 16,61 1,7 5 X 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

6 38,75 16,61 13,7 6 X 252 3 452,40 76 436,14

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

7 38,75 16,61 13,6 7 X 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

8 38,75 16,61 16,0 8 X 252 4 032,00 89 268,48

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

9 38,75 16,61 8,8 9 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

10 38,75 16,61 22,7 10 X 252 5 720,40 126 649,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

11 38,75 16,61 1,7 11 X 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

12 38,75 16,61 5,9 12 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

13 38,75 16,61 5,9 13 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

14 38,75 16,61 3,1 14 X 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

15 38,75 16,61 3,0 15 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

16 38,75 16,61 3,1 16 X 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

17 38,75 16,61 3,0 17 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

18 38,75 16,61 3,1 18 X 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

19 38,75 16,61 3,0 19 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

20 38,75 16,61 6,0 20 X 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

21 38,75 16,61 12,5 21 X 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

22 38,75 16,61 24,2 22 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

23 38,75 16,61 4,3 23 X 252 1 083,60 23 990,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

24 38,75 16,61 15,2 24 X 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

25 38,75 16,61 17,0 25 X 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

26 38,75 16,61 13,6 26 X 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

27 38,75 16,61 12,5 27 X 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

28 38,75 16,61 15,2 28 X 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

29 38,75 16,61 17,4 29 X 252 4 384,80 97 079,47

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

30 38,75 16,61 11,6 30 X 252 2 923,20 64 719,65

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

31 38,75 16,61 12,5 31 X 252 3 150,00 69 741,00



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

32 38,75 16,61 5,7 32 X 252 1 436,40 31 801,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

33 38,75 16,61 13,9 33 X 252 3 502,80 77 551,99

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

34 38,75 16,61 10,1 34 X 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

35 38,75 16,61 3,0 35 X 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - Žalany - 
Bořislav - Žim

37 38,75 16,61 10,4 37 X 252 2 620,80 58 024,51

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

1 38,75 16,61 7,3 1 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

2 38,75 16,61 12,0 2 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

3 38,75 16,61 12,1 3 X 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

4 38,75 16,61 12,0 4 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 38,75 16,61 11,7 5 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

6 38,75 16,61 12,4 6 X 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

7 38,75 16,61 11,7 7 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

8 38,75 16,61 12,0 8 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

9 38,75 16,61 11,7 9 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

10 38,75 16,61 12,0 10 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

11 38,75 16,61 14,0 11 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

12 38,75 16,61 12,0 12 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

13 38,75 16,61 7,3 13 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

14 38,75 16,61 12,0 14 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

15 38,75 16,61 11,7 15 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

16 38,75 16,61 7,6 16 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

17 38,75 16,61 7,3 17 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

18 38,75 16,61 14,3 18 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

19 38,75 16,61 11,7 19 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

20 38,75 16,61 7,6 20 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

21 38,75 16,61 7,3 21 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

22 38,75 16,61 14,3 22 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

23 38,75 16,61 11,7 23 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

24 38,75 16,61 7,6 24 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

25 38,75 16,61 7,3 25 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

26 38,75 16,61 14,3 26 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

27 38,75 16,61 13,8 27 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

28 38,75 16,61 7,6 28 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

29 38,75 16,61 7,3 29 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

30 38,75 16,61 14,3 30 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

31 38,75 16,61 11,7 31 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

32 38,75 16,61 7,6 32 X 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

33 38,75 16,61 11,7 33 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

34 38,75 16,61 14,3 34 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

35 38,75 16,61 11,7 35 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

36 38,75 16,61 12,4 36 X 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

37 38,75 16,61 12,1 37 X 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

38 38,75 16,61 12,4 38 X 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

39 38,75 16,61 11,7 39 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

40 38,75 16,61 12,0 40 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

41 38,75 16,61 11,7 41 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

42 38,75 16,61 12,0 42 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 38,75 16,61 11,7 43 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

44 38,75 16,61 12,0 44 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

45 38,75 16,61 11,7 45 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

46 38,75 16,61 12,0 46 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

47 38,75 16,61 11,7 47 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

48 38,75 16,61 12,0 48 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

49 38,75 16,61 11,7 49 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

50 38,75 16,61 12,0 50 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

51 38,75 16,61 11,7 51 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

52 38,75 16,61 12,0 52 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

53 38,75 16,61 11,7 53 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

54 38,75 16,61 12,0 54 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

55 38,75 16,61 11,7 55 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

56 38,75 16,61 12,0 56 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

57 38,75 16,61 11,7 57 X 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

58 38,75 16,61 4,4 58 X 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

59 38,75 16,61 6,5 59 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

60 38,75 16,61 12,0 60 X 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

61 38,75 16,61 7,3 61 X 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

62 38,75 16,61 6,0 62 X 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

63 38,75 16,61 14,0 63 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

64 38,75 16,61 6,0 64 X 252 1 512,00 33 475,68



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

65 38,75 16,61 5,9 65 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

66 38,75 16,61 14,3 66 X 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

301 38,75 16,61 7,3 301 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

302 38,75 16,61 14,1 302 S 113 1 593,30 35 275,66

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

303 38,75 16,61 9,1 303 S 113 1 028,30 22 766,56

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

304 38,75 16,61 7,6 304 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

305 38,75 16,61 7,3 305 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

306 38,75 16,61 12,0 306 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

307 38,75 16,61 14,0 307 S 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

308 38,75 16,61 7,6 308 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

309 38,75 16,61 7,3 309 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

310 38,75 16,61 14,3 310 S 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

311 38,75 16,61 11,7 311 S 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

312 38,75 16,61 7,6 312 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

313 38,75 16,61 9,6 313 S 113 1 084,80 24 017,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

314 38,75 16,61 12,0 314 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

315 38,75 16,61 11,7 315 S 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

316 38,75 16,61 7,6 316 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

317 38,75 16,61 7,3 317 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

318 38,75 16,61 12,0 318 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

319 38,75 16,61 14,0 319 S 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

320 38,75 16,61 7,6 320 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

321 38,75 16,61 9,6 321 S 113 1 084,80 24 017,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

322 38,75 16,61 14,3 322 S 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

323 38,75 16,61 11,7 323 S 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

324 38,75 16,61 7,6 324 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

325 38,75 16,61 7,3 325 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

326 38,75 16,61 12,0 326 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

327 38,75 16,61 11,7 327 S 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

328 38,75 16,61 7,6 328 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

329 38,75 16,61 7,3 329 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

330 38,75 16,61 12,0 330 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

331 38,75 16,61 14,0 331 S 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

332 38,75 16,61 9,9 332 S 113 1 118,70 24 768,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

333 38,75 16,61 7,3 333 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

334 38,75 16,61 14,3 334 S 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

335 38,75 16,61 11,7 335 S 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

336 38,75 16,61 7,6 336 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

337 38,75 16,61 9,6 337 S 113 1 084,80 24 017,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

338 38,75 16,61 12,0 338 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

339 38,75 16,61 11,7 339 S 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

340 38,75 16,61 7,6 340 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

341 38,75 16,61 7,3 341 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

342 38,75 16,61 12,0 342 S 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

343 38,75 16,61 14,0 343 S 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

344 38,75 16,61 7,6 344 S 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

345 38,75 16,61 7,3 345 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

346 38,75 16,61 14,3 346 S 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

347 38,75 16,61 17,6 347 S 113 1 988,80 44 032,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

348 38,75 16,61 10,9 348 S 113 1 231,70 27 269,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

349 38,75 16,61 15,0 349 S 113 1 695,00 37 527,30

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

350 38,75 16,61 17,9 350 S 113 2 022,70 44 782,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

351 38,75 16,61 7,3 351 S 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

352 38,75 16,61 6,0 352 S 113 678,00 15 010,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

353 38,75 16,61 14,0 353 S 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

354 38,75 16,61 8,1 354 S 113 915,30 20 264,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

355 38,75 16,61 8,2 355 S 113 926,60 20 514,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

356 38,75 16,61 14,3 356 S 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

1 38,75 16,61 14,5 1 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

2 38,75 16,61 14,4 2 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

3 38,75 16,61 20,2 3 X 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

4 38,75 16,61 14,4 4 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

5 38,75 16,61 20,2 5 X 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

6 38,75 16,61 14,4 6 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

7 38,75 16,61 14,5 7 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

8 38,75 16,61 14,4 8 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

9 38,75 16,61 14,5 9 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

10 38,75 16,61 14,4 10 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

11 38,75 16,61 14,5 11 X 252 3 654,00 80 899,56



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

12 38,75 16,61 6,5 12 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

13 38,75 16,61 14,5 13 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

14 38,75 16,61 14,4 14 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

15 38,75 16,61 14,5 15 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

16 38,75 16,61 6,5 16 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

17 38,75 16,61 6,5 17 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

18 38,75 16,61 14,4 18 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

19 38,75 16,61 14,5 19 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

20 38,75 16,61 6,5 20 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

21 38,75 16,61 6,5 21 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

22 38,75 16,61 14,4 22 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

23 38,75 16,61 14,5 23 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

24 38,75 16,61 6,5 24 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

25 38,75 16,61 6,5 25 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

26 38,75 16,61 14,4 26 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

27 38,75 16,61 14,5 27 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

28 38,75 16,61 14,4 28 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

29 38,75 16,61 6,5 29 X 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

30 38,75 16,61 14,4 30 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

31 38,75 16,61 14,5 31 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

32 38,75 16,61 14,4 32 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

33 38,75 16,61 14,5 33 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

34 38,75 16,61 14,4 34 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

35 38,75 16,61 14,5 35 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

36 38,75 16,61 14,4 36 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

37 38,75 16,61 14,5 37 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

38 38,75 16,61 14,4 38 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

39 38,75 16,61 14,5 39 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

40 38,75 16,61 14,4 40 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

41 38,75 16,61 14,5 41 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

42 38,75 16,61 14,4 42 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

43 38,75 16,61 14,5 43 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

44 38,75 16,61 14,4 44 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

45 38,75 16,61 14,5 45 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

46 38,75 16,61 14,4 46 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

47 38,75 16,61 14,5 47 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

48 38,75 16,61 14,4 48 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

49 38,75 16,61 14,5 49 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

50 38,75 16,61 14,4 50 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

51 38,75 16,61 14,5 51 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

52 38,75 16,61 14,4 52 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

53 38,75 16,61 14,5 53 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

54 38,75 16,61 14,4 54 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

55 38,75 16,61 14,5 55 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

56 38,75 16,61 14,4 56 X 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

57 38,75 16,61 14,5 57 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

58 38,75 16,61 15,1 58 X 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

59 38,75 16,61 14,5 59 X 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

60 38,75 16,61 15,1 60 X 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

61 38,75 16,61 19,2 61 X 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

62 38,75 16,61 15,1 62 X 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

63 38,75 16,61 15,3 63 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

65 38,75 16,61 19,2 65 X 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

301 38,75 16,61 6,5 301 S 113 734,50 16 261,83

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

302 38,75 16,61 14,4 302 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

303 38,75 16,61 20,2 303 S 113 2 282,60 50 536,76

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

304 38,75 16,61 14,4 304 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

305 38,75 16,61 20,2 305 S 113 2 282,60 50 536,76

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

306 38,75 16,61 14,4 306 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

307 38,75 16,61 14,5 307 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

308 38,75 16,61 14,4 308 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

309 38,75 16,61 16,8 309 S 113 1 898,40 42 030,58

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

310 38,75 16,61 14,4 310 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

311 38,75 16,61 14,5 311 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

312 38,75 16,61 14,4 312 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

313 38,75 16,61 14,5 313 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

314 38,75 16,61 14,4 314 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

315 38,75 16,61 14,5 315 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

316 38,75 16,61 14,4 316 S 113 1 627,20 36 026,21



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

317 38,75 16,61 16,8 317 S 113 1 898,40 42 030,58

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

318 38,75 16,61 14,4 318 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

319 38,75 16,61 14,5 319 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

320 38,75 16,61 14,4 320 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

321 38,75 16,61 14,5 321 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

322 38,75 16,61 14,4 322 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

323 38,75 16,61 14,5 323 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

324 38,75 16,61 14,4 324 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

325 38,75 16,61 14,5 325 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

326 38,75 16,61 14,4 326 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

327 38,75 16,61 14,5 327 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

328 38,75 16,61 14,4 328 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

329 38,75 16,61 14,5 329 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

330 38,75 16,61 14,4 330 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

331 38,75 16,61 14,5 331 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

332 38,75 16,61 14,4 332 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

333 38,75 16,61 14,5 333 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

334 38,75 16,61 14,4 334 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

335 38,75 16,61 14,5 335 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

336 38,75 16,61 14,4 336 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

337 38,75 16,61 14,5 337 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

338 38,75 16,61 14,4 338 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

339 38,75 16,61 14,5 339 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

340 38,75 16,61 14,4 340 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

341 38,75 16,61 14,5 341 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

342 38,75 16,61 14,4 342 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

343 38,75 16,61 16,8 343 S 113 1 898,40 42 030,58

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

344 38,75 16,61 16,7 344 S 113 1 887,10 41 780,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

345 38,75 16,61 14,5 345 S 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

346 38,75 16,61 15,1 346 S 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

347 38,75 16,61 15,3 347 S 113 1 728,90 38 277,85

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

348 38,75 16,61 15,1 348 S 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

349 38,75 16,61 15,3 349 S 113 1 728,90 38 277,85

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

350 38,75 16,61 15,1 350 S 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

351 38,75 16,61 19,2 351 S 113 2 169,60 48 034,94

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,6 1 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 6,1 2 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,6 3 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 6,1 4 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,6 5 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 6,1 6 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,6 7 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 6,1 8 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,6 9 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 6,1 10 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,6 11 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 6,1 12 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,6 13 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 6,1 14 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,6 15 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 6,1 16 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,6 17 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 6,1 18 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,6 19 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 6,1 20 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,6 21 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 6,1 22 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,6 23 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 6,1 24 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,6 25 X 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 6,1 26 X 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,9 1 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 5,0 2 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,9 3 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 5,0 4 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,9 5 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 5,0 6 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,9 7 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 5,0 8 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,9 9 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 5,0 10 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,9 11 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 5,0 12 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,9 13 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 5,0 14 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,9 15 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 5,0 16 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,9 17 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 5,0 18 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,9 19 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 5,0 20 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,9 21 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 5,0 22 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,9 23 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 5,0 24 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,9 25 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 5,0 26 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 27 38,75 16,61 4,9 27 X 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 28 38,75 16,61 5,0 28 X 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 1 38,75 16,61 10,1 1 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 2 38,75 16,61 4,2 2 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 3 38,75 16,61 10,1 3 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 4 38,75 16,61 10,1 4 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 5 38,75 16,61 4,1 5 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 6 38,75 16,61 4,2 6 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 7 38,75 16,61 3,1 7 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 8 38,75 16,61 4,2 8 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 9 38,75 16,61 0,9 9 X 252 226,80 5 021,35
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 10 38,75 16,61 3,2 10 X 252 806,40 17 853,70
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 11 38,75 16,61 3,1 11 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 12 38,75 16,61 1,0 12 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 13 38,75 16,61 0,9 13 X 252 226,80 5 021,35
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 14 38,75 16,61 3,2 14 X 252 806,40 17 853,70



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 15 38,75 16,61 0,9 15 X 252 226,80 5 021,35
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 16 38,75 16,61 1,0 16 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 17 38,75 16,61 3,1 17 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 18 38,75 16,61 1,0 18 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 19 38,75 16,61 4,1 19 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 20 38,75 16,61 3,2 20 X 252 806,40 17 853,70
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 21 38,75 16,61 4,1 21 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 22 38,75 16,61 10,1 22 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 23 38,75 16,61 4,1 23 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 24 38,75 16,61 10,1 24 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 25 38,75 16,61 10,1 25 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 26 38,75 16,61 10,1 26 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 27 38,75 16,61 10,1 27 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 28 38,75 16,61 10,1 28 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 29 38,75 16,61 10,1 29 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 30 38,75 16,61 10,1 30 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 31 38,75 16,61 10,1 31 X 252 2 545,20 56 350,73
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 32 38,75 16,61 4,2 32 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 33 38,75 16,61 4,1 33 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 34 38,75 16,61 4,2 34 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 35 38,75 16,61 4,1 35 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 36 38,75 16,61 4,2 36 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 37 38,75 16,61 4,1 37 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 38 38,75 16,61 4,2 38 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 39 38,75 16,61 4,1 39 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 40 38,75 16,61 4,2 40 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 41 38,75 16,61 4,1 41 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 42 38,75 16,61 4,2 42 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 43 38,75 16,61 3,1 43 X 252 781,20 17 295,77
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 44 38,75 16,61 4,2 44 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 45 38,75 16,61 4,1 45 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 46 38,75 16,61 3,2 46 X 252 806,40 17 853,70
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 47 38,75 16,61 0,0 47 X 252 0,00 0,00
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 48 38,75 16,61 1,0 48 X 252 252,00 5 579,28
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 301 38,75 16,61 3,1 301 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 302 38,75 16,61 4,2 302 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 303 38,75 16,61 4,1 303 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 304 38,75 16,61 4,2 304 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 305 38,75 16,61 3,1 305 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 306 38,75 16,61 3,2 306 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 307 38,75 16,61 4,1 307 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 308 38,75 16,61 4,2 308 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 309 38,75 16,61 4,1 309 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 310 38,75 16,61 4,2 310 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 311 38,75 16,61 3,1 311 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 312 38,75 16,61 3,2 312 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 313 38,75 16,61 3,1 313 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 314 38,75 16,61 3,2 314 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 315 38,75 16,61 3,1 315 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 316 38,75 16,61 3,2 316 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 317 38,75 16,61 4,1 317 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 318 38,75 16,61 4,2 318 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 319 38,75 16,61 3,1 319 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 320 38,75 16,61 3,2 320 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 321 38,75 16,61 4,1 321 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 322 38,75 16,61 4,2 322 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 323 38,75 16,61 3,1 323 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 324 38,75 16,61 3,2 324 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 325 38,75 16,61 3,1 325 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 326 38,75 16,61 3,2 326 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 327 38,75 16,61 3,1 327 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 328 38,75 16,61 3,2 328 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 329 38,75 16,61 3,1 329 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 330 38,75 16,61 3,2 330 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 331 38,75 16,61 3,1 331 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 332 38,75 16,61 3,2 332 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 333 38,75 16,61 4,1 333 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 334 38,75 16,61 4,2 334 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 335 38,75 16,61 3,1 335 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 336 38,75 16,61 4,2 336 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 337 38,75 16,61 4,1 337 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 338 38,75 16,61 4,2 338 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 339 38,75 16,61 3,1 339 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 340 38,75 16,61 3,2 340 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 341 38,75 16,61 4,1 341 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 342 38,75 16,61 4,2 342 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 343 38,75 16,61 4,1 343 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 344 38,75 16,61 4,2 344 S 113 474,60 10 507,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 345 38,75 16,61 3,1 345 S 113 350,30 7 755,64
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 346 38,75 16,61 3,2 346 S 113 361,60 8 005,82
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 347 38,75 16,61 4,1 347 S 113 463,30 10 257,46
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 348 38,75 16,61 4,2 348 S 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 1,1 1 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 1,8 2 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 1,1 3 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 1,8 4 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 1,1 5 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 1,8 6 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 1,1 7 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 1,8 8 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 1,1 9 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 1,8 10 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 1,1 11 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 1,8 12 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 1,1 13 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 1,8 16 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 1,1 17 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 1,8 18 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 1,1 19 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 1,8 22 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

23 38,75 16,61 1,1 23 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

26 38,75 16,61 1,8 26 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

27 38,75 16,61 1,1 27 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

29 38,75 16,61 1,1 29 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

30 38,75 16,61 1,8 30 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

31 38,75 16,61 1,1 31 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

32 38,75 16,61 1,8 32 X 252 453,60 10 042,70



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

33 38,75 16,61 1,1 33 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

34 38,75 16,61 1,8 34 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

35 38,75 16,61 1,1 35 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

36 38,75 16,61 1,8 36 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

37 38,75 16,61 1,1 37 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

38 38,75 16,61 1,8 38 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

39 38,75 16,61 1,1 39 X 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

40 38,75 16,61 1,8 40 X 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 1 38,75 16,61 9,5 1 X 252 2 394,00 53 003,16
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 2 38,75 16,61 7,6 2 X 252 1 915,20 42 402,53
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 3 38,75 16,61 8,8 3 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 4 38,75 16,61 8,6 4 X 252 2 167,20 47 981,81
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 5 38,75 16,61 8,8 5 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 6 38,75 16,61 7,6 6 X 252 1 915,20 42 402,53
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 7 38,75 16,61 4,7 7 X 252 1 184,40 26 222,62
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 9 38,75 16,61 3,7 9 X 252 932,40 20 643,34
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 10 38,75 16,61 4,0 10 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 11 38,75 16,61 4,1 11 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 12 38,75 16,61 4,0 12 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 13 38,75 16,61 4,1 13 X 252 1 033,20 22 875,05
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 14 38,75 16,61 4,0 14 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 15 38,75 16,61 4,2 15 X 252 1 058,40 23 432,98
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 16 38,75 16,61 8,2 16 X 252 2 066,40 45 750,10
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 17 38,75 16,61 7,8 17 X 252 1 965,60 43 518,38
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 18 38,75 16,61 7,6 18 X 252 1 915,20 42 402,53
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 19 38,75 16,61 7,9 19 X 252 1 990,80 44 076,31
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 20 38,75 16,61 4,0 20 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 21 38,75 16,61 7,8 21 X 252 1 965,60 43 518,38
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 22 38,75 16,61 4,0 22 X 252 1 008,00 22 317,12
Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 23 38,75 16,61 4,2 23 X 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 1 38,75 16,61 17,9 1 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 2 38,75 16,61 17,7 2 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 3 38,75 16,61 17,9 3 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 4 38,75 16,61 17,7 4 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 5 38,75 16,61 12,6 5 X 252 3 175,20 70 298,93

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 6 38,75 16,61 6,7 6 X 252 1 688,40 37 381,18

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 7 38,75 16,61 6,8 7 X 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 8 38,75 16,61 6,4 8 X 252 1 612,80 35 707,39

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 9 38,75 16,61 17,9 9 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 10 38,75 16,61 17,7 10 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 11 38,75 16,61 17,9 11 X 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 12 38,75 16,61 17,7 12 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 51 38,75 16,61 11,4 51 X 252 2 872,80 63 603,79

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

1 38,75 16,61 8,8 1 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

2 38,75 16,61 13,4 2 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

3 38,75 16,61 8,8 3 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

4 38,75 16,61 13,4 4 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

5 38,75 16,61 14,8 5 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

6 38,75 16,61 13,4 6 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

7 38,75 16,61 14,8 7 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

8 38,75 16,61 7,5 8 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

9 38,75 16,61 14,8 9 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

10 38,75 16,61 7,5 10 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

11 38,75 16,61 8,8 11 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

12 38,75 16,61 13,4 12 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

13 38,75 16,61 14,8 13 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

14 38,75 16,61 7,5 14 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

15 38,75 16,61 14,8 15 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

16 38,75 16,61 7,5 16 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

17 38,75 16,61 14,8 17 X 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

18 38,75 16,61 7,5 18 X 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

19 38,75 16,61 8,8 19 X 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

301 38,75 16,61 8,8 301 S 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

302 38,75 16,61 7,5 302 S 113 847,50 18 763,65

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

303 38,75 16,61 8,8 303 S 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

304 38,75 16,61 7,5 304 S 113 847,50 18 763,65

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

305 38,75 16,61 8,8 305 S 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

306 38,75 16,61 7,5 306 S 113 847,50 18 763,65

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 1 38,75 16,61 15,4 1 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 2 38,75 16,61 15,5 2 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 3 38,75 16,61 15,4 3 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 4 38,75 16,61 15,2 4 X 252 3 830,40 84 805,06
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 5 38,75 16,61 15,4 5 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 6 38,75 16,61 15,5 6 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 7 38,75 16,61 9,3 7 X 252 2 343,60 51 887,30
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 8 38,75 16,61 15,5 8 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 9 38,75 16,61 15,4 9 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 10 38,75 16,61 15,5 10 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 11 38,75 16,61 15,4 11 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 12 38,75 16,61 15,5 12 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 13 38,75 16,61 15,4 13 X 252 3 880,80 85 920,91
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 14 38,75 16,61 15,5 14 X 252 3 906,00 86 478,84
Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 15 38,75 16,61 15,4 15 X 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

1 38,75 16,61 22,8 1 X 252 5 745,60 127 207,58

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

2 38,75 16,61 20,5 2 X 252 5 166,00 114 375,24

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

3 38,75 16,61 25,7 3 X 252 6 476,40 143 387,50



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

4 38,75 16,61 26,2 4 X 252 6 602,40 146 177,14

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

5 38,75 16,61 26,5 5 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

6 38,75 16,61 23,3 6 X 252 5 871,60 129 997,22

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

7 38,75 16,61 26,5 7 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

8 38,75 16,61 26,9 8 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

9 38,75 16,61 26,5 9 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

10 38,75 16,61 26,9 10 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

11 38,75 16,61 25,7 11 X 252 6 476,40 143 387,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

12 38,75 16,61 26,9 12 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

13 38,75 16,61 25,8 13 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - 
Přestanov - Chlumec

14 38,75 16,61 26,9 14 X 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

1 38,75 16,61 19,1 1 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

2 38,75 16,61 31,3 2 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

3 38,75 16,61 21,9 3 X 252 5 518,80 122 186,23

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

4 38,75 16,61 31,3 4 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

5 38,75 16,61 31,8 5 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

6 38,75 16,61 30,3 6 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

7 38,75 16,61 31,8 7 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

8 38,75 16,61 31,3 8 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

9 38,75 16,61 30,8 9 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

10 38,75 16,61 31,3 10 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

11 38,75 16,61 31,8 11 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

12 38,75 16,61 13,8 12 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

13 38,75 16,61 21,0 13 X 252 5 292,00 117 164,88

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

14 38,75 16,61 31,3 14 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

15 38,75 16,61 30,8 15 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

16 38,75 16,61 31,3 16 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

17 38,75 16,61 30,8 17 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

18 38,75 16,61 31,3 18 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

19 38,75 16,61 31,8 19 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

20 38,75 16,61 31,3 20 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

21 38,75 16,61 31,8 21 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

22 38,75 16,61 30,3 22 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

23 38,75 16,61 31,8 23 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

24 38,75 16,61 31,3 24 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

25 38,75 16,61 30,8 25 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

26 38,75 16,61 31,3 26 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

27 38,75 16,61 31,8 27 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

28 38,75 16,61 31,3 28 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

29 38,75 16,61 31,8 29 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

30 38,75 16,61 30,3 30 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

31 38,75 16,61 31,8 31 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

32 38,75 16,61 30,3 32 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

33 38,75 16,61 30,8 33 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

34 38,75 16,61 31,3 34 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

35 38,75 16,61 31,8 35 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

36 38,75 16,61 31,3 36 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

37 38,75 16,61 31,8 37 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

38 38,75 16,61 31,3 38 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

39 38,75 16,61 30,8 39 X 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

40 38,75 16,61 30,3 40 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

41 38,75 16,61 31,8 41 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

42 38,75 16,61 31,3 42 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

43 38,75 16,61 24,3 43 X 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

44 38,75 16,61 31,3 44 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

45 38,75 16,61 31,8 45 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

46 38,75 16,61 30,3 46 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

47 38,75 16,61 24,3 47 X 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

48 38,75 16,61 31,3 48 X 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

49 38,75 16,61 29,0 49 X 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

50 38,75 16,61 27,6 50 X 252 6 955,20 153 988,13

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

51 38,75 16,61 31,8 51 X 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

52 38,75 16,61 30,3 52 X 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

53 38,75 16,61 29,5 53 X 252 7 434,00 164 588,76

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

54 38,75 16,61 22,2 54 X 252 5 594,40 123 860,02

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

55 38,75 16,61 31,5 55 X 252 7 938,00 175 747,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

301 38,75 16,61 22,9 301 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

302 38,75 16,61 22,4 302 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

303 38,75 16,61 22,9 303 S 113 2 587,70 57 291,68



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

304 38,75 16,61 22,4 304 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

305 38,75 16,61 21,9 305 S 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

306 38,75 16,61 22,4 306 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

307 38,75 16,61 22,9 307 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

308 38,75 16,61 22,4 308 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

309 38,75 16,61 21,9 309 S 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

310 38,75 16,61 21,4 310 S 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

311 38,75 16,61 22,9 311 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

312 38,75 16,61 21,4 312 S 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

313 38,75 16,61 21,9 313 S 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

314 38,75 16,61 22,4 314 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

315 38,75 16,61 22,9 315 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

316 38,75 16,61 22,4 316 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

317 38,75 16,61 21,9 317 S 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

318 38,75 16,61 21,4 318 S 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

319 38,75 16,61 22,9 319 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

320 38,75 16,61 21,4 320 S 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

321 38,75 16,61 22,9 321 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

322 38,75 16,61 22,4 322 S 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

323 38,75 16,61 22,9 323 S 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

324 38,75 16,61 31,3 324 S 113 3 536,90 78 306,97

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

325 38,75 16,61 31,8 325 S 113 3 593,40 79 557,88

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

326 38,75 16,61 27,6 326 S 113 3 118,80 69 050,23

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

327 38,75 16,61 29,5 327 S 113 3 333,50 73 803,69

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

328 38,75 16,61 30,3 328 S 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

329 38,75 16,61 31,5 329 S 113 3 559,50 78 807,33

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - Újezdeček 
- Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

330 38,75 16,61 30,3 330 S 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 3 38,75 16,61 22,4 3 X 252 5 644,80 124 975,87
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 4 38,75 16,61 22,5 4 X 252 5 670,00 125 533,80
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 5 38,75 16,61 22,4 5 X 252 5 644,80 124 975,87
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 6 38,75 16,61 21,5 6 X 252 5 418,00 119 954,52
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 7 38,75 16,61 23,2 7 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 38,75 16,61 21,5 8 X 252 5 418,00 119 954,52
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 9 38,75 16,61 23,2 9 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 10 38,75 16,61 19,6 10 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 11 38,75 16,61 19,3 11 X 252 4 863,60 107 680,10
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 12 38,75 16,61 19,6 12 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 13 38,75 16,61 19,3 13 X 252 4 863,60 107 680,10
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 14 38,75 16,61 19,6 14 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 15 38,75 16,61 23,2 15 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 16 38,75 16,61 21,8 16 X 252 5 493,60 121 628,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 17 38,75 16,61 23,2 17 X 252 5 846,40 129 439,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 18 38,75 16,61 21,8 18 X 252 5 493,60 121 628,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 19 38,75 16,61 21,7 19 X 252 5 468,40 121 070,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 20 38,75 16,61 21,8 20 X 252 5 493,60 121 628,30
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 21 38,75 16,61 21,7 21 X 252 5 468,40 121 070,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 22 38,75 16,61 15,1 22 X 252 3 805,20 84 247,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 23 38,75 16,61 21,7 23 X 252 5 468,40 121 070,38
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 24 38,75 16,61 19,6 24 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 25 38,75 16,61 15,3 25 X 252 3 855,60 85 362,98
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 26 38,75 16,61 15,1 26 X 252 3 805,20 84 247,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 27 38,75 16,61 15,3 27 X 252 3 855,60 85 362,98
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 28 38,75 16,61 8,3 28 X 252 2 091,60 46 308,02
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 29 38,75 16,61 19,3 29 X 252 4 863,60 107 680,10
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 30 38,75 16,61 19,6 30 X 252 4 939,20 109 353,89
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 31 38,75 16,61 13,2 31 X 252 3 326,40 73 646,50
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 301 38,75 16,61 18,5 301 S 113 2 090,50 46 283,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 302 38,75 16,61 18,9 302 S 113 2 135,70 47 284,40
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 303 38,75 16,61 18,5 303 S 113 2 090,50 46 283,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 304 38,75 16,61 19,6 304 S 113 2 214,80 49 035,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 305 38,75 16,61 19,3 305 S 113 2 180,90 48 285,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 306 38,75 16,61 19,6 306 S 113 2 214,80 49 035,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 307 38,75 16,61 19,3 307 S 113 2 180,90 48 285,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 308 38,75 16,61 19,6 308 S 113 2 214,80 49 035,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 309 38,75 16,61 19,3 309 S 113 2 180,90 48 285,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 310 38,75 16,61 19,6 310 S 113 2 214,80 49 035,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 311 38,75 16,61 19,3 311 S 113 2 180,90 48 285,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 312 38,75 16,61 19,6 312 S 113 2 214,80 49 035,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 313 38,75 16,61 19,3 313 S 113 2 180,90 48 285,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 314 38,75 16,61 19,6 314 S 113 2 214,80 49 035,67
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 315 38,75 16,61 19,3 315 S 113 2 180,90 48 285,13
Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 316 38,75 16,61 19,6 316 S 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 8,5 1 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 8,2 2 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 8,5 3 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 8,2 4 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 8,5 5 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 8,2 6 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 8,5 7 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 8,2 8 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 8,5 9 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 8,2 10 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 8,5 11 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 8,2 12 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 8,5 13 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

14 38,75 16,61 8,2 14 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

15 38,75 16,61 8,5 15 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 8,2 16 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 8,5 17 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 8,2 18 X 252 2 066,40 45 750,10



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 8,5 19 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

20 38,75 16,61 8,2 20 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

21 38,75 16,61 8,5 21 X 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 8,2 22 X 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

301 38,75 16,61 13,7 301 S 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

302 38,75 16,61 13,3 302 S 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

303 38,75 16,61 13,7 303 S 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

304 38,75 16,61 13,3 304 S 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

305 38,75 16,61 13,7 305 S 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

306 38,75 16,61 13,3 306 S 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

307 38,75 16,61 13,7 307 S 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

308 38,75 16,61 13,3 308 S 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

1 38,75 16,61 29,0 1 X 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

2 38,75 16,61 25,6 2 X 252 6 451,20 142 829,57

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

3 38,75 16,61 28,2 3 X 252 7 106,40 157 335,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

4 38,75 16,61 23,5 4 X 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

5 38,75 16,61 27,5 5 X 252 6 930,00 153 430,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

6 38,75 16,61 24,3 6 X 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

7 38,75 16,61 29,7 7 X 252 7 484,40 165 704,62

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

8 38,75 16,61 21,7 8 X 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

9 38,75 16,61 23,4 9 X 252 5 896,80 130 555,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

10 38,75 16,61 23,5 10 X 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

11 38,75 16,61 24,1 11 X 252 6 073,20 134 460,65

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

12 38,75 16,61 19,1 12 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

13 38,75 16,61 15,7 13 X 252 3 956,40 87 594,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

14 38,75 16,61 22,4 14 X 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

15 38,75 16,61 4,1 15 X 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

16 38,75 16,61 19,1 16 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

17 38,75 16,61 26,5 17 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

18 38,75 16,61 19,1 18 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

19 38,75 16,61 28,8 19 X 252 7 257,60 160 683,26

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

20 38,75 16,61 19,1 20 X 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

21 38,75 16,61 21,7 21 X 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

22 38,75 16,61 22,9 22 X 252 5 770,80 127 765,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

23 38,75 16,61 21,7 23 X 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

24 38,75 16,61 4,1 24 X 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

25 38,75 16,61 19,4 25 X 252 4 888,80 108 238,03

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

26 38,75 16,61 13,8 26 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

27 38,75 16,61 24,2 27 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

28 38,75 16,61 24,2 28 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

29 38,75 16,61 26,5 29 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

30 38,75 16,61 26,5 30 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

31 38,75 16,61 26,5 31 X 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

32 38,75 16,61 24,2 32 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

33 38,75 16,61 24,2 33 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

34 38,75 16,61 24,2 34 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

35 38,75 16,61 24,2 35 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

36 38,75 16,61 24,2 36 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

37 38,75 16,61 26,3 37 X 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

38 38,75 16,61 25,0 38 X 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

39 38,75 16,61 26,3 39 X 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

40 38,75 16,61 25,0 40 X 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

41 38,75 16,61 24,2 41 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

43 38,75 16,61 24,2 43 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

45 38,75 16,61 24,2 45 X 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

47 38,75 16,61 11,9 47 X 252 2 998,80 66 393,43

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

301 38,75 16,61 27,5 301 S 113 3 107,50 68 800,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

302 38,75 16,61 29,4 302 S 113 3 322,20 73 553,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

303 38,75 16,61 29,8 303 S 113 3 367,40 74 554,24

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

304 38,75 16,61 28,9 304 S 113 3 265,70 72 302,60

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

305 38,75 16,61 30,6 305 S 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

306 38,75 16,61 28,0 306 S 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

307 38,75 16,61 28,3 307 S 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

308 38,75 16,61 30,3 308 S 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

309 38,75 16,61 28,3 309 S 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

310 38,75 16,61 28,0 310 S 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

311 38,75 16,61 30,6 311 S 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

312 38,75 16,61 28,0 312 S 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

313 38,75 16,61 29,8 313 S 113 3 367,40 74 554,24



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

314 38,75 16,61 30,3 314 S 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

315 38,75 16,61 28,3 315 S 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

316 38,75 16,61 28,0 316 S 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

317 38,75 16,61 30,6 317 S 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

318 38,75 16,61 28,0 318 S 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

319 38,75 16,61 28,3 319 S 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

320 38,75 16,61 30,3 320 S 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

321 38,75 16,61 32,1 321 S 113 3 627,30 80 308,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

322 38,75 16,61 29,7 322 S 113 3 356,10 74 304,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

323 38,75 16,61 11,9 323 S 113 1 344,70 29 771,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 1 38,75 16,61 14,7 1 X 252 3 704,40 82 015,42
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 2 38,75 16,61 18,9 2 X 252 4 762,80 105 448,39
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 3 38,75 16,61 8,8 3 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 4 38,75 16,61 9,5 4 X 252 2 394,00 53 003,16
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 5 38,75 16,61 8,8 5 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 6 38,75 16,61 9,5 6 X 252 2 394,00 53 003,16
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 7 38,75 16,61 17,9 7 X 252 4 510,80 99 869,11
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 8 38,75 16,61 9,4 8 X 252 2 368,80 52 445,23
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 9 38,75 16,61 8,8 9 X 252 2 217,60 49 097,66
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 10 38,75 16,61 4,4 10 X 252 1 108,80 24 548,83
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 301 38,75 16,61 17,9 301 S 113 2 022,70 44 782,58
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 302 38,75 16,61 18,9 302 S 113 2 135,70 47 284,40
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 303 38,75 16,61 17,9 303 S 113 2 022,70 44 782,58
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 304 38,75 16,61 18,9 304 S 113 2 135,70 47 284,40
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 305 38,75 16,61 17,9 305 S 113 2 022,70 44 782,58
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 306 38,75 16,61 18,9 306 S 113 2 135,70 47 284,40
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 307 38,75 16,61 8,8 307 S 113 994,40 22 016,02
Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 308 38,75 16,61 4,4 308 S 113 497,20 11 008,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 1 38,75 16,61 12,1 1 X 252 3 049,20 67 509,29
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 2 38,75 16,61 13,6 2 X 252 3 427,20 75 878,21
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 3 38,75 16,61 12,8 3 X 252 3 225,60 71 414,78
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 4 38,75 16,61 12,0 4 X 252 3 024,00 66 951,36
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 5 38,75 16,61 11,1 5 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 6 38,75 16,61 10,8 6 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 7 38,75 16,61 13,3 7 X 252 3 351,60 74 204,42
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 8 38,75 16,61 10,8 8 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 9 38,75 16,61 11,1 9 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 10 38,75 16,61 10,8 10 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 11 38,75 16,61 11,1 11 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 12 38,75 16,61 10,8 12 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 13 38,75 16,61 11,1 13 X 252 2 797,20 61 930,01
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 14 38,75 16,61 10,8 14 X 252 2 721,60 60 256,22
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 301 38,75 16,61 15,1 301 S 113 1 706,30 37 777,48
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 302 38,75 16,61 15,7 302 S 113 1 774,10 39 278,57
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 303 38,75 16,61 15,1 303 S 113 1 706,30 37 777,48
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 304 38,75 16,61 15,7 304 S 113 1 774,10 39 278,57
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 305 38,75 16,61 16,6 305 S 113 1 875,80 41 530,21
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 306 38,75 16,61 15,7 306 S 113 1 774,10 39 278,57
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 307 38,75 16,61 15,1 307 S 113 1 706,30 37 777,48
Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 308 38,75 16,61 15,7 308 S 113 1 774,10 39 278,57

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

1 38,75 16,61 15,6 1 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

2 38,75 16,61 16,3 2 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

3 38,75 16,61 15,6 3 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

4 38,75 16,61 16,3 4 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

5 38,75 16,61 15,6 5 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

6 38,75 16,61 14,7 6 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

7 38,75 16,61 15,6 7 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

8 38,75 16,61 14,7 8 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

9 38,75 16,61 15,6 9 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

10 38,75 16,61 16,3 10 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

11 38,75 16,61 15,6 11 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

12 38,75 16,61 16,3 12 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

13 38,75 16,61 15,6 13 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

14 38,75 16,61 16,3 14 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

15 38,75 16,61 15,6 15 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

16 38,75 16,61 16,3 16 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

17 38,75 16,61 15,6 17 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

18 38,75 16,61 16,2 18 X 252 4 082,40 90 384,34

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

19 38,75 16,61 15,5 19 X 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

20 38,75 16,61 14,7 20 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

21 38,75 16,61 15,5 21 X 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

22 38,75 16,61 14,7 22 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

24 38,75 16,61 13,4 24 X 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

1 38,75 16,61 25,2 1 X 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

2 38,75 16,61 25,8 2 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

3 38,75 16,61 30,0 3 X 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

4 38,75 16,61 25,8 4 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

5 38,75 16,61 30,0 5 X 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

6 38,75 16,61 25,8 6 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

7 38,75 16,61 25,2 7 X 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

8 38,75 16,61 25,8 8 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

9 38,75 16,61 25,2 9 X 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

10 38,75 16,61 25,8 10 X 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

301 38,75 16,61 30,0 301 S 113 3 390,00 75 054,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

302 38,75 16,61 30,6 302 S 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

303 38,75 16,61 30,0 303 S 113 3 390,00 75 054,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

304 38,75 16,61 30,6 304 S 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

305 38,75 16,61 30,0 305 S 113 3 390,00 75 054,60



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha 2B

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové Město 
- Moldava

306 38,75 16,61 30,6 306 S 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

1 38,75 16,61 12,1 1 X 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

2 38,75 16,61 10,9 2 X 252 2 746,80 60 814,15

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

3 38,75 16,61 6,9 3 X 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

4 38,75 16,61 12,7 4 X 252 3 200,40 70 856,86

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

5 38,75 16,61 6,9 5 X 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

6 38,75 16,61 9,9 6 X 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

7 38,75 16,61 10,6 7 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

8 38,75 16,61 6,3 8 X 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

9 38,75 16,61 10,6 9 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

10 38,75 16,61 6,3 10 X 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

11 38,75 16,61 10,6 11 X 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

12 38,75 16,61 9,9 12 X 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

13 38,75 16,61 8,4 13 X 252 2 116,80 46 865,95

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

14 38,75 16,61 9,9 14 X 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - Modlany,Suché - 
Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

16 38,75 16,61 8,1 16 X 252 2 041,20 45 192,17

Příměstská doprava Teplice 24 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov 1 38,75 16,61 9,1 1 X 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 1 38,75 16,61 17,0 1 X 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 2 38,75 16,61 18,2 2 X 252 4 586,40 101 542,90

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 3 38,75 16,61 17,7 3 X 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 4 38,75 16,61 18,3 4 X 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 5 38,75 16,61 14,0 5 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 6 38,75 16,61 20,1 6 X 252 5 065,20 112 143,53

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 7 38,75 16,61 14,1 7 X 252 3 553,20 78 667,85

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 8 38,75 16,61 15,3 8 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 9 38,75 16,61 6,8 9 X 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 10 38,75 16,61 15,3 10 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 11 38,75 16,61 17,8 11 X 252 4 485,60 99 311,18

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 12 38,75 16,61 14,7 12 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 13 38,75 16,61 14,2 13 X 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 14 38,75 16,61 15,3 14 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 15 38,75 16,61 14,9 15 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 16 38,75 16,61 15,3 16 X 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 17 38,75 16,61 14,9 17 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 18 38,75 16,61 19,5 18 X 252 4 914,00 108 795,96

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 19 38,75 16,61 14,9 19 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 20 38,75 16,61 14,7 20 X 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 21 38,75 16,61 14,9 21 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 22 38,75 16,61 13,8 22 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 23 38,75 16,61 14,2 23 X 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 24 38,75 16,61 15,9 24 X 252 4 006,80 88 710,55

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 25 38,75 16,61 14,0 25 X 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 26 38,75 16,61 5,9 26 X 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 27 38,75 16,61 13,8 27 X 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 28 38,75 16,61 13,3 28 X 252 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 29 38,75 16,61 16,3 29 X 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 30 38,75 16,61 2,1 30 X 252 529,20 11 716,49

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 31 38,75 16,61 14,9 31 X 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 32 38,75 16,61 15,6 32 X 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 33 38,75 16,61 7,4 33 X 252 1 864,80 41 286,67

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 34 38,75 16,61 18,3 34 X 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 35 38,75 16,61 11,8 35 X 252 2 973,60 65 835,50

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 36 38,75 16,61 9,0 36 X 252 2 268,00 50 213,52

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 51 38,75 16,61 9,6 36 X 252 2 419,20 53 561,09

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 301 38,75 16,61 6,7 301 S 113 757,10 16 762,19

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 302 38,75 16,61 7,2 302 S 113 813,60 18 013,10

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 303 38,75 16,61 6,7 303 S 113 757,10 16 762,19

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 304 38,75 16,61 3,5 304 S 113 395,50 8 756,37

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 305 38,75 16,61 2,0 305 S 113 226,00 5 003,64

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 306 38,75 16,61 14,4 306 S 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 307 38,75 16,61 16,3 307 S 113 1 841,90 40 779,67

Příměstská doprava Teplice 25 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec 309 38,75 16,61 7,4 309 S 113 836,20 18 513,47

Celkem za oblast 2 682 159,40 59 383 009,12



 
 

Příloha č. 1 bodu 14.2 
             

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

RADA KRAJE 
 

ZMĚNA PRAVIDEL PRO TVORBU A PROVÁD ĚNÍ ZMĚN 
ZŘIZOVACÍCH LISTIN PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE SCHVÁLENÝCH RADOU ÚSTECKÉHO KRAJE 
USNESENÍM Č. 4/31/2002 ZE DNE 7.5.2002,VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH USNESENÍ 

 
 

I. 
 

1. Příloha č. 1a) a příloha č. 1c) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje  se mění takto: 

 
 
Text článku XII. odst. 10 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 
,,Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 3.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 59/104R/2012



e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
3.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
 
Text článku XII. odst. 11 písm. a) se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
,,provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, příslušných „Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“ schválených 
zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, příslušné 
Směrnice „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi.“ 
 
 
Text článku XII. odst. 14 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
,,Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a povinností při hospodaření 
se svěřeným majetkem organizace zastupuje zřizovatele jako vlastníka svěřeného 
majetku a jedná jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto majetku, 
konaných před správními orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. Ředitel stanoví 
úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i 
vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech.“ 
 

 
2. Příloha č. 1b) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje se mění takto: 
 
      
      Text článku XII. odst. 10 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
      ,,Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních     

prací organizací: 
a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací od částky 1.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 5.000.000,-- 
Kč bez DPH, za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, 
a po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
oblast investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 



c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací od částky 5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím 
souhlasu Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

             d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“  

 
 

Text článku XII. odst. 11 písm. a) se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
,,provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, příslušných „Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“ schválených 
zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, příslušné 
Směrnice „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi.“ 
 
 
Text článku XII. odst. 14 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
,,Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a povinností při hospodaření 
se svěřeným majetkem organizace zastupuje zřizovatele jako vlastníka svěřeného 
majetku a jedná jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto majetku, 
konaných před správními orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. Ředitel stanoví 
úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i 
vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech.“ 
 

 
 

II. 
 
      Změna pravidel je účinná dnem 1.6.2012. 
 
 
 

Dne ………….2012 
……………………………………

. 
     Jana Vaňhová 
 Hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 



Příloha č. 2 bodu 14.2 

            
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. …../…. 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
xxxxxxxxxxxxxx, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….) se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 10 po změně zní: 

„10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 3.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 59/104R/2012



Příloha č. 2 bodu 14.2 

dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
3.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
 

 
2. Článek XII., odst. 11 písm. a) po změně zní: 

„11. a) provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, příslušných „Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“ schválených 
zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, příslušné 
Směrnice „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi.“ 
 
 

3. Článek XII., odst. 14 po změně zní: 
„14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i 
vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a povinností při 
hospodaření se svěřeným majetkem organizace zastupuje zřizovatele jako vlastníka 
svěřeného majetku a jedná jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto 
majetku, konaných před správními orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. Ředitel 
stanoví úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena 
hmotná odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech.“ 
 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 6. 2012.. 

 
 
V Ústí nad Labem dne  

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3 k bodu 14.2 

            
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. …../…. 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
xxxxxxxxxxxxxx, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….) se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 10 po změně zní: 

,,10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací organizací: 
a) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací od částky 1.000.000,-- Kč do částky, která nedosáhne 5.000.000,-- Kč bez 
DPH, za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, 
a po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
oblast investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací od částky 5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím 
souhlasu Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

             d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“  

 
 
 
2. Článek XII., odst. 11 písm. a) po změně zní: 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 59/104R/2012



Příloha č. 3 k bodu 14.2 

„11. a) provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, příslušných „Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“ schválených 
zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, příslušné 
Směrnice „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi.“ 
 
 

3. Článek XII., odst. 14 po změně zní: 
„14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i 
vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a povinností při 
hospodaření se svěřeným majetkem organizace zastupuje zřizovatele jako vlastníka 
svěřeného majetku a jedná jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto 
majetku, konaných před správními orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. Ředitel 
stanoví úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena 
hmotná odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech.“ 
 
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 6. 2012.. 

 
 
V Ústí nad Labem dne  

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 

saskova.d
Obdélník


	
	
	bod 12.1 Příloha 1
	D20-120610-Litvínovsko-text-jel
	D20-120610-Litvínovsko-P1-jel
	D20-120610-Litvínovsko-P2-jel

	D20-120610-Litvínovsko-P2-jel2

	
	D17-120701-PD Teplice-text-vm
	Linka_585131_01072012
	Linka_585137_01072012
	Linka_585148_01072012
	Priloha_ZDO_2012_aktual_01072012
	Priloha_ZDO_2013_aktual_01072012





